

 TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES INFORME DE EJECUCIÓN DEL PLAN DE COMPRAS 2017							
LÍNEA DEL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES	DESCRIPCIÓN DEL OBJETO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	TOTAL APROBADO	N. SOLICITUD DE CONTRATACIÓN	NÚMERO DE TRÁMITE	ESTADO DE LA LÍNEA
1	INSTALACIÓN DE PANEL SOLAR	1	12.390.000	12.390.000	62017002800020	2017LA-000037-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
2	SERVICIO DE ELIMINACIÓN DE DOCUMENTOS (ARCHIVO CENTRAL)	1	944.000	944.000			LÍNEA ELIMINADA
3	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	15.000.000	15.000.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
4	FORMULARIO PARA LECTOR ÓPTICO OMR	10.000	170	1.700.000	62017002800434		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
5	FORMULARIOS PARA CERTIFICADO DE PERMISO DE PORTACIÓN DE ARMAS	40	3.000	120.000			LÍNEA ELIMINADA
6	DESARROLLO SOFTWARE PROVEEDURÍA	1	3.850.000	3.850.000			LÍNEA ELIMINADA
7	AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA A 24 HORAS (REGIONALES DE ALAJUELA, LÍMÓN Y LOS CHILES))	12	5.250.000	63.000.000	62017002800071, 62017002800070	2017CD-000063-0012300001, 2017CD-000064-0012300001	ADJUDICADA
8	ROTULO TSE REGIONALES EN PVC	10	300.000	3.000.000			LÍNEA ELIMINADA
9	SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES	1	4.000.000	4.000.000	62017002800315		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
10	POLARIZADO DE VIDRIOS	1	2.000.000	2.000.000	62017002800425	2017CD-000455-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
11	CAPACITACIÓN COMITÉ CENTRAL DE EMERGENCIA	1	1.500.000	1.500.000	62017002800138, 62017002800196		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
12	CAPACITACIÓN EN BANCO DE FACILITADORES INTERNO	1	2.000.000	2.000.000	62017002800177	2017CD-000121-0012300001	ADJUDICADA
13	CAPACITACIÓN EN CULTURA DE VALORES	1	750.000	750.000	62017002800077	2017CD-000056-0012300001	INFRUCTUOSA
14	CAPACITACIÓN EN INDICADORES DE GESTIÓN	1	2.500.000	2.500.000	62017002800372	2017CD-000336-0012300001	INFRUCTUOSA
15	CAPACITACIÓN EN MATERIA ADMINISTRATIVA Y LEGAL	1	3.000.000	3.000.000	62017002800033, 62017002800022, 62017002800035, 62017002800040, 62017002800045, 62017002800053, 62017002800058, 62017002800063, 62017002800079, 62017002800090, 62017002800094, 62017002800101, 62017002800102, 62017002800113, 62017002800121, 62017002800155, 62017002800162, 62017002800172, 62017002800176, 62017002800229, 62017002800258, 62017002800264, 62017002800272, 62017002800324	2017CD-000188-0012300001, 2017CD-000279-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
16	CAPACITACIÓN EN MATERIA DE LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO	1	1.000.000	1.000.000	62017002800065	2017CD-000048-0012300001	ADJUDICADA
17	CAPACITACIÓN EN TEMAS DE GENERO	1	1.500.000	1.500.000	62017002800054, 62017002800106, 62017002800199	2017CD-000043-0012300001, 2017CD-000076-0012300001, 2017CD-000150-0012300001	ADJUDICADA
18	CAPACITACIÓN EN TEMAS LEY 7600 Y ACCESIBILIDAD	1	1.500.000	1.500.000	62017002800260	2017CD-000264-0012300001	ADJUDICADA
19	CAPACITACIÓN PARA AUDITORIA	1	3.500.000	3.500.000	62017002800029, 62017002800034, 62017002800043, 62017002800089, 62017002800107, 62017002800184, 62017002800210, 62017002800273, 62017002800303	2017CD-000036-0012300001, 2017CD-000151-0012300001	ADJUDICADA
20	CAPACITACIÓN SERVICIOS MÉDICOS Y ODONTOLÓGICOS	1	500.000	500.000	62017002800038, 62017002800052, 62017002800325		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
21	DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO INTEGRAL DEL RECURSO HUMANO	1	7.000.000	7.000.000	62017002800036, 62017002800064, 62017002800042, 62017002800064, 62017002800066, 62017002800130, 62017002800165, 62017002800211, 62017002800213, 62017002800263, 62017002800331	2017CD-000297-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA

22	ATENCIÓN DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES	1	2.200.000	2.200.000	62017002800187	2017CD-000153-0012300001	ADJUDICADA
23	SERVICIO DE CATERING SERVICE	70	10.000	700.000	62017002800110	2017CD-000080-0012300001	ADJUDICADA
24	ACONDICIONAMIENTO DE PARQUEO E INSTALACIÓN DE NUEVO DRENAJE EN LA OFICINA REGIONAL DE CARTAGO	1	16.000.000	16.000.000			LÍNEA ELIMINADA
25	INSTALACIÓN DE PLATAFORMA EN OFICINA REGIONAL DE CORREDORES	1	46.000.000	46.000.000			LÍNEA ELIMINADA
26	MANTENIMIENTO DE SISTEMA CONTRA INCENDIO (OFICINA REGIONAL SAN RAMÓN)	1	1.050.000	1.050.000	62017002800466		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
27	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO EN SEDE CENTRAL	1	13.200.000	13.200.000			LÍNEA ELIMINADA
28	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL SISTEMA DE TIERRAS	1	2.100.000	2.100.000	62017002800224		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
29	MOBILIARIO MODULAR PARA ÁREA INTERNA DE CERTIFICACIONES, VENTANILLAS DE ATENCIÓN AL PÚBLICO Y ÁREA INTERNA DE TIM (COMPRA E INSTALACIÓN)	1	61.800.000	61.800.000	62017002800380	2017LA-000041-0012300001	INFRUCTUOSA
30	MOBILIARIO MODULAR PARA EL DEPARTAMENTO LEGAL (SUMINISTRO E INSTALACIÓN)	1	17.000.000	17.000.000	62017002800337	2017CD-000351-0012300001	INFRUCTUOSA
31	MOBILIARIO MODULAR PARA LA OFICINA REGIONAL DE SANTA CRUZ (INCLUYE SISTEMAS ELÉCTRICOS Y CABLEADO ESTRUCTURADO, CON SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE	1	15.000.000	15.000.000	62017002800381	2017CD-000375-0012300001	ADJUDICADA
32	REMODELACIÓN SALA DE REUNIONES AUDITORIA	1	10.500.000	10.500.000			LÍNEA ELIMINADA
33	REUBICACIÓN DE LAS TUBERÍAS DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL PARQUEO DEL EDIFICIO PLATAFORMAS (INCLUYE LA RED QUE INVADE EL	1	10.000.000	10.000.000			LÍNEA ELIMINADA
34	ROTULACIÓN DE PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD HUMANA (SEDE CENTRAL Y OFICINAS REGIONALES)	1	10.200.000	10.200.000	62017002800183	2017CD-000191-0012300001	ADJUDICADA
35	SERVICIO ANUAL DE PINTURA PARA EDIFICACIONES DEL TSE EN SEDE CENTRAL	1	10.000.000	10.000.000	62017002800185	2017CD-000268-0012300001	ADJUDICADA
36	SERVICIO DE LASTREADO DE SERVIDUMBRE Y PLAZOLETA PARA EL TRASLADO DEL PARQUEO PLATAFORMAS	1	70.000.000	70.000.000			LÍNEA ELIMINADA
37	CONTRATO DE MANTENIMIENTO PARA DESTRUCTORA DE PAPEL PRIMO 2700 (AC)	1	150.000	150.000	62017002800471		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
38	SERVICIO PARA AFILADO DE DISCOS PARA SIERRAS Y MOLDURAS DE TROMPO Y ROUTER	1	350.000	350.000			LÍNEA ELIMINADA
39	EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO DE LOS SISTEMAS CCTV, MANTENIMIENTO, REPARACIÓN DE EQUIPOS EN TODO LOS EDIFICIOS DEL TSE	1	6.000.000	6.000.000	62017002800363		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
40	CONTRATO DE MANTENIMIENTO PARA DESTRUCTORA DE PAPEL (MARCA PRIMO 2700)	1	150.000	150.000			LÍNEA ELIMINADA
41	CONTRATO DE MANTENIMIENTO PARA 2 CISCO ASA5540	12	228.333	2.739.996			LÍNEA ELIMINADA
42	MANTENIMIENTO DATACARD CP80 CEDULAS (CONTINUIDAD) TIM	9	3.717.000	33.453.000	62017002800105	2017CD-000092-0012300001	ADJUDICADA
43	MANTENIMIENTO EPOWER	12	1.316.666	15.799.992			LÍNEA ELIMINADA
44	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EQUIPOS DE COMUNICACIÓN (UBICADOS EN 27 OFICINAS REGIONALES)	12	572.916	6.874.992			LÍNEA ELIMINADA
45	SOPORTE TÉCNICO A SISTEMA DE PLANILLAS CONTADURÍA	2	1.000.000	2.000.000			LÍNEA ELIMINADA
46	SOPORTE TÉCNICO PARA BASE DE DATOS ORACLE	34	31.800	1.081.200			LÍNEA ELIMINADA
47	SOPORTE TÉCNICO PARA BASE DE DATOS SQL	100	41.300	4.130.000	62017002800092	2017CD-000113-0012300001	ADJUDICADA
48	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	2.561.686	2.561.686			PENDIENTE
49	ALCOHOL EN GEL 250ML	1.000	2.171	2.171.000	62017002800296	2017CD-000315-0012300001	ADJUDICADA
50	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	1.800.000	1.800.000	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
51	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	35.003.299	35.003.299	62017002800085, 62017002800265, 62017002800487	2017LA-000014-0012300001, 2017CD-000274-0012300001	ADJUDICADA
52	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 CYAN/CIAN (C) T653200	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA

53	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 GREEN/VERDE (GR) T653B00	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
54	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 LIGHT BLACK/NEGRO CLARO (LK) T653700	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
55	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 LIGHT CYAN/CIAN CLARO (LC) T653500	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
56	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 MATTE BLACK/NEGRO MATE (MK) T653800	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
57	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 NEGRO CLARO (LLK)T653900	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
58	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 ORANGE/ANARANJADO (OR) T653A00	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
59	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 PHOTO BLACK/NEGRO FOTOGRÁFICO (PK) T653100	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
60	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 VIVID LIGHT MAGENTA - MAGENTA VIVOCLARO (VLM) T653600	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
61	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 VIVID MAGENTA/MAGENTA VIVO (VM) T653300	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
62	CARTUCHO TINTA EPSON STYLUS PRO 4900 YELLOW/AMARILLO (Y) T653400	2	51.330	102.660			LÍNEA ELIMINADA
63	PINTURA ANTICORROSIVA MATE COLOR BLANCO	30	18.000	540.000	62017002800265	2017CD-000274-0012300001	ADJUDICADA
64	PINTURA IMPERMEABILIZANTE COLOR ROJO	25	25.000	625.000	62017002800265	2017CD-000274-0012300001	ADJUDICADA
65	PINTURA IMPERMEABILIZANTE BITUMINOSO	8	45.000	360.000	62017002800297	2017CD-000282-0012300001	ADJUDICADA
66	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC1(C)	2	25.000	50.000			LÍNEA ELIMINADA
67	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC2(LC)	2	25.000	50.000			LÍNEA ELIMINADA
68	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC3(LM)	2	25.000	50.000			LÍNEA ELIMINADA
69	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC4(M)	2	25.000	50.000			LÍNEA ELIMINADA
70	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC5(Y)	2	25.000	50.000			LÍNEA ELIMINADA
71	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC6(K)	2	25.000	50.000			LÍNEA ELIMINADA
72	TÓNER (MODELOS VARIOS)	4	97.158	388.632			LÍNEA ELIMINADA
73	TÓNER TINTA NEGRA COLOR IMPRESORA LASER LEXMAR	1	121.429	121.429			LÍNEA ELIMINADA
74	TÓNER TINTA NEGRA PARA IMPRESORA LEXMARK T652DN	4	248.095	992.380			LÍNEA ELIMINADA
75	ABONO 18-5-15-6-0.3-7.4	3	10.000	30.000			LÍNEA ELIMINADA
76	ABONO 20-20-20 DE 1 KG	4	3.588	14.352	62017002800301	2017CD-000325-0012300001	ADJUDICADA
77	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	1.001.236	1.001.236	62017002800271, 62017002800407	2017CD-000276-0012300001	ADJUDICADA
78	ESPUMA EXPANDIBLE	2	11.431	22.862	62017002800301	2017CD-000325-0012300001	ADJUDICADA
79	PEGAMENTO PVC TUBO 100 GR	46	1.160	53.360	62017002800271	2017CD-000276-0012300001	ADJUDICADA
80	SILICÓN ROJO PARA TEMPERATURA	25	4.932	123.300	62017002800271	2017CD-000276-0012300001	ADJUDICADA
81	SILICÓN SELLADOR TRANSPARENTE	10	5.425	54.250	62017002800271	2017CD-000276-0012300001	ADJUDICADA
82	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	500.552	500.552			PENDIENTE
83	AZÚCAR EN BOLSITAS	1	3.138	3.138			ADQUIRIDO EN CNP
84	CAFÉ (MEDIO KILO)	4	3.500	14.000			ADQUIRIDO EN CNP

85	CREMA PARA CAFÉ	1	924	924			ADQUIRIDO EN CNP
86	GALLETAS	14	2.208	30.912			ADQUIRIDO EN CNP
87	GALLETAS	30	2.208	66.240			ADQUIRIDO EN CNP
88	GALLETAS SALADAS	13	1.255	16.315			ADQUIRIDO EN CNP
89	PRODUCTOS ALIMENTICIOS CNP VARIOS	160	10.000	160.000			ADQUIRIDO EN CNP
90	PRODUCTOS ALIMENTICIOS CNP VARIOS	1	90.640	90.640			ADQUIRIDO EN CNP
91	PRODUCTOS ALIMENTICIOS (CNP VARIOS)	1	2.400.000	2.400.000			ADQUIRIDO EN CNP
92	REFRESCOS TETRA BRICK	135	497	67.095			ADQUIRIDO EN CNP
93	ALAMBRE GALVANIZADO #14	50	1.100	55.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
94	ANCLAJE EN ACERO PARA ANCLAR SUPERFICIES DE CONCRETO 1/8" X 1 1/2"	400	550	220.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	INFRUCTUOSA
95	ANCLAJE EN ACERO PARA SUPERFICIES DE CONCRETO EN 1/2" X 2"	50	750	37.500	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	INFRUCTUOSA
96	ANGULAR DE 2" X 2" X 1/8" POR 6 M LARGO	12	9.000	108.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
97	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	8.000.319	8.000.319	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
98	CANDADO DE SEGURIDAD (LOTO)	10	5.500	55.000			LÍNEA ELIMINADA
99	PARES DE GAZAS METÁLICAS PARA TUBO 1 1/2" PVC PARA CANAL STRUT	30	2.000	60.000			LÍNEA ELIMINADA
100	PARES GAZAS METÁLICA PARA TUBO 1" PVC PARA CANAL DE STRUT	25	1.500	37.500			LÍNEA ELIMINADA
101	PARES GAZAS METÁLICA PARA TUBO 2" PVC PARA CANAL STRUT	30	2.500	75.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	INFRUCTUOSA
102	PARES GAZAS METÁLICA PARA TUBO DE 3/4" PARA CANAL DE STRUT	30	1.400	42.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	INFRUCTUOSA
103	PERFIL O CANAL STRUT HIERRO GALVANIZADO DE 1 5/8" X 1 5/8" X 3 M	20	13.000	260.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	INFRUCTUOSA
104	SEPARADOR DE CHORRO DE AGUA PARA MANGUERA DE 1/2" EN FORMA DE "Y"	3	5.000	15.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	INFRUCTUOSA
105	TORNILLO HEXAGONAL 3/8" x 2"	100	14	1.400	62017002800484		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
106	TORNILLO HEXAGONAL DE 5" X 3/8", GRADO 8	100	250	25.000	62017002800484	2017CD-000377-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
107	TUBO CUADRADO INDUSTRIAL HIERRO NEGRO DE 100 MM X 100 MM X 3MM X 6M	5	30.000	150.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
108	TUBO CUADRADO INDUSTRIAL HIERRO NEGRO DE 50 MM X 50 MM X 3MM X 6M	5	22.000	110.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
109	TUBO CUADRADO INDUSTRIAL HIERRO NEGRO DE 76 MM X 76 MM X 3MM X 6M	5	25.000	125.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
110	TUBO DE HIERRO NEGRO EN 25 MM POR 6 M	5	8.000	40.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
111	TUBOS DE HIERRO NEGRO EN 12 MM X 6M	4	6.000	24.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
112	TUERCA EN 3/8" NC	1.000	691	691.000	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
113	VARILLA ROSCADA 3/8" X 1.8 M	10	2.630	26.300	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	INFRUCTUOSA
114	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	6.000.000	6.000.000	62017002800410	2017CD-000441-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
115	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	5.000.000	5.000.000	62017002800280, 62017002800308, 62017002800319	2017CD-000277-0012300001, 2017CD-000285-0012300001 , 2017CD-000331-0012300001	ADJUDICADA
116	TARIMA DE MADERA	40	5.000	200.000	62017002800280	2017CD-000285-0012300001	ADJUDICADA

117	APAGADOR DE DOBLE PALANCA	100	1.750	175.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
118	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	18.173.494	18.173.494	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
119	BALASTRO 2X32	200	6.000	1.200.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
120	CABLE DE INSTALACIÓN DE RADIOS BASES TIPO 9913	100	2.538	253.800	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
121	CABLE ELÉCTRICO N 12 AZUL	2.000	320	640.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
122	CABLE ELÉCTRICO N 12 BLANCO	100	320	32.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
123	CABLE ELÉCTRICO N 12 NEGRO	2.000	320	640.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
124	CABLE ELÉCTRICO N 12 ROJO	2.000	320	640.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
125	CABLE ELÉCTRICO N 12 ROJO	100	320	32.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
126	CABLE ELÉCTRICO N 12 VERDE	6.000	350	2.100.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
127	CABLE ELÉCTRICO N 12 VERDE	100	350	35.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
128	CABLE N 12 THHN BLANCO	6.000	320	1.920.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
129	CABLE TSJ 3 X 10	75	2.972	222.900	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
130	CABLE TSJ 3 X 12	75	1.630	122.250	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
131	CABLE UTP 5E (CAJA)	3	87.337	262.011	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
132	CABLE UTP CATEGORÍA 6	6.100	805	4.910.500	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
133	CAJA BAJO PISO TERMINALES DE CONEXIÓN	30	42.000	1.260.000			LÍNEA ELIMINADA
134	CONECTOR EMT EN 1"	100	315	31.500	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
135	CONECTOR EMT EN 3/4"	100	174	17.400	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
136	CONECTOR MACHO PL-259	25	3.000	75.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
137	CONECTOR MACHO RJ 45 (CONECTOR RJ45 CAT 5E)	100	439	43.900	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
138	CONECTOR MINI UHF	20	4.481	89.620	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
139	CONECTOR N UG-1185	20	10.515	210.300	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
140	CONECTOR N UG-1186	20	9.602	192.040	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
141	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB	2	75.000	150.000	62017002800163	2017CD-000236-0012300001	ADJUDICADA
142	DISCO DURO EXTERNO DE 3TB	1	220.000	220.000	62017002800163	2017CD-000236-0012300001	ADJUDICADA
143	DISCO DURO EXTERNO DE 4TB	6	136.000	816.000	62017002800163	2017CD-000236-0012300001	ADJUDICADA
144	DISCO DURO INTERNO SATA (1 TB)	1	60.000	60.000	62017002800163	2017CD-000236-0012300001	ADJUDICADA
145	INTERRUPTOR DE 3 VÍAS DE PALANCA	6	1.500	9.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
146	INTERRUPTOR SENCILLO DE PALANCA	100	1.500	150.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
147	MOUSE ERGONÓMICO	4	12.000	48.000	62017002800173	2017CD-000147-0012300001	ADJUDICADA
148	MOUSE INALÁMBRICO	1	35.000	35.000	62017002800173	2017CD-000147-0012300001	ADJUDICADA

149	PARLANTE DGET	1	23.600	23.600	62017002800173	2017CD-000147-0012300001	ADJUDICADA
150	PLACA DE 2 HUECOS	300	700	210.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
151	PLACA PARA TELECOMUNICACIONES 1 PUERTO	20	675	13.500	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
152	PLACA PARA TELECOMUNICACIONES 4 PUERTOS	50	700	35.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
153	PLACA PARA TELECOMUNICACIONES 6 PUERTOS	50	700	35.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
154	PLACAS PARA SOPORTE DE JACK Y PONCHADO	8	6.000	48.000			LÍNEA ELIMINADA
155	QUEMADOR (DUPLICADOR) EXTERNO DE DVD	1	25.000	25.000	62017002800173	2017CD-000147-0012300001	ADJUDICADA
156	REDUCTOR PL HEMBRA A MINI UHF MACHO	50	5.900	295.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
157	TAPE SÚPER 33 VINÍLICO	10	3.300	33.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
158	TECLADO ERGONÓMICO EN ESPAÑOL	2	37.000	74.000	62017002800173	2017CD-000147-0012300001	ADJUDICADA
159	TOMACORRIENTE CON FALLA A TIERRA GFCI	50	12.100	605.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
160	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO 120V	200	1.600	320.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
161	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO CON TIERRA AISLADA	100	1.600	160.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
162	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO CON TIERRA AISLADA	5	1.600	8.000	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
163	TUBO FLUORESCENTE T8 DE 32 WATTS 2 PINES	100	5.559	555.900	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
164	UNIÓN DOBLE HEMBRA PL-258	12	6.134	73.608	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
165	UNIÓN TIPO N HEMBRA DB11307	12	9.440	113.280	62017002800369	2017LA-000040-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
166	UNIÓN TIPO N MACHO DB 11313	12	9.440	113.280			LÍNEA ELIMINADA
167	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	1.000.278	1.000.278	62017002800428		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
168	ESPEJO CÓNCAVO	1	162.722	162.722			LÍNEA ELIMINADA
169	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	5.516.498	5.516.498	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
170	CONTENEDORES PLÁSTICOS	20	7.728	154.560	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
171	FLEXIDUCTO AUTOMOTRIZ	100	1.144	114.400	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
172	MANGUERA	1	20.000	20.000	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
173	MANGUERA REFORZADA A CINCO CAPAS 1/2" X 30MTS	2	31.000	62.000	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
174	MANGUERA REFORZADA DE 1/2 LARGO 40 M	1	18.776	18.776	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
175	MANGUERA REFORZADA DE 1/2 X 50 METROS	1	22.078	22.078	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
176	PLÁSTICO ADHESIVO	5	4.000	20.000	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
177	PLÁSTICO ADHESIVO (EN ROLLOS DE100 PLIEGOS)	20	13.143	262.860	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
178	TUBERÍA PVC EN 2" SDR 17	5	22.000	110.000	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
179	TUBERÍA PVC EN 3" SDR 17	5	30.000	150.000	62017002800436		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
180	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	4.999.911	4.991.911	62017002800265, 62017002800300	2017CD-000274-0012300001,	ADJUDICADA

181	ASPERSOR PARA MANGUERA DE 1/2" UN CHORRO DE INSERTAR EN EL SUELO CON REGULADOR DE DIÁMETRO	3	4.001	12.003	62017002800308	2017CD-000277-0012300001	ADJUDICADA
182	CINTA VELCRO (½" ANCHO, COLOR NEGRO, UNIDAD DE 4,6 M)	8	70.625	565.000	62017002800300	2017CD-000299-0012300001	ADJUDICADA
183	DURETAN BLANCO EN TUBO	2	6.343	12.686	62017002800300	2017CD-000299-0012300001	ADJUDICADA
184	MANGUERA CON BOQUILLA PARA ENGRASADORA	1	6.000	6.000			LÍNEA ELIMINADA
185	TERMINAL DE OJO DE ENTAÑAR DE BRONCE 8MM DE OJO	100	801	80.100	62017002800300	2017CD-000299-0012300001	ADJUDICADA
186	TERMINAL DE OJO PARA CONEXIÓN DE CABLES A FUENTES DE PODER A RADIOS BASES	100	343	34.300	62017002800300	2017CD-000299-0012300001	ADJUDICADA
187	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	3.987.529	3.987.529	62017002800289, 62017002800373 62017002800502	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
188	BEAKER DE 250 ML	2	3.000	6.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
189	BEAKER DE 500 ML	2	4.000	8.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
190	CHISPA PARA CORTE DE VIDRIO	1	128.000	128.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
191	CHISPA PROFESIONAL PARA CORTE DE VIDRIO	2	38.000	76.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
192	CUCHILLAS PARA BORDEADORA (ROUTER)	5	14.000	70.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
193	CUCHILLAS PARA TROMPO (DIFERENTES FORMAS)	6	35.000	210.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
194	CURVÍMETRO	1	65.000	65.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
195	DESATORNILLADORES DE GOLPE	1	53.000	53.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
196	DISCO CORTE DE ACERO SUAVE	4	122.762	491.048	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
197	DISCO INCISOR	2	82.273	164.546	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
198	DISCO PARA CORTE DE MADERA LONGITUDINAL	4	55.100	220.400	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
199	DISCO PARA CORTE DE MADERA TRANSVERSAL	4	55.100	220.400	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
200	DISCO PARA PLYWOOD	4	43.000	172.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
201	DISCO PARA RANURAR (DISCO LOCO - oscilante)	1	120.000	120.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
202	ENGRASADORA NEUMÁTICA DE 6 PIEZAS	1	50.000	50.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
203	ENROLLADORA DE CABLE	1	300.000	300.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
204	ESCALERA DE 8 PELDAÑOS EN FIBRA DE VIDRIO	5	86.000	430.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
205	ESCALERA DE ABRIR, SIETE PELDAÑOS, ALUMINIO	2	45.000	90.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	INFRUCTUOSA
206	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO TIPO TIJERA 9 PELDAÑOS	6	125.000	750.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
207	ESCALERA DE METAL DE 4 PELDAÑOS	1	30.000	30.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
208	ESLINGA DE RESCATE	5	20.000	100.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
209	ESPÁTULA ELÉCTRICA CON VARIOS TIPOS DE PUNTA PARA PROCESOS DE RESTAURACIÓN	3	5.520	16.560	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	INFRUCTUOSA
210	FUENTE DE TIPO #24 CON BASE DE ALUMINIO Y PLOMO PARA ESTAMPAR A CALOR	2	206.500	413.000			LÍNEA ELIMINADA
211	FUENTE DE TIPO #28 CON BASE DE ALUMINIO Y PLOMO PARA ESTAMPAR A CALOR	2	206.500	413.000			LÍNEA ELIMINADA
212	GENERADOR DE TONOS Y PROBADOR DE CABLE TELEFÓNICO, CABLE PAREADO, CABLE COAXIAL.	1	171.455	171.455	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA

213	GUILLOTINA	1	62.586	62.586	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
214	GUILLOTINA	1	62.586	62.586	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
215	GUILLOTINA MANUAL	2	32.476	64.952	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
216	GUILLOTINA MANUAL	1	32.476	32.476	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
217	HACHA MANGO LARGO	5	7.769	38.845	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	INFRUCTUOSA
218	JUEGO DE CUCHILLA PARA CANTEADORA DE 16" X 4"	3	95.000	285.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
219	JUEGO DE CUCHILLAS PARA BORDEADOR	2	150.000	300.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
220	JUEGO DE CUCHILLAS PARA CANTEADORA DE 6"X3 PIEZAS	2	40.000	80.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
221	JUEGO DE CUCHILLAS PARA CEPILLADORA DE 20"X4"	2	100.000	200.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
222	JUEGO DE PISTOLA DE IMPACTO DE ESPIGA	1	74.000	74.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
223	JUEGO DE REPUESTO PARA CALADORA RECIPROCA	6	9.200	55.200	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
224	JUEGO DE REPUESTOS PARA CALADORA, SURTIDO PARA DIFERENTES USOS	6	9.400	56.400	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
225	KIT 124 HERRAMIENTAS EN CAJA METÁLICA (ACCESORIOS INCLUIDOS)	1	285.758	285.758	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
226	KIT DE HERRAMIENTAS VARIAS (DESARMADORES, ALICATES, Llave COROFIJA, JUEGO DE BROCAS, ENTRE OTRAS)	1	150.000	150.000			PENDIENTE
227	MACHETE CURVO # 20	1	11.039	11.039	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
228	MASCARA DE SOLDAR ELECTRÓNICA	2	60.000	120.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
229	MEDIDOR DE DISTANCIA LASER	1	195.000	195.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
230	MULTÍMETRO DIGITAL	1	650.000	650.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
231	ODÓMETRO DIGITAL	1	40.000	40.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
232	PISTOLA POR SUCCIÓN	1	191.400	191.400	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
233	PLATINA DE 2" X 1/8"	6	6.500	39.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
234	PROBADOR (TESTER) DE CORRIENTE ELÉCTRICA	1	132.658	132.658	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
235	PROBADOR (TESTER) DE CORRIENTE ELÉCTRICA	1	86.710	86.710	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
236	PROBADOR PARA CARGA DE BATERÍAS	1	38.000	38.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	INFRUCTUOSA
237	ROUTER (BORDEADOR) PEQUEÑO	1	185.000	185.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
238	SARGENTO DE CIERRE RÁPIDO CON PALANCA (200 X 80 MM)	3	23.500	70.500	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
239	SARGENTO DE CIERRE RÁPIDO CON PALANCA 300 X 100 MM	3	17.170	51.510	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
240	SARGENTO DE CIERRE RÁPIDO CON PALANCA 400 X 80	3	27.450	82.350	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
241	SARGENTO DE MÚLTIPLES APLICACIONES 3 INSERTOS	2	42.800	85.600	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
242	SARGENTO PARA ESTRUCTURAS DE ACERO 1250X175MM	2	116.000	232.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
243	SARGENTO PARA ESTRUCTURAS DE ACERO 600X175MM	2	85.700	171.400	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
244	SELLADOR DE POLIURETANO DURETAN ROJO 300 ML	40	5.000	200.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA

245	TABLA CON PRENSA PARA REALIZAR ENCUESTAS	20	1.200	24.000	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
246	TABLA PARA CÚTER GRANDE	1	44.918	44.918	62017002800289	2017CD-000309-0012300001	INFRUCTUOSA
247	TERMOHIGROMETRO (MEDIDOR DE TEMPERATURA AMBIENTAL Y HUMEDAD RELATIVA)	1	97.000	97.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	INFRUCTUOSA
248	TESTER PARA RED, CABLE UTP, CCTV-IP	1	507.506	507.506	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
249	TIJERA PARA PODAR PEQUEÑA UNA MANO	1	8.832	8.832	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	ADJUDICADA
250	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	11.613.740	11.613.740	62017002800104, 62017002800320, 62017002800507	2017CD-000105-0012300001	ADJUDICADA
251	BATERÍA PARA RADIO DE COMUNICACIÓN (WALKIE TALKIE) DIGITAL	50	41.300	2.065.000	62017002800320	2017CD-000420-0012300001	ADJUDICADA
252	CARRETE CON EXTENSIÓN ELÉCTRICA	1	25.000	25.000	62017002800320 62017002800507	2017CD-000420-0012300001	INFRUCTUOSA
253	CARRETE PARA MAQUINA ORILLADORA	1	16.000	16.000	62017002800494		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
254	CONTROL REMOTO INALÁMBRICO PARA EQUIPO DE AC EVAPORADOR TIPOS CASETTE, OPERACIÓN AGUA HELADA	2	50.000	100.000			LÍNEA ELIMINADA
255	FILTRO IMPRESORA EPSON T6190 STYLUS PRO4900	2	20.000	40.000			LÍNEA ELIMINADA
256	FILTRO PARA MASCARILLA PARA POLVO Y OLORES	2	1.652	3.304	62017002800320 62017002800507	2017CD-000420-0012300001	INFRUCTUOSA
257	FILTRO PARA MASCARILLA PARA POLVO Y OLORES	24	1.652	39.648	62017002800320 62017002800507	2017CD-000420-0012300001	INFRUCTUOSA
258	INSERTOS PARA CAVITRON	6	45.000	270.000	62017002800463		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
259	KIT DE LIMPIATANQUES PARA MAQUINA REVELADORA	1	17.146	17.146			LÍNEA ELIMINADA
260	LISTONES PARA GUILLOTINA PERFECTA	6	5.500	33.000	62017002800494		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
261	LISTONES PARA GUILLOTINA POLAR	6	6.000	36.000	62017002800494		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
262	PASTECA O ROLDANA	4	10.000	40.000	62017002800320 62017002800507	2017CD-000420-0012300001	INFRUCTUOSA
263	RESISTENCIA MAQUINA ESTAMPADORA	1	60.000	60.000	62017002800494		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
264	SENSOR DE TEMPERATURA DE AGUA PLANTA ENFRIADORA CHILLER (SUMINISTRO Y RETORNO) (IGUAL O SIMILAR AL MODELO MAC210 McQuay)	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
265	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	12.863.995	12.863.995	62017002800026, 62017002800086, 62017002800191, 2017002800407	2017CD-000018-0012300001, 2017CD-000154-0012300001	ADJUDICADA
266	BOLÍGRAFO ERGONÓMICO (LAPICERO)	1.000	363	363.000	62017002800292	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
267	CINTA CABEZADA PARA LIBRO DE EMPASTE FINO	50	450	22.500	62017002800292	2017CD-000307-0012300001	INFRUCTUOSA
268	CINTA DE IMPRESIÓN A COLORES CON RENDIMIENTO DE 1.000 IMPRESIONES	3	280.053	840.159	62017002800292	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
269	CINTA DE IMPRESIÓN TRANSPARENTE DE RETRANSFERENCIA CON RENDIMIENTO DE 1000 IMPRESIONES	3	204.221	612.663	62017002800292	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
270	CINTA PARA ESTAMPAR AL CALOR 4"	2	20.000	40.000	62017002800493	2017CD-000307-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
271	DESCANSA PIES ERGONÓMICOS	6	40.000	240.000	62017002800312	2017CD-000306-0012300001	ADJUDICADA
272	DISCO COMPACTO CD/R CON CARATULA IMPRIMIBLE CON ESTUCHE	150	341	51.150	62017002800292	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
273	DISPOSITIVO DE ALMACENAMIENTO MEMORIA USB (LLAVE MAYA) (FLASH DISK) 32 GB	2	11.509	23.018	62017002800163	2017CD-000236-0012300001	ADJUDICADA
274	DISPOSITIVO DE ALMACENAMIENTO MEMORIA USB (LLAVE MAYA) (FLASH DISK) 32 GB	2	9.105	18.210	62017002800163	2017CD-000236-0012300001	ADJUDICADA
275	ENGRAPADORA ELÉCTRICA (AUTOMÁTICA)	1	29.878	29.878	62017003100172		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
276	GOMA BLANCA PARA ENCUADERNACIÓN	10	6.732	67.320	62017002800292	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA

277	GOMA ROJA PARA ENCUADERNACIÓN 525	3	8.500	25.500	62017002800292	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
278	MOUSE PAD ERGONÓMICO	18	6.000	108.000	62017002800173	2017CD-000147-0012300001	ADJUDICADA
279	MOUSE PAD ERGONÓMICO	12	6.000	72.000	62017002800173	2017CD-000147-0012300001	ADJUDICADA
280	MOUSE PAD ERGONÓMICO	20	6.000	120.000	62017002800153	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
281	NUMERADORES AUTOMÁTICOS DE METAL 6 DIGIT (FOLIADOR)	2	6.767	13.534	62017002800250	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
282	PERFORADORA DE 3 HUECOS TIPO INDUSTRIAL	2	22.200	44.400	62017002800250	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
283	SACAGRAPA INDUSTRIAL	3	1.705	5.115	62017002800250	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
284	SELLO AUTOMÁTICO	1	7.231	7.231			LÍNEA ELIMINADA
285	SET DE 36 MARCADORES DOBLE PUNTA PARA DISEÑO	1	75.000	75.000	62017003100172		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
286	TIJERA PUNTA ROMA	5	3.407	17.035	62017003100172		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
287	ALGODÓN	10	2.679	26.790	62017002800450		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
288	APÓSITOS DE 3X3"	10	48	480	62017002800450		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
289	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	2.147.900	2.147.900	62017002800373, 62017002800450 62017002800502	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
290	CURITAS	100	2.300	230.000	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
291	CURITAS	10	2.300	23.000	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
292	GASA PARA VENDAJES	20	6.430	128.600	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
293	GASA PARA VENDAJES	3	6.430	19.290	62017002800373 62017002800502	2017CD-000376-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
294	GASA PARA VENDAJES	20	6.430	128.600	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
295	MASCARILLA FACIAL DESECHABLE NO TOXICA (CAJA 50 UNIDADES)	5	8.832	44.160	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
296	MASCARILLA FACIAL DESECHABLE NO TOXICA (CAJA 50 UNIDADES)	2	8.832	17.664	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
297	MASCARILLA FACIAL DESECHABLE NO TOXICA (CAJA 50 UNIDADES)	3	8.832	26.496	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
298	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	36.162.022	36.162.022	62017002800025, 62017002800108, 62017002800306, 62017002800398 62017002800496	2017CD-000020-0012300001	ADJUDICADA
299	CAJA DE CARTÓN PARA DOCUMENTOS (28 CMS DE ALTO, 11 CMS DE ANCHO Y 41 CMS DE LARGO)	1.000	700	700.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
300	CAJA DE CARTÓN PARA DOCUMENTOS (28 CMS DE ALTO, 11 CMS DE ANCHO Y 41 CMS DE LARGO)	700	700	490.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
301	CAJA DE CARTÓN PARA DOCUMENTOS (28 CMS DE ALTO, 35 CMS DE ANCHO Y 41 CMS DE LARGO)	3.000	1.250	3.750.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
302	CARTAS DE NATURALIZADOS	15.000	202	3.030.000			LÍNEA ELIMINADA
303	CARTÓN PARA ENCUADERNACIÓN N 030	50	800	40.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
304	CARTÓN PARA ENCUADERNACIÓN N 040	50	464	23.200	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
305	CARTÓN PARA ENCUADERNACIÓN N 060	50	591	29.550	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
306	CARTÓN PARA ENCUADERNACIÓN N 080	250	927	231.750	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
307	CARTÓN PARA ENCUADERNACIÓN N 100	100	1.625	162.500	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA

308	CARTULINA DÚPLEX (75 X 102 CM)	200	600	120.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
309	CARTULINA FINA DE 220 GRS TAMAÑO CARTA (PAQUETE 20 HOJAS)	30	3.430	102.900			LÍNEA ELIMINADA
310	CARTULINA MANILA 125 LIBRAS	1.000	150	150.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
311	PAPEL ARCHIBOND TISSUE DE 1MT	5	9.000	45.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
312	PAPEL FANTASÍA 55" BRILLANTE COLOR AZUL	100	2.600	260.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
313	PAPEL FANTASÍA 55" BRILLANTE COLOR CAFÉ	50	2.600	130.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
314	PAPEL FANTASÍA 55" BRILLANTE COLOR NEGRO	75	2.600	195.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
315	PAPEL FANTASÍA 55" BRILLANTE COLOR ROJO	50	2.600	130.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
316	PAPEL FANTASÍA 55" BRILLANTE COLOR VERDE	50	2.600	130.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
317	PAPEL FANTASÍA 55" BRILLANTE COLOR VINO	50	2.600	130.000	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
318	PAPEL PARA PLOTTER DE 24" POR 45 METROS	2	10.613	21.226	62017002800306	2017CD-000020-0012300001	ADJUDICADA
319	PRUEBAS PSICOMÉTRICAS	4	1.000.000	4.000.000	62017002800455		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
320	ROLLO DE PAPEL BOND 0.60 M X 50 M	2	10.000	20.000	62017002800306	2017CD-000020-0012300001	ADJUDICADA
321	USOS PARA PRUEBA PSICOMÉTRICA CLA (50 USOS)	1	328.852	328.852	62017002800455		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
322	ALFOMBRA DE HULE ANTIDESLIZANTE	1	296.609	296.609	62017003100160		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
323	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	6.153.011	6.153.011	62017002800344, 62017002800373, 62017002800495 62017002800502	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
324	BANDERA DE COSTA RICA DE TELA CON ESCUDO (PABELLÓN NACIONAL)	6	41.950	251.700	62017002800305	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
325	BANDERA DE COSTA RICA EN TELA	72	17.618	1.268.496	62017002800305	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
326	BOTAS DE HULE ALTAS	14	9.856	137.990	62017002800361	2017CD-000334-0012300001	ADJUDICADA
327	CALZADO (PAR DE ZAPATOS)	2	38.637	77.274	62017002800361	2017CD-000334-0012300001	ADJUDICADA
328	CAMISETA TIPO POLO CON LOGO	40	6.072	242.880	62017002800464		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
329	CAPA IMPERMEABLE	5	55.195	275.975	62017002800344	2017CD-000417-0012300001	ADJUDICADA
330	CAPA IMPERMEABLE	1	55.195	55.195	62017002800344	2017CD-000417-0012300001	ADJUDICADA
331	CAPA IMPERMEABLE TRES PIEZAS PVC 0.40 MM	1	90.812	90.812	62017002800344	2017CD-000417-0012300001	ADJUDICADA
332	COBERTOR PARA MOTOCICLETA	10	12.806	128.060	62017002800344, 62017002800394	2017CD-000381-0012300001	ADJUDICADA
333	CORDÓN O CINTA PARA CARNET	1.000	572	572.000	62017002800344	2017CD-000417-0012300001	ADJUDICADA
334	CUERDA DE ALGODÓN DE MEDIA PULGADA	50	1.519	75.950	62017002800396		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
335	FELPA BLANCA PARA CEPILLO ELÉCTRICO	24	5.520	132.480	62017002800396		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
336	FELPA VERDE PARA CEPILLO ELÉCTRICO	24	9.632	231.168	62017002800396		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
337	FRANELA BLANCA	6	1.200	7.200	62017002800344	2017CD-000417-0012300001	ADJUDICADA
338	GABACHA EMPLEADO TSE	7	8.000	56.000	62017002800305	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
339	GABACHA EMPLEADO TSE	20	8.000	160.000	62017002800305	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA

340	GORRA CON CUELLO PROTECTOR	5	7.000	35.000	62017002800305	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
341	HILADILLA	50	624	31.200	62017002800396		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
342	HILO DELGADO NYLON #40 DE 3 CORDELES BLANCO	1	3.200	3.200	62017002800396		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
343	HILO GRUESO # 210/12 DE NYLON 3 CORDELES BLANCO	1	4.000	4.000	62017002800396		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
344	JACKET IMPERMEABLE DE NYLON	2	25.035	50.070	62017002800495		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
345	MALETÍN PARA MENSAJERO	2	25.000	50.000	62017002800464		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
346	MALETÍN PORTA DOCUMENTOS	1	12.500	12.500	62017002800464		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
347	MANGA PROTECTORA PARA RAYOS UV	10	8.762	87.620	62017002800464		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
348	MANGA PROTECTORA PARA RAYOS UV	21	8.762	184.002	62017002800462		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
349	PANTALONES DE ARMI TIPO FATIGA COLOR AZUL	4	10.597	42.388	62017002800305	2017CD-000406-0012300001	INFRUCTUOSA
350	PARAGUAS	4	11.641	46.564	62017002800495		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
351	PARAGUAS	5	11.641	58.205	62017002800495		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
352	PIEL CURTIDA PARA ENCUADERNACIÓN	2	20.000	40.000	62017002800396		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
353	SALVEQUE	6	28.576	171.456	62017002800356	2017CD-000360-0012300001	ADJUDICADA
354	TELA PARA BANDERA DE COSTA RICA (NYLON 100% 70 CM DE ANCHO)	8	22.015	176.120	62017002800305	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
355	UNIFORME COMPLETO OFICIAL DE SEGURIDAD (4 PANTALONES Y 5 CAMISAS)	40	143.414	5.736.560	62017002800305	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
356	VALIJAS GRANDES PARA EL TRASIEGO DE ENCOMIENDAS	5	127.962	639.810	62017002800356	2017CD-000360-0012300001	ADJUDICADA
357	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	7.677.759	7.677.759	62017002800316, 62017002800345	2017CD-000377-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
358	BASURERO DE TAPA ALTA (130 LTS)	30	42.648	1.279.440			LÍNEA ELIMINADA
359	BASURERO DE TAPA ALTA (65 LTS)	105	21.324	2.239.020	62017002800511		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
360	BASURERO GRANDE CON TAPA Y RODINES	1	71.348	71.348	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
361	CEPILLO TIPO "T" CON ESPONJA Y HULE PARA LIMPIAR VIDRIOS	24	6.600	158.400	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
362	DISPENSADOR PARA ALCOHOL EN GEL	4	11.431	45.724	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
363	GUANTES DE HULE TIPO DOMESTICO	10	1.242	12.420	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
364	LIQUIDO LIMPIADOR PARA MOPAS	3	11.892	35.676	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
365	MARCO PARA MOPA DE 36"	8	10.288	82.304	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
366	MOPA DE 36"	24	7.430	178.320	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
367	SACUDIDOR DE POLVO (PLUMERO)	15	7.716	115.740	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
368	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	1.000.179	1.000.179	62017002800420		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
369	CASCO DE SEGURIDAD	10	20.000	200.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
370	CASCO PARA CONSTRUCCIÓN	1	21.700	21.700	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
371	CASCO PARA MOTOCICLETA	8	55.195	441.560	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA

372	CASCO TIPO RESCATADOR	20	130.000	2.600.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
373	CASCO TIPO RESCATADOR	4	130.000	520.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
374	CHALECO DE SEGURIDAD	5	5.716	28.580	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
375	CHALECO PARAMÉDICO	15	15.000	225.000	62017002800231	2017CD-000178-0012300001	INFRUCTUOSA
376	CINTA AMARILLA PROTECCIÓN	20	10.756	215.120	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
377	CINTURÓN ARAÑA	15	17.371	260.565	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
378	CINTURÓN LUMBAR	2	20.639	41.278	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
379	CINTURÓN LUMBAR	10	20.639	206.390	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
380	CINTURÓN LUMBAR	10	20.639	206.390	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
381	CONO ANARANJADO DE 50CM DE ALTO	1	15.021	15.021	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
382	ESPOSAS - SEGURIDAD	10	13.591	135.910	62017002800231	2017CD-000178-0012300001	INFRUCTUOSA
383	GAFAS DE SEGURIDAD	2	5.600	11.200	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
384	GAFAS DE SEGURIDAD	20	5.600	112.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
385	GUANTE DE CUERO, MANGA ALTA DE 18"	1	20.000	20.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
386	GUANTE PARA MATERIAL PESADO	20	7.500	150.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
387	GUANTES DE ALGODÓN PROFESIONAL	20	376	7.520	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
388	GUANTES DE CUERO DE CABRITO TIPO ERGONÓMICO	20	50.000	1.000.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
389	GUANTES DE CUERO DE CABRITO TIPO ERGONÓMICO	2	50.000	100.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
390	GUANTES DE CUERO DE CABRITO TIPO ERGONÓMICO	10	4.000	40.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
391	GUANTES DE CUERO PARA SEGURIDAD	10	8.130	81.300	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
392	GUANTES DE LÁTEX TALLAS VARIAS	40	6.825	273.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
393	GUANTES DE LÁTEX TALLAS VARIAS	3	6.825	20.475	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
394	GUANTES DE LÁTEX TALLAS VARIAS	100	6.825	682.500	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
395	GUANTES DE LÁTEX TALLAS VARIAS	4	6.825	27.300	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
396	GUANTES DE NITRILO PARA USO DE TRABAJOS ELÉCTRICOS	10	6.500	65.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
397	JUEGO DE LENTES DE SEGURIDAD (PROTECTORES)	10	6.623	66.230	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
398	JUEGO DE LENTES DE SEGURIDAD (PROTECTORES)	10	6.623	66.230	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
399	MASCARILLA CONTRA POLVO (INDIVIDUAL)	50	1.000	50.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
400	MASCARILLA DE 1 FILTRO PARA POLVO Y OLORES	24	2.098	50.352	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
401	MASCARILLA DESECHABLE CON FILTRO	1.500	1.050	1.575.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
402	MASCARILLA DOBLE FILTRO	10	20.500	205.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
403	TAPONES DESECHABLES DE PROTECCIÓN CONTRA EL RUIDO	200	200	40.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA

404	TAPONES DESECHABLES DE PROTECCIÓN CONTRA EL RUIDO	25	200	5.000	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
405	TARJETA DE PROXIMIDAD	100	842	84.200	62017002800274	2017CD-000235-0012300001	ADJUDICADA
406	ZAPATO DE SEGURIDAD	2	25.000	50.000	62017002800420		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
407	ZAPATO DE SEGURIDAD	18	25.000	450.000	62017002800420		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
408	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	749.914	749.914	62017002800368	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
409	REMOVEDORES PARA CAFÉ (1000 UNIDADES)	1	1.569	1.569	62017002800368	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
410	REMOVEDORES PARA CAFÉ (1000 UNIDADES)	1	1.569	1.569	62017002800368	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
411	VASOS DESECHABLES DE CARTÓN (PAQ 50 UNID)	4	2.662	10.648	62017002800368	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
412	VASOS DESECHABLES DE CARTÓN (PAQ 50 UNID)	91	2.662	242.242	62017002800368	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
413	VASOS DESECHABLES DE CARTÓN (PAQ 50 UNID)	50	2.662	133.100	62017002800368	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
414	AMARRA PLÁSTICA DE 12" (MARCHAMO DE SEGURIDAD)	1.000	34	34.000	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
415	AMARRA PLÁSTICA DE 14" (MARCHAMO DE SEGURIDAD)	200	105	21.000	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
416	AMARRA PLÁSTICA DE 4" (MARCHAMO DE SEGURIDAD)	1.000	18	18.000	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
417	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	3.800.244	3.800.244	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
418	BOLSA PLÁSTICA PARA RECICLAJE	222	1.750	388.500	62017002800414 62017002800480	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
419	FUNDA PLÁSTICA PARA GAFETE	20	100	2.000	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
420	JUEGO O SET DE MATERIALES PARA LA EDUCACIÓN (RECURSOS DIDÁCTICOS / LÚDICOS PARA COMPLETAR EL DESARROLLO DE LOS TALLERES)	2	290.378	580.756	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
421	PRENSA CON BROCHE PARA GAFETE O CARNE	500	82	41.000	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
422	CARGADOR DE BATERÍAS	1	300.000	300.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
423	COMPRESOR DE AIRE	1	750.000	750.000			LÍNEA ELIMINADA
424	COMPRESOR DE AIRE DE TORNILLO 10 HP	1	5.500.000	5.500.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
425	ESMERIL ANGULAR CABEZA PLANA 125MM	1	195.000	195.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
426	EXTRACTOR PARA BAÑO	5	100.000	500.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
427	LIJADORA DE BANDA 3 X 21 PULGADAS PORTA CABLE	1	190.000	190.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
428	LIJADORA DE BANDA 4 X 24	1	233.000	233.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
429	LIJADORA DE VIBRACIÓN (INDUSTRIAL)	1	170.000	170.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
430	LIJADORA ROTO ORBITAL DE 6"	1	170.000	170.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
431	PLATAFORMAS DE LEVANTE DE CARGAS INSTALADAS	1	4.500.000	4.500.000			LÍNEA ELIMINADA
432	ROMANA	1	75.000	75.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
433	ROTOMARTILLO INDUSTRIAL	1	267.000	267.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
434	SCANNER AUTOMOTRIZ	1	1.540.000	1.540.000	62017003100170		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
435	SOLDADORA CON PORTAELECTRODO	1	500.000	500.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA

436	SOPLADORA SENCILLA	6	40.000	240.000	62017003100168		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
437	TRITURADORA DE PAPEL INDUSTRIAL (MOTOR 1400 W) (DESTRUCTORA DOCUMENTOS)	1	1.062.000	1.062.000	62017003100174		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
438	MOTOCICLETA	2	3.000.000	6.000.000	62017002800127	2017CD-000106-0012300001	ADJUDICADA
439	MOTOCICLETA DE 150CC	4	1.500.000	6.000.000	62017002800127	2017CD-000106-0012300001	ADJUDICADA
440	WINCHE	1	850.000	850.000	62017003100146		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
441	CENTRAL TELEFÓNICA NUEVO EDIFICIO	2	755.000	1.510.000			LÍNEA ELIMINADA
442	CENTRAL TELEFÓNICA PEQUEÑA	1	435.000	435.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
443	CENTRAL TELEFÓNICA PARA CENTRO DE TRANSMISIÓN DE DATOS	1	3.160.000	3.160.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
444	DIADEMA PARA TELÉFONO	3	89.000	267.000			LÍNEA ELIMINADA
445	EQUIPO DE GRABACIÓN CON AUDIO Y VIDEO	1	5.300.000	5.300.000	62017002800441		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
446	FAX (MAQUINA TELEFÓNICA)	1	165.000	165.000	62017002800134	2017CD-000089-0012300001	ADJUDICADA
447	FAX (MAQUINA TELEFÓNICA)	15	165.000	2.475.000	62017002800134	2017CD-000089-0012300001	ADJUDICADA
448	FAX MODEM	1	15.000	15.000			LÍNEA ELIMINADA
449	MEGÁFONO	4	45.000	180.000	62017002800278	2017CD-000273-0012300001	ADJUDICADA
450	PANTALLA DE PROYECCIÓN CON TRÍPODE	1	300.000	300.000	62017002800433		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
451	PARLANTE BLUETOOTH	1	35.000	35.000	62017002800173	2017CD-000147-0012300001	ADJUDICADA
452	PRESENTADOR MULTIMEDIA (PASADOR DE DIAPOSITIVAS)	4	60.000	240.000	62017002800278	2017CD-000273-0012300001	ADJUDICADA
453	PROYECTOR (VIDEO BEAM)	1	600.000	600.000	62017002800278	2017CD-000273-0012300001	ADJUDICADA
454	PROYECTOR (VIDEO BEAM)	1	600.000	600.000	62017002800278	2017CD-000273-0012300001	ADJUDICADA
455	PROYECTOR (VIDEO BEAM)	1	600.000	600.000	62017002800278	2017CD-000273-0012300001	ADJUDICADA
456	PUNTERO LASER	1	16.000	16.000	62017002800278	2017CD-000273-0012300001	ADJUDICADA
457	RADIO BASE DIGITAL	5	885.000	4.425.000	62017002800204	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
458	RADIO DE COMUNICACIÓN (WALKIE TALKIE)	5	550.000	2.750.000	62017002800204	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
459	RADIO DE COMUNICACIÓN DIGITAL (WALKIE TALKIE)	39	619.500	24.160.500	62017002800204	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
460	REPETIDOR PARA RADIOCOMUNICACIONES	2	6.200.000	12.400.000	62017002800204	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
461	TELÉFONO INALÁMBRICO	2	38.000	76.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
462	TELÉFONO INALÁMBRICO	2	38.000	76.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
463	TELÉFONO INALÁMBRICO	7	38.000	266.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
464	TELÉFONO INALÁMBRICO	1	38.000	38.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
465	TELÉFONO INALÁMBRICO	1	38.000	38.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
466	TELÉFONO INALÁMBRICO	1	38.000	38.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
467	TELÉFONO INALÁMBRICO	2	38.000	76.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA

468	TELÉFONO INALÁMBRICO	1	38.000	38.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
469	TELÉFONO SENCILLO DE ESCRITORIO	1	85.000	85.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
470	TELÉFONO SENCILLO DE ESCRITORIO	5	85.000	425.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
471	TELÉFONO SENCILLO DE ESCRITORIO	5	85.000	425.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
472	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP MEDIANO	40	165.000	6.600.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
473	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP PARA OPERADORA	4	180.000	720.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
474	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP PEQUEÑO	2	85.000	170.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
475	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP PEQUEÑO	50	85.000	4.250.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
476	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP PEQUEÑO	57	85.000	4.845.000	62017002800074	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
477	ARCHIVADOR AÉREO	4	119.500	478.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
478	ARCHIVADOR DE METAL DE 4 GAVETAS	3	70.000	210.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
479	ARCHIVADOR DE METAL DE 4 GAVETAS	4	70.000	280.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
480	ARCHIVADOR DE METAL DE 4 GAVETAS	2	70.000	140.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
481	ARCHIVADOR DE METAL DE 4 GAVETAS	2	70.000	140.000			LÍNEA ELIMINADA
482	ARCHIVADOR MÓVIL DE 3 GAVETAS	2	120.000	240.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
483	ARMARIO DE MADERA	2	210.000	420.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
484	ARMARIO METÁLICO	2	136.000	272.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
485	ARMARIO MÓVIL DE 7 GAVETAS (GABINETE DE HERRAMIENTAS)	1	200.000	200.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
486	ARMARIOS	3	280.000	840.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
487	BIBLIOTECA DE MADERA PEQUEÑA	2	266.000	532.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
488	BUTACA DE METAL DE 4 ASIENTOS	42	150.000	6.300.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
489	BUTACA DE METAL DE 4 ASIENTOS	8	150.000	1.200.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
490	BUTACA DE METAL DE 4 ASIENTOS	5	150.000	750.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
491	BUTACA DE METAL DE 5 ASIENTOS	6	200.000	1.200.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
492	BUTACA DE METAL DE 5 ASIENTOS	3	200.000	600.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
493	ENGARGOLADORA MANUAL ANILLOS PLÁSTICOS	1	100.000	100.000	62017002800429	2017CD-000432-0012300001	INFRUCTUOSA
494	ENGRAPADORA PARA 100 HOJAS	1	6.000	6.000	62017002800429	2017CD-000432-0012300001	ADJUDICADA
495	EQUIPOS DE CLIMATIZACIÓN (REGIONALES DE TURRIALBA, PUNTARENAS, AGUIRRE, OROTINA Y LIBERIA)	1	120.000.000	120.000.000			LÍNEA ELIMINADA
496	ESTANTERÍA METÁLICA COMPUESTA POR 4 VERTICALES	10	75.000	750.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
497	GABINETE MODULAR AÉREO	1	100.000	100.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
498	LÁMPARA CON LUPA DE 10" DE DIÁMETRO, CON BRAZO MÓVIL Y AJUSTABLE	3	60.000	180.000	62017002800472		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
499	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRÓNICA	1	195.000	195.000	62017002800134	2017CD-000089-0012300001	ADJUDICADA

500	MESA DE COMEDOR CON 4 SILLAS	8	219.000	1.752.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
501	MESA DE COMEDOR CON 4 SILLAS	2	219.000	438.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
502	MESA DE METAL PARA COMPUTADORA	1	25.000	25.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	INFRUCTUOSA
503	MESA DE REUNIONES PARA 15 PERSONAS OVAL CON DUCTOS Y REGLETA	1	1.000.000	1.000.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
504	MESA PLEGABLE 183X75	1	50.000	50.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
505	MOBILIARIO MODULAR (UNA ESTACIÓN)	36	750.000	27.000.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
506	MOBILIARIO MODULAR OPCIONES Y NATURALIZACIONES	27	750.000	20.250.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
507	MODERNIZACION DEL SISTEMA DE CLIMATIZACIÓN (MANEJADORAS) (EDIFICIO PLATAFORMAS Y UN SECTOR DEL EDIFICIO ELECTORAL)	1	147.000.000	147.000.000			LÍNEA ELIMINADA
508	MUEBLE TIPO ARTURITO	1	160.000	160.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
509	MUEBLE TIPO ARTURITO	1	160.000	160.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
510	MUEBLE TIPO ARTURITO	1	160.000	160.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
511	RELOJ FECHADOR DE DOCUMENTOS	1	180.000	180.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
512	RELOJ FECHADOR DE DOCUMENTOS	1	180.000	180.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
513	RELOJ FECHADOR DE DOCUMENTOS	1	180.000	180.000	62017002800456		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
514	RELOJ FECHADOR DE DOCUMENTOS	1	180.000	180.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
515	RELOJ FECHADOR DE DOCUMENTOS	1	180.000	180.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
516	SACAPUNTAS ELÉCTRICO (TAJADOR ELÉCTRICO)	2	10.000	20.000	62017002800429	2017CD-000432-0012300001	ADJUDICADA
517	SACAPUNTAS ELÉCTRICO (TAJADOR ELÉCTRICO)	2	10.000	20.000	62017002800429	2017CD-000432-0012300001	ADJUDICADA
518	SACAPUNTAS ELÉCTRICO (TAJADOR ELÉCTRICO)	1	10.000	10.000	62017002800429	2017CD-000432-0012300001	ADJUDICADA
519	SILLA DE ESPERA SIN BRAZOS	40	36.000	1.440.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
520	SILLA DE ESPERA SIN BRAZOS	5	36.000	180.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
521	SILLA DE ESPERA SIN BRAZOS	3	36.000	108.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
522	SILLA ERGONÓMICA CON BRAZOS CON CABECERA	1	80.000	80.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
523	SILLA ERGONÓMICA CON SOPORTE LUMBAR	15	80.000	1.200.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
524	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	20	50.000	1.000.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
525	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	39	50.000	1.950.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
526	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	6	50.000	300.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
527	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	16	50.000	800.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
528	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	15	50.000	750.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
529	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	50	50.000	2.500.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
530	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	10	50.000	500.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
531	SILLA ERGONÓMICA DE GAS CON DESCANSABRAZO AJUSTABLE	3	80.000	240.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA

532	SILLA ERGONÓMICA DE GAS CON DESCANSABRAZO AJUSTABLE	5	80.000	400.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
533	SILLA ERGONÓMICA DE GAS CON DESCANSABRAZO AJUSTABLE	5	80.000	400.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
534	SILLA GIRATORIA CON GAS (TIPO SECRETARIA)	6	52.000	312.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
535	SILLA GIRATORIA CON GAS (TIPO SECRETARIA)	1	52.000	52.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
536	SILLÓN DE UNA PLAZA CON DESCANSABRAZOS	3	200.000	600.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
537	SILLÓN EJECUTIVO	5	80.000	400.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
538	SILLÓN EJECUTIVO CON BRAZOS AJUSTABLES Y SOPORTE LUMBAR	1	138.000	138.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
539	SILLÓN EJECUTIVO CON SISTEMA DE GAS	2	138.000	276.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
540	SILLÓN EJECUTIVO CON SISTEMA DE GAS	25	138.000	3.450.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
541	VAGONES MÓVILES POR METRO LINEAL (ESTANTERÍA COMPACTA)	40	55.000	2.200.000	62017003100161		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
542	VENTILADOR DE PARED	5	15.000	75.000			LÍNEA ELIMINADA
543	VENTILADOR DE PARED	10	15.000	150.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
544	VENTILADOR DE PARED	7	15.000	105.000			LÍNEA ELIMINADA
545	VENTILADOR DE PARED	3	15.000	45.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
546	VENTILADOR DE PARED	3	15.000	45.000			LÍNEA ELIMINADA
547	VENTILADOR DE PARED	20	15.000	300.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
548	VENTILADOR DE PARED	2	15.000	30.000	62017002800456		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
549	VENTILADOR DE PARED	6	15.000	90.000			LÍNEA ELIMINADA
550	VENTILADOR DE PARED	3	15.000	45.000			LÍNEA ELIMINADA
551	VENTILADOR DE PARED	2	15.000	30.000			LÍNEA ELIMINADA
552	VENTILADOR DE PARED	1	15.000	15.000			LÍNEA ELIMINADA
553	VENTILADOR DE PARED	1	15.000	15.000			LÍNEA ELIMINADA
554	VENTILADOR DE PARED	2	15.000	30.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
555	VENTILADOR DE PARED	4	15.000	60.000			LÍNEA ELIMINADA
556	VENTILADOR DE PIE	3	29.000	87.000			LÍNEA ELIMINADA
557	VENTILADOR DE PIE	19	29.000	551.000	62017002800399	2017CD-000454-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
558	VENTILADOR DE PIE	2	29.000	58.000			LÍNEA ELIMINADA
559	VENTILADOR DE PIE	2	29.000	58.000			LÍNEA ELIMINADA
560	VENTILADOR DE PIE	2	29.000	58.000			LÍNEA ELIMINADA
561	VENTILADOR DE PIE	1	29.000	29.000			LÍNEA ELIMINADA
562	VENTILADOR DE PIE	1	29.000	29.000			LÍNEA ELIMINADA
563	VENTILADOR DE PIE	1	29.000	29.000			LÍNEA ELIMINADA

564	VENTILADOR DE PIE	4	29.000	116.000			LÍNEA ELIMINADA
565	VENTILADOR DE PIE	4	29.000	116.000			LÍNEA ELIMINADA
566	CÁMARA PARA TIM	1	649.000	649.000	62017002800098	2017CD-000244-0012300001	INFRUCTUOSA
567	CÁMARA WEB	2	22.000	44.000	62017002800160	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
568	COMPRA, INSTALACIÓN Y PROGRAMACIÓN DE EQUIPO Y LICENCIAS PARA LA SEGURIDAD TELEFÓNICA	1	4.200.000	4.200.000	62017002800139	2017CD-000096-0012300001	ADJUDICADA
569	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	2	619.500	1.239.000	62017002800057	2017LN-000002-0012300001	ADJUDICADA
570	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	1	619.500	619.500	62017002800057	2017LN-000002-0012300001	ADJUDICADA
571	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	20	619.500	12.390.000	62017002800057	2017LN-000002-0012300001	ADJUDICADA
572	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	1	619.500	619.500	62017002800057	2017LN-000002-0012300001	ADJUDICADA
573	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO LAPTOP (13" EN ADELANTE)	1	1.218.350	1.218.350	62017002800057	2017LN-000002-0012300001	ADJUDICADA
574	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO LAPTOP (13" EN ADELANTE)	1	1.218.350	1.218.350	62017002800057	2017LN-000002-0012300001	ADJUDICADA
575	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO LAPTOP (13" EN ADELANTE)	1	1.218.350	1.218.350	62017002800057	2017LN-000002-0012300001	ADJUDICADA
576	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO LAPTOP PANTALLA TÁCTIL (13" EN ADELANTE)	1	1.218.350	1.218.350			LÍNEA ELIMINADA
577	DIGITALIZADOR DE IMÁGENES (ESCÁNER) DE ALTO VOLUMEN	1	200.000	200.000	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	INFRUCTUOSA
578	ESCÁNER DE ALTO VOLUMEN A COLOR (ALTA CAPACIDAD)	1	6.000.000	6.000.000	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
579	ESCÁNER DE CARGA MÚLTIPLE	1	885.000	885.000	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
580	ESCÁNER PORTÁTIL	1	88.500	88.500	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
581	ESCÁNER PORTÁTIL	5	88.500	442.500	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
582	ESCÁNER PROFESIONAL A COLOR	1	350.000	350.000	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
583	IMPRESORA LASER COLOR	1	750.000	750.000	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
584	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PEQUEÑA	1	170.000	170.000	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
585	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PEQUEÑA	1	170.000	170.000	62017002800112	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
586	LECTOR DE CÓDIGO DE BARRAS	1	250.000	250.000	62017002800098	2017CD-000244-0012300001	ADJUDICADA
587	LECTOR DE HUELLAS -TIM	1	1.003.000	1.003.000	62017002800098	2017CD-000244-0012300001	ADJUDICADA
588	MONITOR LED DE 27 PULGADAS	4	700.000	2.800.000	62017002800160	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
589	UPS DE 850 VA (PEQUEÑA)	2	118.000	236.000	62017002800109	2017CD-000081-0012300001	ADJUDICADA
590	UPS GRANDE DE 10 KVA	5	3.250.000	16.250.000	62017002800109	2017CD-000081-0012300001	ADJUDICADA
591	UPS MEDIANA	6	314.000	1.884.000	62017002800109	2017CD-000081-0012300001	ADJUDICADA
592	BOTIQUÍN PORTÁTIL	1	10.000	10.000			LÍNEA ELIMINADA
593	BOTIQUÍN PRIMEROS AUXILIOS PRIMERA INTERVENCIÓN	3	70.000	210.000	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
594	CARRITO METÁLICO PARA TRASPORTAR MEDICAMENTOS PARA ATENCIÓN DE PARO CARDIORESPIRATORIO	1	300.000	300.000	62017002800458		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
595	EQUIPO PARA CRIOCIRUGÍA	1	517.000	517.000	62017002800373 62017002800502	2017CD-000376-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA

596	LIMPIADOR ULTRASÓNICO PARA INSTRUMENTAL	1	1.475.000	1.475.000			LÍNEA ELIMINADA
597	PIEZAS DE MANO ODONTOLOGÍA	3	200.000	600.000	62017002800463		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
598	PURIFICADOR DE AGUA CON FILTRO CARBÓN ACTIVADO	1	30.000	30.000			LÍNEA ELIMINADA
599	SILLA DE RUEDAS	4	150.000	600.000	62017002800340	2017CD-000353-0012300001	ADJUDICADA
600	SILLA DE RUEDAS	3	150.000	450.000	62017002800340	2017CD-000353-0012300001	ADJUDICADA
601	ALARMA CONTRA INCENDIO PARA REGIONAL (COMPRA E INSTALACIÓN)	4	4.000.000	16.000.000	62017002800135	2017CD-000232-0012300001	ADJUDICADA
602	ALARMA CONTRA ROBO (COMPRA E INSTALACIÓN)	5	1.800.000	9.000.000	62017002800167	2017CD-000292-0012300001	ADJUDICADA
603	CAJA FUERTE DE SEGURIDAD GRANDE	2	1.300.000	2.600.000	62017002800239	2017CD-000262-0012300001	ADJUDICADA
604	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL CON CONEXIÓN A COMPUTADORA	2	190.000	380.000			LÍNEA ELIMINADA
605	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL CON CONEXIÓN A COMPUTADORA	10	190.000	1.900.000	62017002800242	2017CD-000237-0012300001	ADJUDICADA
606	CÁMARA FOTOGRÁFICA SENCILLA	1	120.000	120.000	62017002800242	2017CD-000237-0012300001	ADJUDICADA
607	CAMBIADOR DE PAÑALES PARA SERVICIOS SANITARIOS	6	170.000	1.020.000	62017002800246	2017CD-000212-0012300001	ADJUDICADA
608	CAMILLA MECÁNICA	1	90.000	90.000	62017002800203	2017CD-000180-0012300001	ADJUDICADA
609	CARRITO DE AZAFATES	1	85.000	85.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
610	COFFE MAKER	7	30.000	210.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
611	COFFE MAKER	10	30.000	300.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
612	COFFE MAKER	1	30.000	30.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
613	COFFE MAKER	1	30.000	30.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
614	DETECTOR DE METALES PORTÁTIL TIPO PALETA	5	153.000	765.000	62017002800228	2017CD-000316-0012300001	ADJUDICADA
615	ELEVADOR DE DOS POSTES	1	1.750.000	1.750.000	62017002800328	2017CD-000444-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
616	EXTINTOR DE POLVO QUÍMICO 10 LB	10	55.000	550.000	62017002800251	2017CD-000257-0012300001	ADJUDICADA
617	EXTINTORES CO2 / 10 LB	50	130.000	6.500.000	62017002800251	2017CD-000257-0012300001	ADJUDICADA
618	EXTINTORES DE AGUA 2.5 GL	10	100.000	1.000.000	62017002800251	2017CD-000257-0012300001	ADJUDICADA
619	HORNO DE MICROONDAS	1	200.000	200.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
620	HORNO DE MICROONDAS INDUSTRIAL	2	350.000	700.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
621	HORNO DE MICROONDAS INDUSTRIAL	10	350.000	3.500.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
622	HORNO DE MICROONDAS INDUSTRIAL	1	350.000	350.000	62017002800194	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
623	LÁMPARA CON LUZ ULTRAVIOLETA (DETECTOR ELECTRÓNICO DE DINERO)	1	50.000	50.000	62017002800203	2017CD-000180-0012300001	INFRUCTUOSA
624	LÁMPARA DE EMERGENCIA	4	50.000	200.000	62017002800435	2017CD-000427-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
625	LOCKER CON ALDABA DE 12 COMPARTIMENTOS	2	190.000	380.000	62017002800239	2017CD-000262-0012300001	ADJUDICADA
626	LOCKER DE METAL DE 6 ESPACIOS	1	90.000	90.000	62017002800239	2017CD-000262-0012300001	ADJUDICADA
627	LUXÓMETRO	1	90.000	90.000	62017002800340	2017CD-000353-0012300001	ADJUDICADA

628	MAQUINA CONTADORA Y VERIFICADORA DE BILLETES	1	1.300.000	1.300.000	62017002800246	2017CD-000212-0012300001	ADJUDICADA
629	MARCO DETECTOR DE METALES	1	4.130.000	4.130.000	62017002800228	2017CD-000316-0012300001	ADJUDICADA
630	MEMORIA PARA CÁMARA (CHIP DE MEMORIA CD DE 2GB)	2	5.000	10.000	62017002800163	2017CD-000236-0012300001	ADJUDICADA
631	MUEBLE PARA LA COCINETA QUE ADMINISTRA EL DEPARTAMENTO CIVIL	1	500.000	500.000	62017002800239	2017CD-000262-0012300001	ADJUDICADA
632	PULIDORA (CONEJA)	1	240.000	240.000	62017002800203	2017CD-000180-0012300001	ADJUDICADA
633	RASTREADOR DE CIRCUITOS	1	360.000	360.000	62017002800435	2017CD-000427-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
634	RELOJ MARCADOR - DISPOSITIVO BIOMÉTRICO	5	390.000	1.950.000	62017002800246	2017CD-000212-0012300001	ADJUDICADA
635	SILLA PARA COMEDOR TIPO SODA	9	33.000	297.000	62017002800239	2017CD-000262-0012300001	ADJUDICADA
636	SONDA ELÉCTRICA PARA LIMPIAR TUBERÍAS DE AGUAS	2	200.000	400.000	62017002800435	2017CD-000427-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
637	SOPORTES DE 3 TONELADAS (BURRA)	1	29.000	29.000	62017002800203	2017CD-000180-0012300001	ADJUDICADA
638	TRAJE DE SEGURIDAD PARA COMBATE DE INCENDIOS TIPO NOMEX	1	1.300.000	1.300.000	62017002800267	2017CD-000234-0012300001	ADJUDICADA
639	COMPRA E INSTALACIÓN DE INHIBIDOR DE RAYOS	1	6.000.000	6.000.000	62017002800209	2017CD-000255-0012300001	ADJUDICADA
640	PROYECTO CONSTRUCCIÓN DE DUCHAS Y PARQUEOS DE BICICLETAS	1	12.500.000	12.500.000	62017002800221	2017CD-000412-0012300001	INFRUCTUOSA
641	SISTEMA DE EXTRACCIÓN DE AIRE EN LOS SERVICIOS SANITARIOS PÚBLICOS (EDIFICIO PLATAFORMAS) (COMPRA E INSTALACIÓN)	1	8.000.000	8.000.000	62017002800238	2017CD-000333-0012300001	ADJUDICADA
642	LICENCIA DE SHIFT (SOFTWARE PARA CREACIÓN Y EDICIÓN DE CURSOS E-LEARNING)	1	11.800.000	11.800.000	62017002800348	2017CD-000354-0012300001	ADJUDICADA
643	LICENCIA DE SOFTWARE AUDINET (NUEVA)	2	1.180.000	2.360.000	62017002800343	2017CD-000324-0012300001	ADJUDICADA
644	LICENCIA MICROSOFT OFFICE 2013	1	230.000	230.000	62017002800343	2017CD-000324-0012300001	ADJUDICADA
645	LICENCIA PHOTOSHOP CLIENTE-SERVIDOR	1	2.950.000	2.950.000	62017002800215	2017CD-000177-0012300001	ADJUDICADA
646	LICENCIA SQL SERVER 2012	1	885.000	885.000			LÍNEA ELIMINADA
647	LICENCIA VECTOR WORKS	2	2.950.000	5.900.000	62017002800343	2017CD-000324-0012300001	ADJUDICADA
648	LICENCIA WINDOWS SERVER 2012 R2 STANDARD EDITION	2	885.000	1.770.000			LÍNEA ELIMINADA
649	REVIT ARCHITECTURE	2	2.065.000	4.130.000	62017002800309	2017CD-000266-0012300001	ADJUDICADA
650	SOFTWARE DE RESPALDO URANIUM BACKUP	2	295.000	590.000	62017002800343	2017CD-000324-0012300001	ADJUDICADA
651	ALQUILER DE FOTOCOPIADORA	12	79.166	949.992	62016003100026	2016CD-000341-0012300001	ADJUDICADA
652	ALQUILER DE FOTOCOPIADORA PROGRAMAS ELECTORALES	8	500.000	4.000.000	62017003100022		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
653	ALQUILER DE HELICÓPTERO	1	14.947.000	14.947.000	62017002800079	2017CD-000099-0012300001	ADJUDICADA
654	ALQUILER DE VEHÍCULOS PARA PROGRAMAS ELECTORALES	1	133.293.802	133.293.802	62017003100001	2017LN-000001-0012300001	ADJUDICADA
655	ARRENDAMIENTO DE MULTIFUNCIONAL CON FUNCIONES DE FOTOCOPIADORA, IMPRESORA, ESCÁNER (IFED)	12	191.666	2.299.992	62016002800453	2016CD-000341-0012300001	ADJUDICADA
656	ALQUILER DE GPS (PROGRAMAS ELECTORALES)	1	12.000.000	12.000.000	62017003100066		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
657	ALQUILER E INSTALACIÓN DE GPS EN LA FLOTILLA VEHICULAR DEL TSE	12	520.833	6.250.000	62017002800118	2017LA-000028-0012300001	ADJUDICADA
658	SERVICIO CORREO PARA ENVÍO DE PUBLICACIONES IFED	1	5.000.000	5.000.000			LÍNEA ELIMINADA
659	PLAN CELULAR A 12 MESES CON ACCESO A INTERNET DE 4 MBPS	150	192.000	28.800.000	62017003100031	2017CD-000091-0012300001	ADJUDICADA

660	SERVICIO DE INTERNET MÓVIL 4G (MESES)	16	13.500	216.000	62017002800226	2017CD-000298-0012300001	ADJUDICADA
661	SERVICIO DE IVR PARA ELECTORAL	500	100.000	50.000.000	62017003100060	2017CD-000137-0012300001	ADJUDICADA
662	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES ICE	1	5.000.000	5.000.000	62017003100035		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
663	SERVICIO TELECOMUNICACIONES RACSA	1	82.600.000	82.600.000	62017003100034	2017CD-000114-0012300001	ADJUDICADA
664	SERVICIO DE DESTRUCCIÓN DE MATERIALES	1	1.500.000	1.500.000			LÍNEA ELIMINADA
665	CAMPAÑA PUBLICITARIA PROCESO ELECTORAL	700	100.000	70.000.000	62017003100003	2017LA-000003-0012300001	ADJUDICADA
666	PAUTA EN MEDIOS IMPRESOS NACIONALES Y REGIONALES (DIVULGACIÓN CRONOGRAMA ELECTORAL, ANUNCIOS INFORMATIVOS O MOTIVACIONALES	1	25.000.000	25.000.000	62017003100111, 62017003100112, 62017003100113, 61017003100121, 62017003100127		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
667	PAUTA EN MEDIOS VIRTUALES (INTERNET)	1	3.000.000	3.000.000			PENDIENTE
668	PAUTA INFORMATIVAS- MEDIOS MASIVOS COMUNICACIÓN, PROG ELECTORALES, STSE, IFED	1	2.000.000	2.000.000	62017002800489, 62017002800490		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
669	PAUTA PUBLICITARIA EN MEDIOS DIGITALES PARA NACIONALES Y VOTO EN EL EXTRANJERO (REDES, SITIOS, CINES, TRASERAS DE BUS OTROS)	1	40.000.000	40.000.000	62017003100077, 62017003100078, 62017003100079, 62017003100080, 62017003100081, 62017003100082, 62017003100084, 62017003100085	2017CD-000226-0012300001, 2017CD-000227-0012300001, 2017CD-000228-0012300001	ADJUDICADA
670	PAUTA PUBLICITARIA VOTO EN EL EXTRANJERO (CIERRE PADRON ELECTORAL, CAMBIO DOMICILIO ELECTORAL, VOTANTE POR PRIMERA VEZ)	1	70.000.000	70.000.000	62017003100097, 62017003100098, 62017003100105, 62017003100110	2017CD-000226-0012300001, 2017CD-000225-0012300001, 2017CD-000227-0012300001, 2017CD-000228-0012300001	ADJUDICADA
671	PUBLICACIÓN PRENSA ESCRITA 130 ANIVERSARIO DGRC	1	1.000.000	1.000.000			PENDIENTE
672	PUBLICACIONES IFED	500	2.000	1.000.000			LÍNEA ELIMINADA
673	PUBLICACIONES PRENSA ESCRITA ORDINARIAS	2	800.000	1.600.000	62017002800048, 62017002800073		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
674	GIGANTOGRAFÍA TEMA KIT "VOS ELEGIS"	20	115.000	2.300.000			LÍNEA ELIMINADA
675	ROLLER UP ANIVERSARIO REGISTRO CIVIL	34	45.000	1.530.000	62017002800492		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
676	ROLLER UP REQUISITOS CEDULA POR PRIMERA VEZ	2	40.000	80.000	62017002800423	2017CD-000396-0012300001	ADJUDICADA
677	TRASERA DE BUSES DÍA DE LA DEMOCRACIA	12	400.000	4.800.000	62017002800419	2017CD-000372-0012300001	ADJUDICADA
678	AFICHE GESTIÓN DE CALIDAD	1.000	500	500.000	62017002800474		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
679	AFICHE INFORMATIVO 800-ELECTOR	1.500	150	225.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
680	AFICHE SEGURIDAD DE LA CEDULA	5.000	350	1.750.000	62017002800409	2017CD-000382-0012300001	ADJUDICADA
681	AFICHE SERVICIOS DE NORMATIVA Y JURISPRUDENCIA	500	500	250.000			LÍNEA ELIMINADA
682	AFICHE TEMA PATERNIDAD RESPONSABLE	2.000	250	500.000	62017002800409	2017CD-000382-0012300001	ADJUDICADA
683	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	4.999.424	4.999.424			PENDIENTE
684	BITÁCORA PARA AUXILIARES Y ENCARGADOS CONTINGENTES	1.500	500	750.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
685	BITÁCORA PARA ENCARGADOS DE CENTRO DE VOTACIÓN	1.000	500	500.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
686	BITÁCORAS PARA AUXILIARES ELECTORALES	14.200	500	7.100.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
687	BLOCK ACTA DE APERTURA DEL PAQUETE CON EL MATERIAL Y DOCUMENTACION ELECTORAL	1.300	2.752	3.577.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
688	BLOCK DE NOTAS PARA GUÍAS ELECTORALES	500	300	150.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
689	BLOCK DE NOTAS PARA OBSERVADORES INTERNACIONALES	50	2.000	100.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
690	BROCHURE DGRC, TEMA PROTECCIÓN DE DATOS	2.000	200	400.000			PENDIENTE

691	BROCHURE INFORMATIVO 1020 Y 800-ELECTOR	12.000	100	1.200.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
692	BROCHURE INFORMATIVO DEL IFED	4.000	45	180.000			LÍNEA ELIMINADA
693	BROCHURE INFORMATIVO SERVICIOS MÉDICOS	6.000	400	2.400.000	62017002800409	2017CD-000382-0012300001	ADJUDICADA
694	BROCHURE OPCIONES Y NATURALIZACIONES	6.000	400	2.400.000			PENDIENTE
695	BROCHURE PARA ENCARGADOS DE CENTRO DE VOTACIÓN	1.000	100	100.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
696	BROCHURE PARA OBTENER LA NACIONALIDAD COSTARRICENSE, DGRC	3.000	100	300.000			PENDIENTE
697	BROCHURE PATERNIDAD RESPONSABLE ESPAÑOL	6.000	26	156.000	62017002800409	2017CD-000382-0012300001	ADJUDICADA
698	BROCHURE SEGURIDAD DE LA CEDULA	5.000	40	200.000	62017002800409	2017CD-000382-0012300001	ADJUDICADA
699	BROCHURES O PRENDEDORES (UNIDAD DE GÉNERO)	4.000	650	2.600.000			LÍNEA ELIMINADA
700	CALENDARIO PERPETUO	100	4.000	400.000	62017002800302	2017CD-000275-0012300001	ADJUDICADA
701	CARNET PARA AGENTES ELECTORALES	90.000	10	900.000	62017003100048	2017CD-000233-0012300001	ADJUDICADA
702	CARTEL COMO VOTAR EN CASTELLANO	8.000	200	1.600.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
703	CARTEL GUÍAS ELECTORALES	1.500	200	300.000			LÍNEA ELIMINADA
704	CARTEL PRODUCTOS DE APOYO	12.000	100	1.200.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
705	CONTINGENCIA SERVICIO DE PAPELETAS	1	5.000.000	5.000.000	62017003100028	2017CD-000086-0012300001	ADJUDICADA
706	CUADERNO DE TRABAJO ELECTORAL	50.000	300	15.000.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
707	DESPLEGABLE "PROCESO ELECTORAL ACCESIBLE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y ADULTAS MAYORES"	2.500	100	250.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
708	DESPLEGABLE "PROCESO ELECTORAL PARA PERSONAS PRIVADAS DE LIBERTAD"	2.500	100	250.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
709	DESPLEGABLE GUÍAS ELECTORALES	3.000	150	450.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
710	DESPLEGABLE JUNTA CANTONAL	2.000	111	222.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
711	DESPLEGABLES DELEGADOS ELEC/INSTRUC GEN	1.500	101	151.500			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
712	ETIQUETA ADHESIVA PARA CARNE DE FISCAL	70.000	50	3.500.000	62017003100020	2017CD-000058-0012300001	ADJUDICADA
713	ETIQUETA ADHESIVA PRESIDENCIAS Y SECRETARIAS	7.500	60	450.000	62017003100006	2017CD-000005-0012300001	ADJUDICADA
714	FASCÍCULO "PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y ADULTAS MAYORES"	3.000	300	900.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
715	FASCÍCULO "PROCESOS ELECTORALES" IFED	1.500	2.000	3.000.000			LÍNEA ELIMINADA
716	FASCÍCULOS "PERSONAS PRIVADAS DE LIBERTADA EN EL EJERCICIO DE UNA CIUDADANÍA ELECTORAL"	2.500	150	375.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
717	FASCÍCULOS "POBLACIÓN INDÍGENA EN EL EJERCICIO DE UNA CIUDADANÍA ELECTORAL"	2.500	170	425.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
718	FASCÍCULOS TEMA FORMACIÓN EN DEMOCRACIA	3.000	500	1.500.000			LÍNEA ELIMINADA
719	FOLLETO CONTROL INTERNO	200	1.000	200.000			LÍNEA ELIMINADA
720	FOLLETO SOBRE MECANISMOS PARA CORRECCIÓN DE REGISTROS CIVILES	3.000	200	600.000			PENDIENTE
721	FOLLETO TEMA CREACIÓN DE NOMINAS Y CAPACITACIÓN PARITARIA	1.000	1.000	1.000.000	62017002800383, 62017002800474		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
722	FOLLETO TEMA GESTIÓN DE CALIDAD	2.000	500	1.000.000	62017002800474		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA

723	FORMULA 001 ROTULO JUNTA NO.	12.000	75	900.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
724	FORMULA 028 SUSTITUCIONES MIEMBROS DE JUNTA RECEPTORA DE VOTOS	350	2.000	700.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
725	FORMULARIOS EMPLASTICADOS PARA ASESORES ELECTORALES	111	3.153	350.000	62017003100130	2017CD-000341-0012300001, 2017CD-000367-0012300001	ADJUDICADA
726	GUÍA PARA FIRMAR	6.000	80	480.000	62017003100009	2017CD-000013-0012300001	ADJUDICADA
727	HERRAMIENTA LÚDICA (KIT "VOS ELEGIS) IFED	100	3.000	300.000			LÍNEA ELIMINADA
728	IMPRESIÓN DE "REVISTA DE DERECHO ELECTORAL"	2	3.000.000	6.000.000	62017002800302, 62017002800416	2017CD-000275-0012300001, 2017CD-000367-0012300001	ADJUDICADA
729	IMPRESIÓN DEL PADRON REGISTRO	1	55.000.000	55.000.000	62017003100024	2017LA-000017-0012300001	ADJUDICADA
730	IMPRESIÓN PRODUCTO GRAFICO IFED	1	1.000.000	1.000.000	62017002800302	2017CD-000275-0012300001	ADJUDICADA
731	IMPRESIONES EN LAMINAS	232	15.000	3.480.000	62017002800302	2017CD-000275-0012300001	ADJUDICADA
732	INSTRUCTIVO PARA AUXILIARES ELECTORALES	14.500	120	1.740.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
733	PEC-16 CERTIFICADOS PARA GUÍAS PRESIDENCIALES	5.000	240	1.200.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
734	PEME-21 LISTA DE MATERIALES ELECTORALES	15.000	28	420.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
735	PEME-27A SOBRE PARA DEPOSITAR CERTIFICACIÓN	7.000	200	1.400.000	62017003100004	2017CD-000007-0012300001	ADJUDICADA
736	PEPR-03 PORTADA PADRON PROVISIONAL	3.000	85	255.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
737	PRODUCTO GRÁFICO INVITANDO A VOTAR EN EL EXTRANJERO	1.500	100	150.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
738	PSI- 02 AFICHE SABE USTED DONDE VOTAR'	1.500	150	225.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
739	PTD-04 RÓTULOS CENTRO DE TRANSMISIÓN DE DATOS	700	250	175.000			LÍNEA ELIMINADA
740	RECIBO PARA LA RECOLECCIÓN DE MATERIAL ELECTORAL	300	1.000	300.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
741	REGLAMENTO INSTITUCIONAL DE PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DEL ACOSO LABORAL	750	2.000	1.500.000			PENDIENTE
742	REIMPRESIÓN CUADERNO DE TRABAJO VOS ELEGIS	3.000	1.500	4.500.000	62017002800032	2017CD-000031-0012300001	ADJUDICADA
743	REIMPRESIÓN FASCÍCULO " CÓDIGO ELECTORAL ESTUDIANTEL Y SU REGLAMENTO"	3.000	450	1.350.000	62017002800031	2017CD-000040-0012300001	ADJUDICADA
744	REIMPRESIÓN FASCÍCULO DEMOCRACIA Y CIUDADANÍA	1.500	2.000	3.000.000	62017002800031	2017CD-000040-0012300001	ADJUDICADA
745	REIMPRESIÓN FASCÍCULO PARTICIPACIÓN CIUDADANA	1.500	2.000	3.000.000	62017002800031	2017CD-000040-0012300001	ADJUDICADA
746	RESUMEN EJECUTIVO INFORME DE LABORES 2016	100	1.000	100.000			LÍNEA ELIMINADA
747	SERVICIO DE IMPRESIÓN DIGITAL Y PANELES GRÁFICOS- MANTENIMIENTO MUESTRA MUSEOGRÁFICA	130	10.000	1.300.000			LÍNEA ELIMINADA
748	UA-CPE-11 PLACAS DE CARTÓN PARA VEHÍCULOS	600	90	54.000			LÍNEA ELIMINADA
749	VOLANTE INFORMATIVO	5.000	120	600.000			LÍNEA ELIMINADA
750	VOLANTE INFORMATIVO VOTO EN EL EXTRANJERO	3.000	100	300.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
751	VOLANTE PARA TIM	5.000	7	35.000			LÍNEA ELIMINADA
752	SERVICIO E-COMERCE	1	283.200	283.200			LÍNEA ELIMINADA
753	SERVICIO DE INFORMACIÓN JURÍDICA	1	240.000	240.000	62017002800144	2017CD-000142-0012300001	ADJUDICADA
754	PRUEBAS DE LABORATORIO DE LAS TARJETAS DE CEDULA	1	3.187.667	3.187.667			LÍNEA ELIMINADA

755	AUDITORIA EXTERNA PARA CERTIFICACIÓN DE PROCESOS ELECTORALES	1	10.000.000	10.000.000	62017003100074	2017CD-000182-0012300001	ADJUDICADA
756	SERVICIO DE AUDITORIAS EXTERNAS DE CALIDAD PARA CERTIFICACIÓN DE LA ISO	1	5.900.000	5.900.000			LÍNEA ELIMINADA
757	SERVICIO ANALISIS DE SEGURIDAD PLATAFORMA TECNOLÓGICA	1	12.000.000	12.000.000	62017002800049	2017CD-000065-0012300001	ADJUDICADA
758	REPARACIÓN SACOS DE TULA	1	3.000.000	3.000.000	62017003101025		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
759	RÓTULOS SOLICITUDES CEDULARES	32	10.000	320.000			LÍNEA ELIMINADA
760	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	8	5.049.392	40.395.132	62017002800051	2017LN-000003-0012300001	ADJUDICADA
761	HARDWARE Y SOFTWARE DE SEGURIDAD PARA INTERNET (SEGURIDAD PERIMETRAL A NIVEL WEB)	1	73.266.000	73.266.000	62017002800069	2017CD-000057-0012300001	ADJUDICADA
762	MONITOR DE SERVICIO (ANALIZADOR DE RADIOFRECUENCIA) TELECOMUNICACIONES TSE	1	37.170.000	37.170.000			LÍNEA ELIMINADA
763	MONITOREO Y ANÁLISIS DE PAUTA	1	3.780.000	3.780.000	62017003100016		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
764	POLARIZADO DE VIDRIOS	1	2.000.000	2.000.000	62017002800426	2017CD-000408-0012300001	ADJUDICADA
765	POLARIZADO SOLAR GLADE (PROTECCIÓN CONTRA EL CALOR)	200	11.000	2.200.000	62017003100067	2017CD-000168-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
766	SERVICIO DE LIMPIEZA Y FUMIGACIÓN DE ARCHIVOS (CDOC)	1	300.000	300.000			LÍNEA ELIMINADA
767	SERVICIO DE MONITOREO DE APLICACIÓN DE LA MEDIA HORA GRATUITA	1	9.000.000	9.000.000	62017003100072	2017LA-000029-0012300001	ADJUDICADA
768	SERVICIO DE MONITOREO ENCUESTAS Y SONDEOS DE OPINIÓN	2	300.000	600.000	62017003100142		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
769	TRADUCCIÓN Y DIFUSIÓN DE CUÑAS RADIALES EN IDIOMAS INDÍGENAS	1	5.000.000	5.000.000	62017003100120	2017CD-000258-0012300001	ADJUDICADA
770	CAPACITACIÓN DEPARTAMENTO DE FINANCIAMIENTO DE PARTIDOS POLITICOS	1	1.000.000	1.000.000	62017002800081	2017CD-000055-0012300001	INFRUCTUOSA
771	CAPACITACIÓN DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ELECTORALES	1	750.000	750.000	62017002800046, 62017002800171		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
772	CAPACITACIÓN DIRECCION GENERAL DEL REGISTRO ELECTORAL	1	1.000.000	1.000.000	62017002800059, 62017002800067, 62017002800270		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
773	CAPACITACIÓN DIRECCION GENERAL DE ESTRATEGIA TECNOLÓGICA	1	1.000.000	1.000.000	62017002800326	2017CD-000288-0012300001	ADJUDICADA
774	CAPACITACIÓN EN MATERIA AMBIENTAL	1	750.000	750.000			LÍNEA ELIMINADA
775	CAPACITACIÓN EN MATERIA DE GESTIÓN DE CALIDAD	1	1.250.000	1.250.000	62017002800412	2017CD-000400-0012300001	ADJUDICADA
776	CAPACITACIÓN INSTITUTO DE FORMACIÓN Y ESTUDIOS EN DEMOCRACIA (IFED)	1	1.000.000	1.000.000	62017002800037, 62017002800170, 62017002800326		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
777	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN - BURBUJAS CON ALIMENTOS Y BEBIDA (IFED)	200	2.500	500.000	62017002800256	2017CD-000190-0012300001	ADJUDICADA
778	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN CAPACITACIONES A PARTIDOS POLITICOS	1	1.460.000	1.460.000	62017002800030, 62017002800234	2017CD-000017-0012300001	ADJUDICADA
779	ACTIVIDADES PROTOCOLARIAS Y SOCIALES	50	100.000	5.000.000	62017003100036	2017LA-000027-0012300001	ADJUDICADA
780	HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN - EXPERTOS INTERNACIONALES EXTRANJEROS	30	10.000	300.000	62017002800266	2017CD-000194-0012300001	ADJUDICADA
781	HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN DE OBSERVADORES	1	7.500.000	7.500.000	62017003100032	2017CD-000102-0012300001	ADJUDICADA
782	PINES PARA CND	1.500	500	750.000	62017003100013	2017CD-000067-0012300001	ADJUDICADA
783	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN (CONFERENCIAS DE PRENSA-COMISIÓN TRANSMISIÓN DE DATOS-CUSTODIOS-COMISIÓN DE SEGURIDAD)	1	3.000.000	3.000.000	62017003100036	2017LA-000027-0012300001	ADJUDICADA
784	SERVICIO DE CATERING SERVICE	100	10.000	1.000.000	62017003100076		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
785	SERVICIO DE CATERING SERVICE	100	10.000	1.000.000			PENDIENTE
786	SERVICIO DE CATERING SERVICE	1	925.000	925.000	62017002800028, 62017002800262	2017CD-000019-0012300001, 2017CD-000231-0012300001	ADJUDICADA

787	SERVICIO DE CATERING SERVICE (REVISTA DERECHO ELECTORAL)	3	500.000	1.500.000	62017002800232	2017CD-000189-0012300001	ADJUDICADA
788	ACCESO A ASCENSOR (CONTROL DE LLAMADA)	7	1.475.000	10.325.000	62017002800140	2017CD-000167-0012300001	ADJUDICADA
789	CERRAMIENTO EN CRISTAL DEL BALCÓN DEL QUINTO PISO DEL EDIFICIO ELECCIONES	1	85.000.000	85.000.000	62017002800011	2017LA-000002-0012300001	ADJUDICADA
790	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL SISTEMA DE PARARRAYOS	1	1.750.000	1.750.000	62017002800222	2017CD-000192-0012300001	ADJUDICADA
791	MODERNIZACIÓN DEL ELEVADOR "G" EDIFICIO ELECTORAL	1	69.000.000	69.000.000			LÍNEA ELIMINADA
792	MANTENIMIENTO PARA DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS	2	75.000	150.000			LÍNEA ELIMINADA
793	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE HERRAMIENTA EQUIPO ELÉCTRICO Y ESTACIONARIO	1	600.000	600.000	62017002800485		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
794	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA PLANTA DE EMERGENCIA (GENERADOR ELÉCTRICO) MODASA MP-515 I	4	787.500	3.150.000			LÍNEA ELIMINADA
795	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL GENERADOR ELÉCTRICO MARCA GENERAC	12	166.667	2.000.000			LÍNEA ELIMINADA
796	MANTENIMIENTO Y CALIBRACIÓN CONTADORA DE TARJETAS	1	300.000	300.000			LÍNEA ELIMINADA
797	MANTENIMIENTO Y CALIBRACIÓN CONTADORA DE TARJETAS	1	300.000	300.000			LÍNEA ELIMINADA
798	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA ESTANTERÍA MÓVIL	4	2.750.000	11.000.000	62017002800225		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
799	REINGENIERÍA DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO EN LOS CUARTOS DE UPS DE CASA MAQUINAS	1	27.876.434	27.876.434			LÍNEA ELIMINADA
800	CONTRATO DE MANTENIMIENTO DE 1 HSM (RENOVACIÓN)	1	8.596.890	8.596.890	62017002800096	2017LA-000021-0012300001	ADJUDICADA
801	EXTENSIÓN DE GARANTÍA DEL DISPOSITIVO PARA EL FILTRADO DE CORREO ELECTRÓNICO	1	1.121.000	1.121.000	62017002800084	2017LA-000038-0012300001	ADJUDICADA
802	HORAS DE SOPORTE TÉCNICO PARA LOS SERVICIOS SIG EN LÍNEA	40	53.100	2.124.000	62017003100042	2017CD-000254-0012300001	ADJUDICADA
803	HORAS DE SOPORTE TÉCNICO Y/O ASESORÍA ESPECIALIZADA EN SEGURIDAD INFORMÁTICA (VARIAS PLATAFORMAS)	100	50.150	5.015.000	62017002800088	2017CD-000123-0012300001	ADJUDICADA
804	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS SERVIDORES DE COMPARACIÓN DE HUELLAS NUEVO (CONTRATO A PARTIR MARZO 2017)	10	13.850.300	138.503.000	62016002800422	2016CD-000336-0012300001	ADJUDICADA
805	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y EXTENSIÓN DE GARANTÍA PARA 03 SERVIDORES HP BL 685 G7	1	2.836.000	2.836.000			LÍNEA ELIMINADA
806	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y EXTENSIÓN DE GARANTÍA PARA 09 SERVIDORES HP DL 385P G8	1	8.203.000	8.203.000			LÍNEA ELIMINADA
807	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y EXTENSIÓN DE GARANTÍA PARA SERVIDOR HP BL 465 G8	1	612.000	612.000			LÍNEA ELIMINADA
808	MANTENIMIENTO, SOPORTE Y CONTINUIDAD OPERATIVA A SERVIDORES ORACLE-SUN T4-1	1	5.905.000	5.905.000	62017002800083	2017LA-000019-0012300001	ADJUDICADA
809	SERVICIO TÉCNICO IMPRESORA KONICA MINOLTA C284	1	200.000	200.000			LÍNEA ELIMINADA
810	SERVICIO TÉCNICO IMPRESORA XEROX PHASER 7760	1	200.000	200.000			LÍNEA ELIMINADA
811	CALIBRACIÓN HIGROTERMOMETRO	2	54.000	108.000			LÍNEA ELIMINADA
812	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BANDAS TRANSPORTADORAS	1	1.850.000	1.850.000	62017003100178		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
813	GASTOS PARA OFICINAS AL EXTERIOR	1	12.980.000	12.980.000			LÍNEA ELIMINADA
814	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	501.248	501.248			PENDIENTE
815	GALÓN DE BARSOL	1	10.000	10.000	62017002800415	2017CD-000425-0012300001	ADJUDICADA
816	RECARGA PARA CILINDRO DE GAS (DE COCINA)	1	8.752	8.752			LÍNEA ELIMINADA
817	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	550.000	550.000	62017002800378 62017002800499	2017CD-000439-0012300001	ADJUDICADA
818	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	24.084.284	24.084.284	62017002800261, 62017002800160, 62017002800491, 62017002800482	2017CD-000307-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA

819	DRUM UNIT (CYAN)	2	195.000	390.000			LÍNEA ELIMINADA
820	DRUM UNIT (CYAN)	1	195.000	195.000			LÍNEA ELIMINADA
821	DRUM UNIT AMARILLO	2	190.000	380.000			LÍNEA ELIMINADA
822	DRUM UNIT AMARILLO	1	190.000	190.000			LÍNEA ELIMINADA
823	DRUM UNIT MAGENTA	2	190.000	380.000			LÍNEA ELIMINADA
824	DRUM UNIT NEGRO	2	90.000	180.000			LÍNEA ELIMINADA
825	DRUM UNIT NEGRO	1	90.000	90.000			LÍNEA ELIMINADA
826	DRUM UNIT NEGRO	1	90.000	90.000			LÍNEA ELIMINADA
827	REVELADOR AMARILLO XEROX PHASER 7760	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
828	REVELADOR AMARILLO XEROX PHASER 7760	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
829	REVELADOR CYAN XEROX PHASER 7760	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
830	REVELADOR CYAN XEROX PHASER 7760	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
831	REVELADOR MAGENTA XEROX PHASER 7760	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
832	REVELADOR MAGENTA XEROX PHASER 7760	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
833	REVELADOR NEGRO XEROX PHASER 7760	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
834	REVELADOR NEGRO XEROX PHASER 7760	1	70.000	70.000			LÍNEA ELIMINADA
835	SPRAY ACRÍLICO TRANSPARENTE KRYLON	2	13.769	27.538	62017003100167		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
836	TINTA (CARTUCHO) PARA PLOTTER	2	278.581	557.162			LÍNEA ELIMINADA
837	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC1(C)	3	25.000	75.000			LÍNEA ELIMINADA
838	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC2(LC)	3	25.000	75.000			LÍNEA ELIMINADA
839	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC3(LM)	3	25.000	75.000			LÍNEA ELIMINADA
840	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC4(M)	3	25.000	75.000			LÍNEA ELIMINADA
841	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC5(Y)	3	25.000	75.000			LÍNEA ELIMINADA
842	TINTA PARA IMPRESOR QUEMADOR PP-50 PJIC6(K)	3	25.000	75.000			LÍNEA ELIMINADA
843	TÓNER AMARILLO IMPRESORA AMPLIO FORMATO KM-BHC284	5	90.000	450.000	62017002800482		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
844	TÓNER AMARILLO IMPRESORA AMPLIO FORMATO KM-BHC284	3	88.500	265.500			LÍNEA ELIMINADA
845	TÓNER CYAN IMPRESORA AMPLIO FORMATO KM-BHC284	5	88.500	442.500			LÍNEA ELIMINADA
846	TÓNER CYAN IMPRESORA AMPLIO FORMATO KM-BHC284	5	88.500	442.500			LÍNEA ELIMINADA
847	TÓNER CYAN PARA EQUIPO PHASER 7760 MARCA XEROX	20	295.000	5.900.000			LÍNEA ELIMINADA
848	TÓNER CYAN PARA EQUIPO PHASER 7760 MARCA XEROX	3	295.000	885.000			LÍNEA ELIMINADA
849	TÓNER IMPRESORA HP 648A COLOR	9	150.000	450.000	62017002800482		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
850	TÓNER IMPRESORA HP 648A COLOR	6	150.000	900.000	62017002800482		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA

851	TÓNER IMPRESORA HP 648A negro	3	142.000	426.000			LÍNEA ELIMINADA
852	TÓNER IMPRESORA HP 648A negro	2	142.000	284.000			LÍNEA ELIMINADA
853	TÓNER IMPRESORA XEROX PHASER 4600DN	7	97.158	680.106			LÍNEA ELIMINADA
854	TÓNER MAGENTA IMPRESORA AMPLIO FORMATO KM-BHC284	7	88.500	619.500			LÍNEA ELIMINADA
855	TÓNER MAGENTA IMPRESORA AMPLIO FORMATO KM-BHC284	3	88.500	265.500			LÍNEA ELIMINADA
856	TÓNER MAGENTA PARA EQUIPO PHASER 7760 MARCA XEROX	10	413.000	4.130.000			LÍNEA ELIMINADA
857	TÓNER MAGENTA PARA EQUIPO PHASER 7760 MARCA XEROX	3	413.000	1.239.000			LÍNEA ELIMINADA
858	TÓNER PARA EQUIPO QUEMADOR IMPRESOR EPSON PP-100	42	21.000	882.000	62017002800482		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
859	TÓNER PARA IMPRESORA OKI, MODELO MPS 5502mb	4	111.510	446.040	62017003100069	2017CD-000176-0012300001	ADJUDICADA
860	TÓNER TINTA COLOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASER CP4525: CÓDIGO DE COLORES: CE262A Y; CE263A M, CE261A C, CE260A K)	16	114.303	1.828.848	62017003100073	2017CD-000175-0012300001	ADJUDICADA
861	TÓNER TINTA NEGRA PARA EQUIPO PHASER 7760 MARCA XEROX	10	295.000	2.950.000			LÍNEA ELIMINADA
862	TÓNER TINTA NEGRA PARA EQUIPO PHASER 7760 MARCA XEROX	6	295.000	1.770.000			LÍNEA ELIMINADA
863	TÓNER TINTA NEGRA PARA IMPRESORA AMPLIO FORMATO KM-BHC284	8	59.000	472.000	62017003100076	2017CD-000230-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
864	TÓNER TINTA NEGRA PARA IMPRESORA AMPLIO FORMATO KM-BHC284	5	59.000	295.000			LÍNEA ELIMINADA
865	TÓNER TINTA PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	4	57.152	228.608			LÍNEA ELIMINADA
866	TÓNER WORK CENTER RICOH MODELO SP 5210SF	3	160.066	480.198	62017003100069	2017CD-000176-0012300001	ADJUDICADA
867	TÓNER YELLOW PARA EQUIPO PHASER 7760 MARCA XEROX	4	354.000	1.416.000			LÍNEA ELIMINADA
868	TÓNER YELLOW PARA EQUIPO PHASER 7760 MARCA XEROX	3	354.000	1.062.000			LÍNEA ELIMINADA
869	TÓNER IMPRESORA LEXMARK C748 color	9	189.000	1.701.000			LÍNEA ELIMINADA
870	TÓNER IMPRESORA LEXMARK C748 color	6	189.000	1.134.000			LÍNEA ELIMINADA
871	TÓNER IMPRESORA LEXMARK C748 negro	3	164.000	492.000			LÍNEA ELIMINADA
872	TÓNER IMPRESORA LEXMARK C748 negro	2	164.000	328.000			LÍNEA ELIMINADA
873	UNIDAD DE REVELADO AMARILLO XEROX PHASER 7760	1	250.000	250.000			LÍNEA ELIMINADA
874	UNIDAD DE REVELADO AMARILLO XEROX PHASER 7760	1	250.000	250.000			LÍNEA ELIMINADA
875	UNIDAD DE REVELADO CYAN	2	900.000	1.800.000			LÍNEA ELIMINADA
876	UNIDAD DE REVELADO CYAN	1	900.000	900.000			LÍNEA ELIMINADA
877	UNIDAD DE REVELADO CYAN XEROX PHASER 7760	1	250.000	250.000			LÍNEA ELIMINADA
878	UNIDAD DE REVELADO CYAN XEROX PHASER 7760	1	250.000	250.000			LÍNEA ELIMINADA
879	UNIDAD DE REVELADO MAGENTA	2	900.000	1.800.000			LÍNEA ELIMINADA
880	UNIDAD DE REVELADO MAGENTA	1	900.000	900.000			LÍNEA ELIMINADA
881	UNIDAD DE REVELADO MAGENTA XEROX PHASER 7760	1	250.000	250.000			LÍNEA ELIMINADA
882	UNIDAD DE REVELADO MAGENTA XEROX PHASER 7760	1	250.000	250.000			LÍNEA ELIMINADA

883	UNIDAD DE REVELADO NEGRO	2	300.000	600.000			LÍNEA ELIMINADA
884	UNIDAD DE REVELADO NEGRO	1	300.000	300.000			LÍNEA ELIMINADA
885	UNIDAD DE REVELADO NEGRO XEROX PHASER 7760	1	250.000	250.000			LÍNEA ELIMINADA
886	UNIDAD DE REVELADO NEGRO XEROX PHASER 7760	1	250.000	250.000			LÍNEA ELIMINADA
887	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	500.000	500.000	62017002800443		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
888	ALIMENTOS Y BEBIDAS	60	10.000	600.000	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
889	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	500.164	500.164			PENDIENTE
890	AZÚCAR EN BOLSITAS	100	3.138	313.800	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
891	AZÚCAR EN BOLSITAS	10	3.138	31.380	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
892	Botella con agua de 600 ml	1.250	837	1.046.250	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
893	CAFÉ 1 KILO	4	4.921	19.684			ADQUIRIDO EN CNP
894	CAFÉ 1 KILO	30	4.921	147.630	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
895	CAFÉ 1 KILO	24	4.921	118.104	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
896	CREMA PARA CAFÉ	80	924	73.920	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
897	CREMA PARA CAFÉ	15	924	13.860	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
898	GALLETAS	5	2.208	11.040			ADQUIRIDO EN CNP
899	GALLETAS	2.000	2.208	4.416.000	ADQUIRIDO EN CNP		ADQUIRIDO EN CNP
900	GALLETAS	250	2.208	552.000			ADQUIRIDO EN CNP
901	GALLETAS	50	2.208	110.400			ADQUIRIDO EN CNP
902	GALLETAS	200	2.208	441.600			ADQUIRIDO EN CNP
903	GALLETAS SALADAS	5	1.255	6.275			ADQUIRIDO EN CNP
904	GALLETAS SALADAS	250	1.255	313.750			ADQUIRIDO EN CNP
905	GALLETAS SALADAS	150	1.255	188.250			ADQUIRIDO EN CNP
906	GALLETAS SALADAS	400	1.255	502.000			ADQUIRIDO EN CNP
907	JUGO DE NARANJA	450	4.001	1.800.450			ADQUIRIDO EN CNP
908	PRODUCTOS ALIMENTICIOS CNP VARIOS	12	10.000	118.000			ADQUIRIDO EN CNP
909	PRODUCTOS ALIMENTICIOS CNP VARIOS	26	10.000	260.000			ADQUIRIDO EN CNP
910	REFRESCOS TETRA BRICK	3.000	497	1.491.000			ADQUIRIDO EN CNP
911	REFRESCOS TETRA BRICK	450	497	223.650			ADQUIRIDO EN CNP
912	REFRESCOS TETRA BRICK	1.000	497	497.000			ADQUIRIDO EN CNP
913	SUSTITUTO DE AZÚCAR	1	1.569	1.569			ADQUIRIDO EN CNP
914	SUSTITUTO DE AZÚCAR	5	1.569	7.845			ADQUIRIDO EN CNP

915	TE DE MANZANILLA	20	2.858	57.160			ADQUIRIDO EN CNP
916	TE DE MANZANILLA	3	2.858	8.574			ADQUIRIDO EN CNP
917	TE NEGRO	15	808	12.120			ADQUIRIDO EN CNP
918	TE NEGRO	3	808	2.424			ADQUIRIDO EN CNP
919	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	2.400.000	2.400.000	62017002800314	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
920	CANDADO DE 50 MM	15	10.248	153.720	62017003100056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
921	CANDADO PARA COMPUTADORA PORTÁTIL	45	5.000	225.000	62017003100056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
922	ESTAÑO (SOLDADURA)	5	9.075	45.375	40117T0019		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
923	GAZA EMT DE 2 HUECOS DE 1/2"	500	60	30.000	40117T0019		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
924	GRAPA PARA CORDÓN (10MM O MAYOR)	100	100	10.000			LÍNEA ELIMINADA
925	JACK MODULAR PARA DATOS RJ45 COLOR ANARANJADO	50	4.706	235.300	62017003100037	2017CD-000111-0012300001	ADJUDICADA
926	TORNILLO GYPSUM 8X2"	6.000	13	78.000			LÍNEA ELIMINADA
927	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	2.500.000	2.500.000	62017002800444		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
928	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	5.018.200	5.018.200	62017002800285	2017CD-000285-0012300001	ADJUDICADA
929	LAMINA DE PLYWOOD 12MM	10	23.378	233.780	40117T0005		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
930	LAMINA DE PLYWOOD 4MM	50	11.039	551.950	40117T0005		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
931	LAMINA DE PLYWOOD DE 18MM	40	35.986	1.439.440			LÍNEA ELIMINADA
932	TARIMA DE MADERA	100	5.000	500.000	62017003100061	2017CD-000128-0012300001	ADJUDICADA
933	ADAPTADOR DE CORRIENTE CANON REBEL T3 Y T5	5	33.117	165.585	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
934	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	2.599.144	2.599.144	62017002800371	2017CD-000379-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
935	BALASTRO 2X32	90	6.000	540.000	40117T0006		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
936	BASE 1 PIN P/ TUBO FLUORESCENTE	180	1.500	270.000			LÍNEA ELIMINADA
937	BASE 2 PINES P/TUBO FLUORESCENTE	60	321	19.260	40117T0006		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
938	BATERÍA PARA BIOS	100	2.287	228.700	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
939	CABLE APPLE THUNDERBOLT	1	40.000	40.000	62017002800371	2017CD-000379-0012300001	INFRUCTUOSA
940	CABLE COAXIAL DE 75 OHMS PARA VIDEO DIGITAL	80	1.180	94.400	62017002800371	2017CD-000379-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
941	CABLE CONECTORES DE VIDEO	6	1.800	10.800	62017002800371	2017CD-000379-0012300001	INFRUCTUOSA
942	CABLE ELÉCTRICO N 12 AZUL	20	320	6.400	40117T0006		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
943	CABLE ELÉCTRICO N 12 NEGRO	20	320	6.400	40117T0006		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
944	CABLE PARA MICRÓFONO	300	1.290	387.000	62017002800371	2017CD-000379-0012300001	INFRUCTUOSA
945	CABLE TSJ 2 X 14	30	868	26.040			LÍNEA ELIMINADA
946	CABLE USB 3 METROS	50	3.000	150.000	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA

947	CABLE UTP 5E (CAJA)	4	87.337	349.348	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
948	CABLE UTP CAT 5E (CAJA)	2	82.470	164.940	62017003100038	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
949	CABLE UTP CATEGORÍA 6A	10	122.720	1.227.200	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
950	CABLES PARA INSTALACIÓN DE CIRCUITO CERRADO	2.700	1.200	3.240.000	62017003100150		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
951	CONECTOR DE VIDEO DVI A VGA	50	3.000	150.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
952	CONECTOR HELIAX MACHO ANDREW	20	20.000	400.000	62017003100175		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
953	CONECTOR MACHO PL-259	20	3.000	60.000	62017003100175		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
954	CONECTOR MACHO RJ 45 (CONECTOR RJ45 CAT 5E)	1.000	439	439.000	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
955	CONECTOR MINI PL A HEMBRA PL	20	3.000	60.000	62017003100175		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
956	CONECTOR PARA CABLE RG8 HEMBRA	20	20.000	400.000	62017003100175		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
957	CONECTOR PARA CABLE RG8 MACHO	20	20.000	400.000	62017003100175		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
958	CONECTOR RJ 45	500	420	210.000	62017003100038	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
959	CONECTOR UG HEMBRA A HEMBRA	25	20.000	500.000	62017003100175		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
960	CONECTOR USB A HDM	10	35.400	354.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
961	DISCO DURO INTERNO PARA PORTÁTIL	75	40.000	3.000.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
962	DISCO DURO INTERNO SATA (1 TB)	30	60.000	1.800.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
963	EXTENSIÓN ELÉCTRICA	10	7.431	74.310	62017003100057	2017CD-000145-0012300001	ADJUDICADA
964	LÁMPARA LED CON TRÍPODE	2	200.000	400.000	62017002800371	2017CD-000379-0012300001	INFRUCTUOSA
965	LECTOR DE TARJETAS SD	15	20.000	300.000			LÍNEA ELIMINADA
966	LECTOR DE TARJETAS SD	1	20.000	20.000	62017002800371	2017CD-000379-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
967	MEMORIA RAM DDR3	175	40.000	7.000.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
968	MEMORIA RAM DDR3 PARA PORTÁTIL	20	40.000	800.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
969	MEMORIA USB DE 8GB	50	17.700	885.000	62017003100012	2017CD-000012-0012300001	ADJUDICADA
970	MOUSE INALÁMBRICO	50	35.000	1.750.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
971	MOUSE ÓPTICO	100	12.000	1.200.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
972	PARLANTE PARA PC	3	14.000	42.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
973	PATCH CORD UTC CATEGORÍA 6A DE 2 METROS	200	6.490	1.298.000	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
974	PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 6 METROS	200	12.390	2.478.000	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
975	PLAFÓN B	100	1.000	100.000	62017003100057	2017CD-000145-0012300001	ADJUDICADA
976	QUEMADOR (DUPLICADOR) EXTERNO DE DVD	10	25.000	250.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
977	REGLETA ELÉCTRICA	10	12.149	121.490	40117T0021		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
978	TAPE DE HULE 23	25	8.937	223.425	62017003100038	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA

979	TAPE SÚPER 33 VINÍLICO	35	3.300	115.500	40117T0006		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
980	TARJETA DE RED PARA MICROCOMPUTADORA ESTÁNDAR	20	10.000	200.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
981	TARJETA MADRE PARA EQUIPOS DELL	20	100.000	2.000.000	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
982	TARJETA MEMORIA SDXC ALTA VELOCIDAD	1	44.823	44.823	62017002800371	2017CD-000379-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
983	TARJETA VIDEO PARA MICROCOMPUTADORA ESTÁNDAR	25	30.000	750.000	62017002800352	2017CD-000313-0012300001	ADJUDICADA
984	TECLADO ERGONÓMICO EN ESPAÑOL	50	37.000	1.850.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
985	TECLADO INALÁMBRICO	2	17.000	34.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
986	TECLADO PARA COMPUTADORA NORMAL EN ESPAÑOL	100	10.000	1.000.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
987	TUBO FLUORESCENTE (TODAS LAS MEDIDAS Y USOS)	250	1.372	343.000	40117T0006		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
988	UNIDAD FUSORA (110 VOLT FUSER) XEROX PHASER 7760	2	170.000	340.000			LÍNEA ELIMINADA
989	UNIDAD FUSORA (110 VOLT FUSER) XEROX PHASER 7760	1	170.000	170.000			LÍNEA ELIMINADA
990	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	408.692	408.692	62017002800442		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
991	ACRÍLICO PARA HABLADORES	20	6.624	132.480	62017002800451		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
992	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	1.250.091	1.250.091	62017002800431, 62017002800437	2017CD-000441-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
993	CANASTA PLÁSTICA	250	4.183	1.045.750	62017003100015	2017CD-000033-0012300001	ADJUDICADA
994	GAZA PLÁSTICA DE 4"X5MM	1.500	166	249.000	62017003100039		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
995	GAZA PLÁSTICA DE 6"X5MM	1.500	188	282.000	62017003100039		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
996	PLÁSTICO ADHESIVO (EN ROLLOS DE100 PLIEGOS)	3	13.143	39.429	62017003100114	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
997	SPANDER PLÁSTICO N 7	100	200	20.000	62017003100039		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
998	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	610.373	610.373	62017002800298	2017CD-000309-0012300001	ADJUDICADA
999	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	1.690.378	1.690.378	62017002800279	2017CD-000296-0012300001	ADJUDICADA
1000	CAUTÍN DE ESTACIÓN CON CONTROL DE TEMPERATURA PARA ELECTRÓNICA	1	118.000	118.000	62017003100044	2017CD-000149-0012300001	ADJUDICADA
1001	CINTA MÉTRICA DE 5M	1	11.657	11.657	62017002800415	2017CD-000425-0012300001	ADJUDICADA
1002	GUILLOTINA MANUAL TIPO INDUSTRIAL	1	1.534.000	1.534.000	62017002800518		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1003	JUEGO DE DESATORNILLADORES	1	32.895	32.895	62017003100044	2017CD-000149-0012300001	ADJUDICADA
1004	LLAVE COMBINADA DE 19MM	4	3.000	12.000	40117T0020		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
1005	LLAVE COMBINADA DE 1 1/8 PULGADAS	2	6.000	12.000	62017003100044	2017CD-000149-0012300001	ADJUDICADA
1006	OSCILOSCOPIO	1	9.440.000	9.440.000			LÍNEA ELIMINADA
1007	RASPADORES DE CUCHILLA DE AFEITAR CON HOJAS CAMBIABLES	2	2.000	4.000	62017002800415	2017CD-000425-0012300001	ADJUDICADA
1008	SOPORTE UNIVERSAL PARA TABLET	1	34.000	34.000			LÍNEA ELIMINADA
1009	TERMOHIGROMETRO (MEDIDOR DE TEMPERATURA AMBIENTAL Y HUMEDAD RELATIVA)	2	97.000	194.000	62017002800415	2017CD-000425-0012300001	ADJUDICADA
1010	TESTER "FLUKE"	1	295.000	295.000	62017003100044	2017CD-000149-0012300001	ADJUDICADA

1011	VALIJA DE HERRAMIENTAS PARA SEGURIDAD ELECTORAL	1	590.000	590.000	62017003100044	2017CD-000149-0012300001	ADJUDICADA
1012	ACCUMULATOR BELT (FAJA ACUMULADORA)	1	400.000	400.000			LÍNEA ELIMINADA
1013	ADAPTADOR DE CORRIENTE CANON REBEL T3 Y T5	20	30.000	600.000	62017002800158	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
1014	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	3.411.496	3.411.496	62017002800354	2017CD-000383-0012300001	ADJUDICADA
1015	BOTELLA DE RESIDUOS PARA IMPRESORA XEROX PHASER 7760	2	88.500	177.000	62017002800354	2017CD-000383-0012300001	ADJUDICADA
1016	BOTELLA DE RESIDUOS PARA IMPRESORA XEROX PHASER 7760	2	88.500	177.000			LÍNEA ELIMINADA
1017	CABEZAL DUAL PARA PLOTTER	2	45.767	91.534			LÍNEA ELIMINADA
1018	TRANSFER BELT UNID (BANDA DE TRANSFERENCIA)	2	500.000	1.000.000			LÍNEA ELIMINADA
1019	TRANSFER BELT UNID (BANDA DE TRANSFERENCIA)	1	500.000	500.000			LÍNEA ELIMINADA
1020	TRANSFER BELT UNID PAGE COUNT 4848	2	500.000	1.000.000			LÍNEA ELIMINADA
1021	TRANSFER BELT UNID PAGE COUNT 4848	1	500.000	500.000			LÍNEA ELIMINADA
1022	TRANSFER ROLLER UNIT (RODILLO DE TRANSFERENCIA)	2	90.000	180.000			LÍNEA ELIMINADA
1023	TRANSFER ROLLER UNIT (RODILLO DE TRANSFERENCIA)	1	90.000	90.000			LÍNEA ELIMINADA
1024	TRANSFER ROLLER XEROXPHASER 7760	4	170.000	680.000			LÍNEA ELIMINADA
1025	TRANSFER ROLLER XEROXPHASER 7760	2	170.000	340.000			LÍNEA ELIMINADA
1026	UNIDAD DE FIJACIÓN (FUSING UNID)	2	700.000	1.400.000			LÍNEA ELIMINADA
1027	UNIDAD DE FIJACIÓN (FUSING UNID)	1	700.000	700.000			LÍNEA ELIMINADA
1028	UNIDAD IMAGEN AMARILLO XEROX PHASER 7760	5	295.000	1.475.000			LÍNEA ELIMINADA
1029	UNIDAD IMAGEN AMARILLO XEROX PHASER 7760	3	295.000	885.000			LÍNEA ELIMINADA
1030	UNIDAD IMAGEN CYAN XEROX PHASER 7760	5	295.000	1.475.000			LÍNEA ELIMINADA
1031	UNIDAD IMAGEN CYAN XEROX PHASER 7760	3	295.000	885.000			LÍNEA ELIMINADA
1032	UNIDAD IMAGEN MAGENTA XEROX PHASER 7760	4	295.000	1.180.000	62017002800354	2017CD-000383-0012300001	ADJUDICADA
1033	UNIDAD IMAGEN MAGENTA XEROX PHASER 7760	3	295.000	885.000			LÍNEA ELIMINADA
1034	UNIDAD IMAGEN NEGRO XEROX PHASER 7760	5	295.000	1.475.000			LÍNEA ELIMINADA
1035	UNIDAD IMAGEN NEGRO XEROX PHASER 7760	3	295.000	885.000			LÍNEA ELIMINADA
1036	ALMOHADILLA DE GEL DURO PARA USO PESADO, ERGONOMICA, PARA USO DE TABLETAS DIGITALES DE DISEÑO Y MOUSE TÁCTIL	10	13.063	130.632	62017003100171		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1037	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	13.300.619	13.300.619	62017002800192, 62017002800283, 62017002800294	2017CD-000154-0012300001, 2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1038	BANDA DE HULE N 16	300	1.780	534.000	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1039	BANDA DE HULE N 19 ELECTORAL	3	1.780	5.340			LÍNEA ELIMINADA
1040	BANDA DE HULE N 33	100	1.012	101.200	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1041	BANDA DE HULE N 64	80	2.498	199.840	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1042	BOLÍGRAFO CON LOGO DEL IFED	3.000	572	1.716.000	62017002800365	2017CD-000344-0012300001	ADJUDICADA

1043	BOLÍGRAFO CON LOGO DEL TSE PARA OBS INT	100	500	50.000	62017003100010	2017CD-000008-0012300001	ADJUDICADA
1044	CARTUCHO DE CINTA LTO-5 ULTRIUM 3TB RW	10	111.600	1.116.000	62017002800093	2017CD-000079-0012300001	ADJUDICADA
1045	CINTA ADHESIVA CALIDAD 3M VHB, DOBLE PROPÓSITO	10	40.000	400.000	62017003100171		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1046	CINTA ADHESIVA DE 1/2 (1.27 CM)	500	109	54.500	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1047	CINTA MASKING TAPE 2"	8.000	1.000	8.000.000	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1048	DISCO COMPACTO CD/R CON CARATULA IMPRIMIBLE CON ESTUCHE	300	341	102.438	62017002800304	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1049	DISCO COMPACTO DVD CON CARA IMPRIMIBLE CON ESTUCHE	4.000	358	1.430.520	62017002800304	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1050	DISCO COMPACTO DVD CON CARA IMPRIMIBLE CON ESTUCHE	1.000	358	357.630	62017002800304	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1051	DISCO COMPACTO DVD CON CARA IMPRIMIBLE CON ESTUCHE	300	358	107.289	62017002800304	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1052	DISPOSITIVO DE ALMACENAMIENTO MEMORIA USB (LLAVE MAYA) (FLASH DISK) 16 GB	50	17.073	853.650	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1053	DISPOSITIVO DE ALMACENAMIENTO MEMORIA USB (LLAVE MAYA) (FLASH DISK) 32 GB	2	15.000	30.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1054	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	40.055	40.055	62017002800304	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1055	ENGRAPADORA STANDARD	200	1.930	386.000	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1056	ETIQUETA DE TRANSFERENCIA TÉRMICA	6	12.000	72.000	62017003100048	2017CD-000233-0012300001	ADJUDICADA
1057	FLEJE PLÁSTICO 1/2" (DE 2000 METROS CDAD ROLLO)	2	34.291	68.582	62017003100052	2017CD-000144-0012300001	ADJUDICADA
1058	GOMA SPRAY MOUNT 3M	5	9.864	49.320	62017003100171		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1059	GRAPA PARA FLEJE PLÁSTICO 1/2"	2	9.175	18.350	62017003100052	2017CD-000144-0012300001	ADJUDICADA
1060	GRAPAS GRANDES	10	2.496	24.960	62017002800304	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1061	HUMEDECEDOR DE DEDOS	2.400	219	525.600	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1062	LÁPIZ MINA NEGRA	2.800	42	117.600			LÍNEA ELIMINADA
1063	MACULA 92X61 CM	2	10.000	20.000	62017003100171		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1064	MACULAS TAMAÑO CARTA (HULE PARA CORTE CON CÚTER)	5	5.000	25.000	62017003100171		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1065	MARCADOR (PILOT) PARA PIZARRA ACRÍLICA COLOR AZUL	3	2.000	6.000	62017002800283	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1066	MARCADOR (PILOT) PARA PIZARRA ACRÍLICA COLOR ROJO	3	2.000	6.000	62017002800283	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1067	MARCADOR (PILOT) PARA PIZARRA ACRÍLICA, COLOR NEGRO	3	2.000	6.000	62017002800283	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1068	MARCADOR FELPA FINA TINTA AZUL	25	110	2.750	62017002800283	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1069	MARCADOR FELPA FINA TINTA NEGRA	25	227	5.675	62017002800283	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1070	MARCADOR FELPA GRUESA TINTA NEGRA	200	552	110.400	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1071	MARCADOR FOSFORESCENTE (UNIDAD)	500	1.000	500.000	62017003100050		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1072	MARCADOR PARA PIZARRA ACRÍLICA	500	262	131.000			LÍNEA ELIMINADA
1073	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL	15	2.000	30.000	62017002800283	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1074	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	30	2.000	60.000	62017002800283	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA

1075	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	15	2.000	30.000	62017002800283	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
1076	MOUSE PAD ERGONÓMICO	4	6.000	24.000	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
1077	PRENSA LIBROS METÁLICO	50	1.998	99.900	62017003100171		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1078	FILTRO DE OZONO (OZONE FILTER)	2	35.500	71.000			LÍNEA ELIMINADA
1079	FILTRO DE OZONO (OZONE FILTER)	2	35.500	71.000			LÍNEA ELIMINADA
1080	ARCHIVADOR DE CARTÓN TAMAÑO NOTA	30	1.200	36.000	62017003100048	2017CD-000233-0012300001	ADJUDICADA
1081	ARCHIVADOR DE CARTÓN TAMAÑO OFICIO	30	1.305	39.150			LÍNEA ELIMINADA
1082	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	8.258.722	8.258.722	62017002800087, 62017002800201, 62017002800311	2017CD-000141-0012300001	ADJUDICADA
1083	BANNER CON LOGO DEL IFED	2	40.000	80.000			LÍNEA ELIMINADA
1084	BLOCK DE NOTAS COMISIÓN DE VALORES	1.700	500	850.000	62017002800383	2017CD-000385-0012300001	ADJUDICADA
1085	BLOCKS DE NOTAS CON IDENTIDAD GRAFICA DEL IFED	3.000	100	300.000			LÍNEA ELIMINADA
1086	CAJA CARTÓN PARA DOCUMENTOS (ARCHIVO)	18.000	674	12.132.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1087	CAJA DE MATERIALES ELECTORALES	6.000	718	4.308.000	62017003100014	2017CD-000027-0012300001	ADJUDICADA
1088	CARPETAS CON LOGO DEL IFED	4.000	125	500.000			LÍNEA ELIMINADA
1089	CARPETAS INSTITUCIONALES TAMAÑO CARTA	3.000	111	333.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1090	CARPETAS TIPO SOBRE EN CARTULINA, CON CIERRE DE VELCRO	100	2.208	220.800	62017003100008	2017CD-000010-0012300001	ADJUDICADA
1091	CARTA FON	5	1.000	5.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1092	CARTÓN DE PRESENTACIÓN BLANCO	5	1.000	5.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1093	CARTÓN DE PRESENTACIÓN BLANCO	120	1.000	120.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1094	CARTULINA BLANCA BARNIZABLE	500	130	65.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1095	CARTULINA FINA DE 220 GRS TAMAÑO CARTA (PAQUETE 20 HOJAS)	15	3.430	51.450	62017003100048	2017CD-000233-0012300001	ADJUDICADA
1096	CARTULINA FINA DE 220 GRS TAMAÑO CARTA (PAQUETE 20 HOJAS)	30	3.430	102.900	62017002800509		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1097	CARTULINA LINO BLANCA N 100	3.000	840	2.520.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1098	ETIQUETA ADHESIVA P/URNA ELECTORAL	16.500	113	1.864.500	62017003100006	2017CD-000005-0012300001	ADJUDICADA
1099	ETIQUETA ADHESIVA PARA CRAYÓN	2.500	25	62.500	62017003100006	2017CD-000005-0012300001	ADJUDICADA
1100	ETIQUETAS PARA IDENTIFICACIÓN DE CAJAS ARCHIVO CIVIL	33.333	300	9.999.900	62017002800383	2017CD-000385-0012300001	ADJUDICADA
1101	FICHAS DE COMUNICACIÓN	1.500	150	225.000	62017003100006	2017CD-000005-0012300001	ADJUDICADA
1102	FICHAS TEMA ACOSO LABORAL	4.000	50	200.000	62017002800475		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1103	ÍNDICE Y MODIFICACIONES AL CÓDIGO ELECTORAL	10.000	67	670.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
1104	LIBRETA PORTA POST IT, SERVICIOS DE INFORMACIÓN Y JURISPRUDENCIA	100	5.000	500.000	62017002800383	2017CD-000385-0012300001	ADJUDICADA
1105	LIBRO ESPECIALIZADO ELECTORAL - DOCTRINA (CDOC-UNITARIO)	40	45.000	1.800.000	62017002800335	2017CD-000363-0012300001	ADJUDICADA
1106	MAMPARA ELECTORAL	8.000	608	4.864.000			LÍNEA ELIMINADA

1107	MANUAL EXPLICATIVO COMERCIALIZACIÓN DE SERVICIOS	1.000	1.500	1.500.000			LÍNEA ELIMINADA
1108	PAPEL ADHESIVO IMPRIMIBLE	1.000	395	395.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1109	PAPEL BOND 20 ALTA BLANCO, 11X17	15	6.000	90.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1110	PAPEL BOND 20 ALTA BLANCO, 11X17	11	6.000	66.000	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1111	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA (RESMA)	125	4.573	571.625	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1112	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA (RESMA)	100	4.573	457.300	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1113	PAPEL CARBÓN TAMAÑO NOTA	1.500	3.640	5.460.000			LÍNEA ELIMINADA
1114	PAPEL COUCHE MATE 200 GR, 12X18	100	3.312	331.200	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1115	PAPEL COUCHE MATE 250 GR, 12X18	150	1.000	150.000			LÍNEA ELIMINADA
1116	PAPEL COUCHE MATE 250 GR, 12X18	105	1.000	105.000			LÍNEA ELIMINADA
1117	PAPEL FABRIANO (200 GRS)	4	10.000	40.000			LÍNEA ELIMINADA
1118	PAPEL OPALINA (11X17-180 GR)	20	7.500	150.000			LÍNEA ELIMINADA
1119	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA (RESMA)	30	49.151	1.474.530	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1120	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA (RESMA)	15	49.151	737.265	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1121	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA (RESMA)	6	49.151	294.906	62017002800438		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1122	PAPEL PARA PLOTTER DE 24" POR 45 METROS	2	10.613	21.226			LÍNEA ELIMINADA
1123	PAPEL PARA PLOTTER DE 36" POR 45 METROS	2	15.256	30.512			LÍNEA ELIMINADA
1124	PAPEL PARA PLOTTER DE 42 PULGADAS POR 80 METROS (MODELO HP T2300)	1	17.909	17.909			LÍNEA ELIMINADA
1125	PAPEL PERIÓDICO (PLIEGO)	500	286	143.000	62017003100048	2017CD-000233-0012300001	ADJUDICADA
1126	PTD-03 CARNES PARA TRANSMISIÓN DE DATOS (SIN FOTO)-(PRESIDENCIALES)	2.500	30	75.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
1127	PTD-03 CARNES PARA TRANSMISIÓN DE DATOS (SIN FOTO)-(PRESIDENCIALES)	2.500	30	75.000			ADQUIRIDO EN IMPRENTA NACIONAL
1128	PTD-08 SOBRE LACRADO PARA LLAVE DE TD (PRESIDENCIALES)	15.000	23	345.000			LÍNEA ELIMINADA
1129	ROLLOS PARA ETIQUETADORA BRADDY	10	15.340	153.400	62017002800093	2017CD-000079-0012300001	ADJUDICADA
1130	SEPARADOR DE LIBROS	1.000	40	40.000	62017002800383	2017CD-000385-0012300001	ADJUDICADA
1131	SEPARADOR DE LIBROS JURISPRUDENCIA	300	40	12.000	62017002800383	2017CD-000385-0012300001	ADJUDICADA
1132	SOBRE LACRADO ELECTORAL	15.000	31	465.000	62017003100008	2017CD-000010-0012300001	ADJUDICADA
1133	SOBRE MANILA GENÉRICO PAPELETAS SOBRANTES	22.500	65	1.462.500	62017003100005	2017CD-000004-0012300001	ADJUDICADA
1134	SOBRE MANILA GENÉRICO VOTOS EN BLANCO	22.500	65	1.462.500	62017003100005	2017CD-000004-0012300001	ADJUDICADA
1135	SOBRE MANILA GENÉRICO VOTOS NULOS	22.500	65	1.462.500	62017003100005	2017CD-000004-0012300001	ADJUDICADA
1136	SOBRE MANILA GENÉRICO VOTOS VALIDOS	170.000	65	11.050.000	62017003100005	2017CD-000004-0012300001	ADJUDICADA
1137	TAG DE RIFD PARA CONTROL DE MATERIAL	15.000	590	8.850.000	62017003100029	2017CD-000060-0012300001	ADJUDICADA
1138	URNAS ELECTORALES	20.800	773	16.078.400	62017003100014	2017CD-000027-0012300001	ADJUDICADA

1139	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	5.270.672	5.270.672	62017002800346	2017CD-000366-0012300001	ADJUDICADA
1140	BANDERA DE COSTA RICA DE TELA CON ESCUDO (PABELLÓN NACIONAL)	1	41.950	41.950	62017002800307	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
1141	BANNER CON ESLOGAN Y LOGO TSE	2	66.467	132.934			PENDIENTE
1142	BRAZALETES PARA DELEGADOS	50	2.500	125.000			LÍNEA ELIMINADA
1143	CALZADO (PAR DE ZAPATOS)	4	38.637	154.548	62017002800364	2017CD-000342-0012300001	ADJUDICADA
1144	CALZADO (PAR DE ZAPATOS)	5	38.637	193.185	62017002800364	2017CD-000342-0012300001	ADJUDICADA
1145	CAMISETA ELECTORAL	880	3.946	3.472.480	62017003100045	2017CD-000170-0012300001	ADJUDICADA
1146	CAMISETA PARA GUÍAS ELECTORALES	3.000	2.500	7.500.000	62017003100045	2017CD-000170-0012300001	ADJUDICADA
1147	CAPA IMPERMEABLE	4	55.195	220.780	62017002800346	2017CD-000366-0012300001	ADJUDICADA
1148	DELANTAL DE MEZCLILLA DE CARPINTERÍA	8	1.376	11.008			LÍNEA ELIMINADA
1149	GORRA ELECTORAL	20	3.343	66.860	62017002800459		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1150	HILO PARA CRAYÓN	10.000	20	200.000	62017003100045	2017CD-000170-0012300001	ADJUDICADA
1151	MALETÍN PORTA DOCUMENTOS	100	12.500	1.250.000	62017003100045	2017CD-000170-0012300001	ADJUDICADA
1152	MALETINES DE NYLON REGISTRADORAS AUXILIARES	4	15.000	60.000	62017002800359	2017CD-000360-0012300001	ADJUDICADA
1153	MANGA PROTECTORA PARA RAYOS UV	20	8.762	175.240	62017002800459		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1154	MANGA PROTECTORA PARA RAYOS UV	10	8.762	87.620	62017002800459		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1155	PANTALONES DE ARMI TIPO FATIGA COLOR AZUL	15	10.597	158.955	62017002800307	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
1156	PARAGUAS	10	11.641	116.410	62017002800346	2017CD-000366-0012300001	ADJUDICADA
1157	PEC-14 BROCHES GUÍAS ELECTORALES PRESIDENCIALES	2.000	330	660.000	62017003100011	2017CD-000015-0012300001	ADJUDICADA
1158	POI-14 CHALECOS PARA ASESORES Y OBSERVADORES INTERNACIONALES	40	37.123	1.484.920	62017003100045	2017CD-000170-0012300001	ADJUDICADA
1159	SACO DE POLIPROPILENO (PRESIDENTE Y VICEPRESIDENTE)	7.000	1.500	10.500.000			LÍNEA ELIMINADA
1160	TELA PARA FONDO DE FOTOGRAFÍA DE CEDULA	60	1.653	99.180	62017002800459		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1161	UA-CPE-10 GORRA DELEGADOS	300	2.836	850.800	62017003100045	2017CD-000170-0012300001	ADJUDICADA
1162	UNIFORME (CHOFER DE MAGISTRADO)	10	100.000	1.000.000	62017002800307	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
1163	UNIFORME PARA EDECANES (DIFERENTE COLOR)	25		#¡VALOR!			LÍNEA ELIMINADA
1164	AIRE COMPRIMIDO (AIR CLEAN) (DUSTER)	300	9.864	2.959.200	CONVENIO MARCO	2017CD-000010-85001	CON TRÁMITE DE COMPRA
1165	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	1.744.536	1.744.536	62017002800454, 62017002800452		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1166	BOLSAS PLÁSTICAS PARA BASURA	400	607	242.800			LÍNEA ELIMINADA
1167	ESPUMA LIMPIADORA ANTIESTÁTICA	150	2.968	445.200	CONVENIO MARCO	2017CD-000010-85001	CON TRÁMITE DE COMPRA
1168	LIMPIADOR CONTACTOS AEROSOL N0590 ML (TIPO SABO)	150	4.001	600.150	CONVENIO MARCO	2017CD-000010-85001	CON TRÁMITE DE COMPRA
1169	LIMPIADOR DE FAJA (BELT CLEANER ASSEMBLY) PARA IMPRESORA DE AMPLIO FORMATO	2	147.500	295.000			LÍNEA ELIMINADA
1170	LIQUIDO PARA LIMPIAR PANTALLAS	150	6.344	951.600	62017002800452		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA

1171	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	486.917	486.917	62017003100165		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1172	BLOQUEADOR SOLAR (FILTRO SFP #60)	30	8.000	240.000	62017002800296	2017CD-000315-0012300001	ADJUDICADA
1173	CASCO PARA MOTOCICLETA	2	55.195	110.390	62017002800275	2017CD-000330-0012300001	ADJUDICADA
1174	CINTURÓN LUMBAR	20	20.639	412.780	62017003100054	2017CD-000120-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
1175	GUANTES ANTICORTE	20	10.000	200.000	62017003100054	2017CD-000120-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
1176	GUANTES DE CUERO PARA SEGURIDAD	25	8.130	203.250	62017003100054	2017CD-000120-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
1177	GUANTES PARA MANIPULAR MERCANCÍAS Y MATERIALES	20	6.454	129.080	62017002800275	2017CD-000330-0012300001	INFRUCTUOSA
1178	GUANTES PROTECTORES PARA MOTOCICLISTA	2	16.559	33.118	62017002800275	2017CD-000330-0012300001	ADJUDICADA
1179	OREJERAS PARA CONTAMINACIÓN SÓNICA	25	7.595	189.875	62017002800275	2017CD-000330-0012300001	ADJUDICADA
1180	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	500.265	500.265	62017002800379	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
1181	PLATOS (LOZA BLANCA)	10	700	7.000	62017002800379	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
1182	PLATOS PLÁSTICOS #9 (15 UNIDADES)	10	286	2.858	62017002800379	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
1183	PLATOS PLÁSTICOS DESECHABLES	30	1.196	35.880	62017002800379	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
1184	REMOVEDORES PARA CAFÉ (1000 UNIDADES)	50	1.569	78.450			LÍNEA ELIMINADA
1185	VAJILLA PARA 20 PERSONAS	1	60.401	60.401	62017002800379	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
1186	VASOS DESECHABLES DE CARTÓN (PAQ 50 UNID)	1	2.662	2.662	62017002800379	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
1187	VASOS DESECHABLES DE CARTÓN (PAQ 50 UNID)	300	2.662	798.600			LÍNEA ELIMINADA
1188	VASOS DESECHABLES DE PLÁSTICO (PAQ 25 UNID)	3	3.978	11.934	62017002800379	2017CD-000407-0012300001	ADJUDICADA
1189	VASOS DESECHABLES DE PLÁSTICO (PAQ 25 UNID)	40	3.978	159.120			LÍNEA ELIMINADA
1190	AMARRA PLÁSTICA DE 12" (MARCHAMO DE SEGURIDAD)	15.000	34	510.000	62017003100068		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1191	AMARRA PLÁSTICA DE 14" (MARCHAMO DE SEGURIDAD)	10	105	1.050	62017002800422		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1192	AMARRA PLÁSTICA DE 2" (MARCHAMO DE SEGURIDAD)	1.500	14	21.000	62017003100068		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1193	ARTÍCULOS VARIOS PROG	1	5.499.850	5.499.850			PENDIENTE
1194	BATERÍA ALCALINA AAA	250	1.519	379.750	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1195	BATERÍA ALCALINA DE 1.5V TIPO D	1.700	600	1.020.000	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1196	BATERÍA PARA FLASH TIPO AA	300	351	105.300			LÍNEA ELIMINADA
1197	BOLSA PLÁSTICA PARA EMPACAR	1.000	455	455.000			LÍNEA ELIMINADA
1198	BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA EMPAQUE DE PAPELETAS	16.700	20	334.000	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1199	BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA RECICLAJE DE 110 CM	500	200	100.000	62017002800422		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1200	COBERTOR PARA CRAYÓN	2.500	497	1.242.500			LÍNEA ELIMINADA
1201	FUNDA PARA CARNET VERTICAL GRANDE	500	525	262.500	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1202	FUNDA PLÁSTICA PARA GAFETE	150	100	15.000	62017002800422		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA

1203	FUNDA PLÁSTICA PARA GAFETE	2.000	100	200.000	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1204	FUNDA PLÁSTICA PARA GAFETE	500	100	50.000	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1205	FUNDA PLÁSTICA TAMAÑO CARTA	200	335	67.000			ADQUIRIDO EN CNP
1206	FUNDAS PLÁSTICAS PARA LAMINADORA TÉRMICA, 5 MICRAS DE ESPESOR.	16	10.000	160.000	62017002800422		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1207	GAFETE TIPO STICKER AUTOADHESIVO	17.200	111	1.909.200	62017003100006	2017CD-000005-0012300001	ADJUDICADA
1208	HERRAMIENTA DIDÁCTICA IFED	100	11.431	1.143.100	62017002800333	2017CD-000300-0012300001	ADJUDICADA
1209	LAMINA DE HULE	2.000	1.913	3.826.000	62017003100021	2017CD-000044-0012300001	ADJUDICADA
1210	MARCHAMO DE SEGURIDAD PLÁSTICO	750	120	90.000	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1211	PRENSA CON BROCHE PARA GAFETE O CARNE	500	82	41.000	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1212	TARJETA PLÁSTICA P/IDENTIFICACIÓN (VIRGEN)	200	236	47.200			LÍNEA ELIMINADA
1213	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS CORTE EN TIRAS	1	1.092.000	1.092.000	62017003100173		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1214	TALADRO INALÁMBRICO PERCUTOR 13 MM	2	213.000	426.000	40117T0023		SOLICITUD DE PEDIDO ELABORADA
1215	VENTILADOR INDUSTRIAL-ABANICO	1	250.000	250.000	62017003100055	2017CD-000125-0012300001	ADJUDICADA
1216	CARRETILLA HIDRÁULICA (5000 KG APROX)	1	362.000	362.000	62017003100058	2017CD-000126-0012300001	ADJUDICADA
1217	VEHÍCULO TIPO JEEP 7 PASAJEROS DOBLE TRACCIÓN	1	22.000.000	22.000.000	62017002800126	2017LA-000034-0012300001	ADJUDICADA
1218	ANTENA DB 224 PARA ESTACIONES REPETIDORAS	5	1.180.000	5.900.000	62017003100047	2017CD-000146-0012300001	ADJUDICADA
1219	AUDÍFONOS DE DIADEMA	1	47.000	47.000	62017002800282	2017CD-000271-0012300001	ADJUDICADA
1220	CÁMARA DE VIDEO	1	1.251.000	1.251.000	62017002800245	2017CD-000269-0012300001	ADJUDICADA
1221	CÁMARA FOTOGRÁFICA PARA SICI	80	251.900	20.152.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1222	CENTRAL TELEFÓNICA NUEVO EDIFICIO	1	755.000	755.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1223	CONSOLA PORTÁTIL	1	1.000.000	1.000.000			LÍNEA ELIMINADA
1224	CONVERTIDOR HDMI A SDI	1	189.000	189.000	62017002800245	2017CD-000269-0012300001	ADJUDICADA
1225	DIADEMA PARA TELÉFONO CON AMPLIACIÓN DE SONIDO	60	29.000	1.740.000	62017003100049	2017CD-000143-0012300001	ADJUDICADA
1226	ESTABILIZADOR DE CÁMARA DSLR	1	177.000	177.000	62017002800389	2017CD-000388-0012300001	ADJUDICADA
1227	FAX (MAQUINA TELEFÓNICA)	2	165.000	330.000	62017002800240	2017CD-000243-0012300001	ADJUDICADA
1228	GRABADORES DVR Y NVR	2	826.000	1.652.000	62017003100047	2017CD-000146-0012300001	ADJUDICADA
1229	GRABADORES DVR Y NVR	1	826.000	826.000	62017003100047	2017CD-000146-0012300001	ADJUDICADA
1230	MICRÓFONO DE DIADEMA	2	200.000	400.000	62017002800282	2017CD-000271-0012300001	ADJUDICADA
1231	MONITOR DE PANTALLA TÁCTIL	2	200.000	400.000	62017002800159	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
1232	PANTALLA LED 48"	3	469.000	1.407.000	62017002800241	2017CD-000242-0012300001	ADJUDICADA
1233	PEDESTAL CON BRAZO PARA MICRÓFONO	2	18.000	36.000	62017002800282	2017CD-000271-0012300001	ADJUDICADA

1234	PROYECTOR PORTÁTIL MINI	1	295.000	295.000	62017002800282	2017CD-000271-0012300001	ADJUDICADA
1235	PUNTERO LASER PARA REVISIÓN DE FIBRA ÓPTICA	1	341.000	341.000	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
1236	RADIO DE COMUNICACIÓN (WALKIE TALKIE) PROGRAMAS ELECTORALES	90	560.000	50.400.000	62017002800205	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
1237	REPRODUCTOR DE BLU-RAY	1	120.000	120.000	62017002800282	2017CD-000271-0012300001	ADJUDICADA
1238	SISTEMA INALÁMBRICO PARA GUITARRA	2	212.000	424.000			LÍNEA ELIMINADA
1239	TELÉFONO CELULAR	15	60.000	900.000			LÍNEA ELIMINADA
1240	TELÉFONO CELULAR INTELIGENTE CON SERVICIO DE INTERNET	150	316.200	47.430.000	62017003100031	2017CD-000091-0012300001	ADJUDICADA
1241	TELÉFONO INALÁMBRICO	1	38.000	38.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1242	TELÉFONO INALÁMBRICO	1	38.000	38.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1243	TELÉFONO INALÁMBRICO	2	38.000	76.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1244	TELÉFONO INALÁMBRICO	5	38.000	190.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1245	TELÉFONO IP INALÁMBRICO	3	400.000	1.200.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1246	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP PEQUEÑO	4	85.000	340.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1247	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP PEQUEÑO	60	85.000	5.100.000	62017002800202	2017CD-000155-0012300001	ADJUDICADA
1248	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP PEQUEÑO	1	85.000	85.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1249	TELÉFONO TECNOLOGÍA IP PEQUEÑO	1	85.000	85.000	62017002800076	2017LA-000015-0012300001	ADJUDICADA
1250	TELEVISOR DE PANTALLA LCD	1	150.000	150.000	62017002800241	2017CD-000242-0012300001	ADJUDICADA
1251	TELEVISOR DE PANTALLA LED (50")	1	700.000	700.000	62017002800241	2017CD-000242-0012300001	ADJUDICADA
1252	TELEVISOR DE PANTALLA LED (50")	1	700.000	700.000	62017002800241	2017CD-000242-0012300001	ADJUDICADA
1253	VIDEOTELEFONO TECNOLOGÍA IP	8	240.000	1.920.000	62017002800202	2017CD-000155-0012300001	ADJUDICADA
1254	AIRE ACONDICIONADO PORTÁTIL	1	300.000	300.000	62017002800402		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1255	ARCHIVADOR MÓVIL (ARCHIVO)	17	1.767.000	30.039.000	62017002800008	2017LA-000009-0012300001	ADJUDICADA
1256	BUTACA DE METAL DE 4 ASIENTOS	5	150.000	750.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1257	ESTANTERÍA METÁLICA PARA BODEGA DE SACOS	30	340.000	10.200.000	62017003100019	2017CD-000059-0012300001	ADJUDICADA
1258	GRABADORA PERIODÍSTICA DIGITAL	1	100.000	100.000	62017002800282	2017CD-000271-0012300001	INFRUCTUOSA
1259	MAQUINA PARA PEGAR SELLOS	2	100.000	200.000			LÍNEA ELIMINADA
1260	MESA DE COMEDOR CON 6 SILLAS	2	276.000	552.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1261	MOBILIARIO MODULAR (SECCION DE CEDULAS, DFPP Y PROGRAMAS ELECTORALES)	1	53.800.000	53.800.000	62017002800181	2017LA-000042-0012300001	ADJUDICADA
1262	SACAPUNTAS ELÉCTRICO (TAJADOR ELÉCTRICO)	1	10.000	10.000	62017002800402		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1263	SILLA ALTA RODINES (MESA DIBUJO)	2	67.000	134.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1264	SILLA DE ESPERA DE METAL CON BRAZOS	10	35.000	350.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA

1265	SILLA DE ESPERA DE METAL CON BRAZOS	3	35.000	105.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1266	SILLA ERGONÓMICA CON SOPORTE LUMBAR	6	80.000	480.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1267	SILLA ERGONÓMICA CON SOPORTE LUMBAR	3	80.000	240.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1268	SILLA ERGONÓMICA CON SOPORTE LUMBAR	6	80.000	480.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1269	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	2	50.000	100.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1270	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	50	50.000	2.500.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1271	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	5	50.000	250.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1272	SILLA ERGONÓMICA DE GAS	6	50.000	300.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1273	SILLA GIRATORIA CON GAS (TIPO SECRETARIA)	4	52.000	208.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1274	SILLA TIPO CAJERO	4	55.000	220.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
1275	VENTILADOR DE PARED	2	15.000	30.000	62017002800456		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1276	VENTILADOR DE PARED	4	15.000	60.000	62017002800456		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1277	VENTILADOR DE PARED	3	15.000	45.000			LÍNEA ELIMINADA
1278	VENTILADOR DE PARED	7	15.000	105.000			LÍNEA ELIMINADA
1279	VENTILADOR DE PIE	4	29.000	116.000			LÍNEA ELIMINADA
1280	VENTILADOR DE PIE	3	29.000	87.000			LÍNEA ELIMINADA
1281	VENTILADOR DE PIE	4	29.000	116.000			LÍNEA ELIMINADA
1282	VENTILADOR DE PIE	2	29.000	58.000			LÍNEA ELIMINADA
1283	VENTILADOR MEDIANO DE PIE	10	35.000	350.000	62017002800456		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1284	VENTILADOR TIPO TORRE	2	35.000	70.000	62017002800456		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1285	VENTILADOR TIPO TORRE	2	35.000	70.000	62017002800456		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1286	ACCESS POINT (INTERNET INALÁMBRICO)	40	383.500	15.340.000	62017002800024	2017CD-000032-0012300001	ADJUDICADA
1287	ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL DE FILAS Q-WIN, ASI COMO DE SUS COMPONENTES DE HARDWARE	1	21.038.000	21.038.000	62017002800014	2017LA-000004-0012300001	ADJUDICADA
1288	ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA ELÉCTRICO DEL CENTRO DE DATOS	1	16.500.000	16.500.000			LÍNEA ELIMINADA
1289	ADAPTADOR INALÁMBRICO WIFI USB	50	18.000	900.000	62017002800161	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
1290	CÁMARA WEB	3	22.000	66.000	62017002800161	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
1291	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	1	619.500	619.500	62017002800056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
1292	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	35	619.500	21.682.500	62017002800056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
1293	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	121	619.500	74.959.500	62017002800056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
1294	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	1	619.500	619.500	62017002800056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
1295	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PARA PROCESAR BASES DE DATOS EN SPSS	1	1.000.000	1.000.000			LÍNEA ELIMINADA
1296	COMPUTADORA MAC PRO CON LICENCIAS Y SOFTWARE OFFICE BUSINESS	9	3.517.000	31.653.000	62017003100152		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA

1297	COMPUTADORA PORTÁTIL MACBOOK PRO	1	2.478.000	2.478.000	62017003100152		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1298	COMPUTADORA PORTÁTIL MACBOOK PRO	1	2.478.000	2.478.000	62017003100152		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1299	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO LAPTOP (13" EN ADELANTE)	12	1.218.350	14.620.200	62017002800056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
1300	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO LAPTOP (13" EN ADELANTE)	1	1.218.350	1.218.350	62017002800056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
1301	COMPUTADORA PORTÁTIL TOUGBOOK PARA SEGURIDAD ELECTORAL	1	1.475.000	1.475.000	62017002800056	2017CD-000127-0012300001	INFRUCTUOSA
1302	DISCO DURO 4TB CON PUERTO THUNDERBOLT PARA ALMACENAMIENTO, CONEXIÓN USB	1	350.000	350.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1303	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB	2	75.000	150.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1304	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB	1	75.000	75.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1305	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB	1	75.000	75.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1306	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB	1	75.000	75.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1307	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB	30	75.000	2.250.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1308	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB	1	75.000	75.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1309	DISCO DURO EXTERNO DE 3TB	1	220.000	220.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1310	DISCO DURO EXTERNO DE 4TB CON PUERTO THUNDERBOLT	1	372.000	372.000	62017002800164	2017CD-000322-0012300001	ADJUDICADA
1311	ESCÁNER CON CARGADOR AUTOMÁTICO DE 500 HOJAS	2	350.000	700.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
1312	ESCÁNER DE ALTO VOLUMEN A COLOR (ALTA CAPACIDAD)	1	6.000.000	6.000.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1313	ESCÁNER PORTÁTIL PARA PUERTOS DE SWITCH	1	291.000	291.000	62017002800391	2017CD-000378-0012300001	ADJUDICADA
1314	ESCÁNER PROFESIONAL A COLOR	20	350.000	7.000.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1315	ESCÁNER PROFESIONAL A COLOR	2	350.000	700.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
1316	ESCÁNER SENCILLO A COLOR	1	100.000	100.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1317	ESCÁNER SENCILLO A COLOR	1	100.000	100.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1318	ESTACIÓN DE TRABAJO PARA ENTREGA DE CEDULAS	2	2.018.000	4.036.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1319	ESTACIÓN DE TRABAJO PARA TIM	1	6.681.000	6.681.000	62017002800168	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1320	FIREWALL ASA 5505 REGIONALES	6	683.500	4.101.000	62017002800027	2017CD-000029-0012300001	ADJUDICADA
1321	FUENTE DE PODER PARA EQUIPO DELL (DIFERENTES MODELOS)	30	14.750	442.500	62017002800193	2017CD-000159-0012300001	ADJUDICADA
1322	FUENTE DE PODER PARA LABORATORIO YEOH40V AJUSTABLE	1	885.000	885.000			LÍNEA ELIMINADA
1323	HERRAMIENTA PARA SANITIZACION DE DISPOSITIVOS	1	10.534.000	10.534.000	62017002800093	2017CD-000079-0012300001	ADJUDICADA
1324	HSM (DISPOSITIVO DE SEGURIDAD) HARDWARE SECURITY MODULE	1	45.600.000	45.600.000	62017002800047	2017LA-000016-0012300001	ADJUDICADA
1325	IMPRESORA DATACARD CD800, PARA TIM	32	3.245.000	103.840.000			LÍNEA ELIMINADA
1326	IMPRESORA DE MATRIZ DE CARRO ANCHO 132 COLUMNAS	1	370.000	370.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1327	IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTOS CARRO ANGOSTO 80 COLUMNAS	100	220.000	22.000.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1328	IMPRESORA LASER	20	200.000	4.000.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA

1329	IMPRESORA LASER COLOR	1	750.000	750.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1330	IMPRESORA LASER COLOR	1	750.000	750.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1331	IMPRESORA LASER DE ALTO RENDIMIENTO Y DOBLE BANDEJA	1	800.000	800.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1332	IMPRESORA LASER DÚPLEX MULTIFUNCIONAL DE ALTA CAPACIDAD	1	2.065.000	2.065.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1333	IMPRESORA LASER DÚPLEX MULTIFUNCIONAL DE ALTA CAPACIDAD	3	2.065.000	6.195.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1334	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	1	500.000	500.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1335	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	2	500.000	1.000.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1336	IMPRESORA PLOTTER	1	3.000.000	3.000.000	62017002800137	2017CD-000093-0012300001	ADJUDICADA
1337	LÁPIZ PAD DE FIRMAS	50	47.200	2.360.000	62017002800161	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
1338	LECTOR CÓDIGO BARRAS SICI	35	272.600	9.541.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1339	LECTOR CÓDIGO BARRAS SICI	20	272.600	5.452.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1340	LECTOR DE CÓDIGO DE BARRAS	2	250.000	500.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1341	LECTOR DE HUELLAS	35	183.000	6.405.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1342	LECTOR DE HUELLAS	20	183.000	3.660.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1343	LECTOR DE HUELLAS PARA ENTREGA DE CEDULAS	2	326.500	653.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1344	LECTOR DE HUELLAS -TIM	20	1.003.000	20.060.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1345	MICROCOMPUTADORA PORTÁTIL	75	590.000	44.250.000	62017002800056	2017CD-000127-0012300001	ADJUDICADA
1346	MINI COMPUTADORA PORTÁTIL (NETBOOK)	1	236.000	236.000	62017002800145	2017LA-000025-0012300001	INFRUCTUOSA
1347	MODEM PARA ACCESO WI-FI 4G	2	65.000	130.000			LÍNEA ELIMINADA
1348	MONITOR DE 20"	15	118.000	1.770.000	62017002800161	2017CD-000138-0012300001	ADJUDICADA
1349	PAD DE FIRMAS	2	236.000	472.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1350	PAD DE FIRMAS	41	236.000	9.676.000	62017002800152	2017LA-000023-0012300001	ADJUDICADA
1351	PLOTTER PEQUEÑO SENCILLO	1	8.437.000	8.437.000	62017002800116	2017LA-000020-0012300001	ADJUDICADA
1352	PROCESADOR PARA MICROCOMPUTADORA ESTÁNDAR	10	70.000	700.000			LÍNEA ELIMINADA
1353	SERVIDOR DE COMPUTO TIPO RACK	2	6.905.500	13.811.000	62017002800023	2017LA-000011-0012300001	ADJUDICADA
1354	SERVIDOR TIPO RACK	3	4.021.000	12.063.000			LÍNEA ELIMINADA
1355	SERVIDORES ROBUSTOS PARA VIRTUALIZAR (CON LICENCIAMIENTO)	3	30.326.667	90.980.000	62017002800023	2017LA-000011-0012300001	ADJUDICADA
1356	SWITCH ENRUTADOR 48 PUERTOS CISCO	1	2.360.000	2.360.000	62017002800145	2017LA-000025-0012300001	ADJUDICADA
1357	TABLETA ELECTRÓNICA (TABLET PC)	1	300.000	300.000	62017003100152		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1358	TABLETA GRAFICA DIGITAL PARA DIBUJO PARA MAC	3	177.000	531.000	62017003100152		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1359	UNIDAD LECTORA RFID	1	1.400.000	1.400.000	62017003100106		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1360	ATRIL P/PARTITURA DE BANDERA	2	7.000	14.000			PENDIENTE

1361	PIZARRA ACRÍLICA (120 CM X 180 CM)	1	40.000	40.000	62017002800133	2017CD-000104-0012300001	ADJUDICADA
1362	CÁMARA DE SEGURIDAD (FIJA)	22	980.000	21.560.000	62017003100049	2017CD-000143-0012300001	ADJUDICADA
1363	CÁMARA IP 360°	1	750.000	750.000	62017003100049	2017CD-000143-0012300001	ADJUDICADA
1364	DESHUMIDIFICADOR MEDIANO	10	500.000	5.000.000	62017002800197	2017CD-000179-0012300001	ADJUDICADA
1365	DESHUMIDIFICADOR MEDIANO	3	500.000	1.500.000	62017002800197	2017CD-000179-0012300001	ADJUDICADA
1366	DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE LA RED DE AGUA HELADA PARA EL EDIFICIO ELECTORAL	1	75.000.000	75.000.000	62017002800097	2017LA-000030-0012300001	ADJUDICADA
1367	EXTINTOR DE CO2	2	125.000	250.000	62017002800249	2017CD-000257-0012300001	ADJUDICADA
1368	HORNO DE MICROONDAS INDUSTRIAL	4	350.000	1.400.000	62017002800195	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
1369	LENTE PARA CÁMARA FOTOGRÁFICA PROFESIONAL	1	1.623.000	1.623.000	62017002800245	2017CD-000269-0012300001	ADJUDICADA
1370	LOCKER DE METAL DE 6 ESPACIOS	5	90.000	450.000	62017003100059	2017CD-000135-0012300001	ADJUDICADA
1371	PERCOLADOR 100 TAZAS	1	77.000	77.000	62017002800195	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
1372	PERCOLADOR ELÉCTRICO (60 TAZAS)	1	67.000	67.000	62017002800195	2017CD-000157-0012300001	ADJUDICADA
1373	SET BÁSICO DE ILUMINACIÓN PARA FOTOGRAFÍA PUBLICITARIA	1	500.000	500.000	62017002800245	2017CD-000269-0012300001	ADJUDICADA
1374	ACTUALIZACIÓN ANUAL LICENCIA DOCUMASTER Y VISOR MASTER LEX	1	1.050.000	1.050.000	62017002800019, 62017002800080	2017CD-000016-0012300001	ADJUDICADA
1375	CERTIFICADO DIGITAL PARA CORREO ELECTRÓNICO TIPO OWA	1	982.000	982.000	62017002800284 62017002800505	2017CD-000317-0012300001	ADJUDICADA
1376	CERTIFICADO DIGITAL PARA SITIO WEB	2	932.500	1.865.000	62017002800284	2017CD-000317-0012300001	ADJUDICADA
1377	LICENCIA ADOBE CREATIVE CLOUD	1	335.000	335.000			LÍNEA ELIMINADA
1378	LICENCIA ADOBE CREATIVE CLOUD PREMIUM SUSCRIPCIÓN ANUAL	1	335.000	335.000	62017002800217	2017CD-000177-0012300001	ADJUDICADA
1379	LICENCIA ADOBE CREATIVE CLOUD PREMIUM SUSCRIPCIÓN ANUAL	1	335.000	335.000	62017002800217	2017CD-000177-0012300001	ADJUDICADA
1380	LICENCIA ADOBE CREATIVE CLOUD PREMIUM SUSCRIPCIÓN ANUAL	8	335.000	2.680.000			LÍNEA ELIMINADA
1381	LICENCIA DE HERRAMIENTA DE SEGURIDAD PARA LA EJECUCIÓN DE PRUEBAS DE PENETRACIÓN	1	11.800.000	11.800.000	62017002800050	2017LA-000013-0012300001	ADJUDICADA
1382	LICENCIA DE SOFTWARE PARA BUSCADOR (ZOOM SEARCH ENGNE) (ACTUALIZACIÓN)	2	295.000	590.000	62017002800216	2017CD-000172-0012300001	ADJUDICADA
1383	LICENCIA DOCUMASTER INDIVIDUAL	9	500.000	4.500.000	62017002800216	2017CD-000172-0012300001	ADJUDICADA
1384	LICENCIA FLIPPING BOOK 5 USUARIOS	1	354.000	354.000	62017002800216	2017CD-000172-0012300001	ADJUDICADA
1385	LICENCIA MICROSOFT OFFICE HOME & BUSINESS 2016 PARA MAC	1	200.000	200.000	62017002800200	2017CD-000174-0012300001	ADJUDICADA
1386	LICENCIA MICROSOFT OFFICE HOME & BUSINESS 2016 PARA MAC	1	200.000	200.000	62017002800200	2017CD-000174-0012300001	ADJUDICADA
1387	LICENCIA PARA ANALISIS DE VULNERABILIDADES	1	11.788.000	11.788.000	62017002800050	2017LA-000013-0012300001	ADJUDICADA
1388	LICENCIA PARA EL ANALISIS DE VULNERABILIDADES EN APLICACIONES WEB	1	8.850.000	8.850.000	62017002800050	2017LA-000013-0012300001	ADJUDICADA
1389	LICENCIA SOFTWARE DISIGNER	1	14.160.000	14.160.000			LÍNEA ELIMINADA
1390	LICENCIA SPSS BASE	1	1.298.000	1.298.000	62017002800216	2017CD-000172-0012300001	ADJUDICADA
1391	LICENCIA SPSS TABLAS	1	885.000	885.000	62017002800216	2017CD-000172-0012300001	ADJUDICADA
1392	LICENCIAS MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2017	6	354.000	2.124.000	62017002800200	2017CD-000174-0012300001	ADJUDICADA

1393	MANTENIMIENTO LICENCIAS SPSS	1	1.180.000	1.180.000			LÍNEA ELIMINADA
1394	PREVISIÓN DE SOFTWARE JAWS PARA LEY 7600	1	1.250.000	1.250.000	62017002800216	2017CD-000172-0012300001	ADJUDICADA
1395	PREVISIÓN SOFTWARE DE MAGNIFICADOR DE TEXTO LEY 7600 (BAJA VISIÓN)	1	500.000	500.000			LÍNEA ELIMINADA
1396	ROLLOS DE PAPEL AUTOMÁTICO	1.500	661	991.500	62017002800439		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
1397	SERVICIO DE INFORMACIÓN JURÍDICA	1	240.000	240.000	62017002800144	2017CD-000142-0012300001	ADJUDICADA
1398	ALQUILER DE FOTOCOPIADORA	12	60.000	720.000	62017002800212	2017CD-000162-0012300001	ADJUDICADA
1399	ALQUILER DE FOTOCOPIADORA	1	950.000	950.000	62016002800442	2016CD-000334-0012300001	ADJUDICADA
1400	MANTENIMIENTO DE PLOTTER	1	319.000	319.000	62017002800016	2017CD-000003-0012300001	ADJUDICADA
1401	CONTRATO CENTRO DE CUIDO	1	36.000.000	36.000.000	62017002800002	2017LA-000001-0012300001	ADJUDICADA
1402	ALQUILER DE GOLFITO	12	2.050.000	24.600.000	62017002800006	2017LA-000007-0012300001	ADJUDICADA
1403	ALQUILER DE OSA	12	850.000	10.200.000	62017002800004	2017LA-000006-0012300001	ADJUDICADA
1404	ALQUILER DE PURISCAL	12	1.500.000	18.000.000	62017002800007	2017LA-000005-0012300001	ADJUDICADA
1405	ALQUILER DE TALAMANCA	12	240.000	2.880.000	62017002800005	2017LA-000008-0012300001	ADJUDICADA
1406	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR	235	619.500	145.582.500	62017002800015	2017CD-000006-0012300001	ADJUDICADA
1407	DESTRUCCION MEDIANTE TRIZADO U OTRA TECNICA CON EFECTOS SIMILARES DE MATERIAL ELECTORAL	0	0	0			LÍNEA ELIMINADA
1408	UNIÓN PARA VARILLA ROSCADA	300	327	98.000	62017002800017	2017CD-000001-0012300001	ADJUDICADA
1409	PANEL DE LUZ LED (60x60 cm)	142	65.000	9.230.000	62017002800017	2017CD-000001-0012300001	ADJUDICADA
1410	APAGADOR DOBLE DE PASTILLA BLANCO	86	890	76.540	62017002800017	2017CD-000001-0012300001	ADJUDICADA
1411	SOLDADURA 6013 3/32	15	4.260	63.900	62017002800017	2017CD-000001-0012300001	ADJUDICADA
1412	CABLE TGP 3x12	650	1.310	851.500	62017002800017	2017CD-000001-0012300001	ADJUDICADA
1413	DISPENSADOR DE JABÓN	25	180.000	4.500.000	62017002800345		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-01	PIN DE ORO	5	120.000	600.000	62017002800338	2017CD-000289-0012300001	ADJUDICADA
A-02	VASO DE VIDRIO	150	467	70.050	62017002800395	2017CD-000392-0012300001	ADJUDICADA
A-03	SILLA PLEGABLE	50	22.000	1.100.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
A-04	SET DE CAFÉ (TAZA Y PLATO)	50	1.400	70.000	62017002800395	2017CD-000392-0012300001	ADJUDICADA
A-05	PLATO PARA POSTRE	150	680	102.000	62017002800395	2017CD-000392-0012300001	ADJUDICADA
A-06	PARLANTE AMPLIFICADOR ACTIVO	2	540.000	1.080.000	62017002800039	2017CD-000038-0012300001	ADJUDICADA
A-07	MESA PLEGABLE	10	45.000	450.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
A-08	HIELERA	2	112.500	225.000	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
A-09	CUCHARA DE POSTRE	300	333	99.900	62017002800395	2017CD-000392-0012300001	ADJUDICADA
A-10	GABACHA EMPLEADO TSE	15	8.000	120.000	62017002800464		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-11	HORAS DE SOPORTE PARA LA PLATAFORMA VIRTUAL	150	47.200	7.080.000	62017002800122	2017CD-000133-0012300001	ADJUDICADA
A-12	LICENCIA ARCGIS SERVER ENTERPRISE STANDARD (MANTENIMIENTO ANUAL)	1	3.393.000	3.393.000	62017003100033	2017CD-000101-0012300001	ADJUDICADA
A-13	LICENCIA DE SOFTWARE (ARCPAD) PARA GPS DE PRECISION (MANTENIMIENTO ANUAL)	8	221.250	1.770.000	62017003100033	2017CD-000101-0012300001	ADJUDICADA

A-14	LICENCIA DE SOFTWARE SIG (ARCGIS EDITOR) (MANTENIMIENTO ANUAL)	2	1.151.000	2.302.000	62017003100033	2017CD-000101-0012300001	ADJUDICADA
A-15	LICENCIA DE SOFTWARE SIG (ARCGIS VIEW) (MANTENIMIENTO ANUAL)	4	587.000	2.348.000	62017003100033	2017CD-000101-0012300001	ADJUDICADA
A-16	LICENCIA MODULO NETWORK ANALYST (PLATAFORMA ARCGIS) (MANTENIMIENTO ANUAL)	1	487.000	487.000	62017003100033	2017CD-000101-0012300001	ADJUDICADA
A-17	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE RECEPTORES GPS	1	2.006.000	2.006.000	62017003100043	2017CD-000304-0012300001	ADJUDICADA
A-18	MANTENIMIENTO DE PLOTTER	1	319.000	319.000			LÍNEA ELIMINADA
A-19	POLIZA SEGURO DELEGADOS (CND)	1	12.500.000	12.500.000	ADQUIRIDO MEDIANTE RESEVA PRESUPUESTARIA		ADQUIRIDO MEDIANTE RESEVA PRESUPUESTARIA
A-20	SILLA TIPO PUPITRE	50	140.000	7.000.000	62017002800132	2017CD-000088-0012300001	ADJUDICADA
A-21	LICENCIA ACL (ACTUALIZACION)	4	422.500	1.690.000	62017002800309	2017CD-000266-0012300001	ADJUDICADA
A-22	LICENCIA DE SOFTWARE AUDINET (ACTUALIZACION)	15	180.000	2.700.000	62017002800343	2017CD-000324-0012300001	ADJUDICADA
A-23	IMPRESIÓN DE FOLLETO (MANUAL DE INDUCCIÓN)	764	604	461.456			PENDIENTE
A-24	ALQUILER DE QUEPOS	12	1.400.000	16.800.000	62017002800041	2017LA-000010-0012300001	ADJUDICADA
A-25	ALQUILER DE BUENOS AIRES	1	700.000	700.000	62017002800382		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-26	SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE RESIDUOS BIOLÓGICOS (CONSULTORIO MÉDICO)	1	610.000	610.000	62017002800206	2017CD-000286-0012300001	ADJUDICADA
A-27	PALA PLEGABLE	18	7.000	126.000	62017002800421	2017CD-000437-0012300001	INFRUCTUOSA
A-28	CALZADO (PAR DE ZAPATOS)	18	38.637	695.466	62017002800361	2017CD-000334-0012300001	ADJUDICADA
A-29	GABACHA EMPLEADO TSE	18	8.000	144.000	62017002800464		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-30	JACKET IMPERMEABLE DE NYLON	18	25.035	450.630	62017002800344	2017CD-000417-0012300001	ADJUDICADA
A-31	MANGA PROTECTORA PARA RAYOS UV	36	8.762	315.432	62017002800464		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-32	FOCO DE METAL PROFESIONAL DE TRES BATERÍAS	18	21.452	386.136	62017002800231	2017CD-000178-0012300001	ADJUDICADA
A-33	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MINOLTA BIZHUB C284	1	9.510.000	9.510.000			LÍNEA ELIMINADA
A-34	SERVICIO DE ELIMINACIÓN DE RESIDUOS QUÍMICOS FOTOGRAFICOS	1	900.000	900.000			LÍNEA ELIMINADA
ARTÍCULO 209	HORAS DE SOPORTE EN LA PLATAFORMA SHAREPOINT (artículo 209)	100	28.500	2.850.000	62017002800188	2017CD-000139-0012300001	ADJUDICADA
ARTÍCULO 209	SOPORTE TÉCNICO PARA BASE DE DATOS ORACLE (artículo 209)	50	31.800	1.590.000			ARTÍCULO 209 APLICADO
A-35	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE DOS UNIDADES DE POTENCIA ININTERRUMPIDAS (UPS) MARCA APC	4	265.500	1.062.000	62017002800115		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-36	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ASCENSORES EDIFICIO TORRE (LA SEDE CENTRAL)	7	1.400.000	9.800.000	62017002800072	2017CD-000075-0012300001	ADJUDICADA
A-37	BOTELLA PARA AGUA CON LOGO (CONTROL INTERNO)	100	2.000	200.000	62017002800447		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-38	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA (LOS CHILES - LIMÓN)	1	34.284.000	34.284.000	62017002800259		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-39	ALQUILER DE FOTOCOPIADORA (DIRECION EJECUTIVA	8	65.000	520.000	62017002800103	2017CD-000098-0012300001	ADJUDICADA
A-40	PRENEDORES (UNIDAD DE GÉNERO)	4.000	650	2.600.000	62017002800291	2017CD-000308-0012300001	ADJUDICADA
A-41	BLOCK DE NOTAS (DEPARTAMENTO DE COMERCIALIZACIÓN DE SERVICIOS)	2.500	490	1.225.000	62017002800383	2017CD-000385-0012300001	ADJUDICADA
A-42	ROLLER UP	2	40.000	80.000	62017002800383	2017CD-000385-0012300001	ADJUDICADA
A-43	SERVICIO DE ANÁLISIS FÍSICO-QUÍMICO Y BACTERIOLÓGICO DE AGUA	1	1.000.000	1.000.000	62017002800388	2017CD-000473-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
A-44	DISCOS DUROS PARA LA UNIDAD DE ALMACENAMIENTO HP STORAGE WORKS P6300	4	867.595	3.470.380	62017002800117	2017CD-000129-0012300001	ADJUDICADA
A-45	SILLÓN EJECUTIVO (MAGISTRADOS)	15	220.000	3.300.000	62017002800175	2017CD-000140-0012300001	ADJUDICADA
A-46	LICENCIA SISTEMA SCANORA 5.1	1	1.700.000	1.700.000	62017002800467	2017CD-000415-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
A-47	SERVICIO DE LIMPIEZAS PARA OFICINAS CENTRALES	2	5.000.000	10.000.000	62017002800111	2017LN-000004-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA

PAGO DE
DICIEMBR
E 2017,
SOLO

A-48	SERVICIO DE LIMPIEZAS PARA EDIFICIO THOR	2	2.250.000	4.500.000	62017002800120	2017LA-000045-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
A-49	COMPUTADORA PORTÁTIL MACBOOK PRO	1	2.478.000	2.478.000	62017002800147	2017CD-000107-0012300001	ADJUDICADA
A-50	ESTUDIO TÉCNICO PARA EL ANÁLISIS FODA PRELIMINAR Y ANÁLISIS PEST DEL TSE	1	9.250.000	9.250.000	62017002800277	2017CD-000209-0012300001	ADJUDICADA
A-51	ENVÍO DE MATERIA ELECTORAL (USA)	1	25.000.000	25.000.000			SE ATENDIÓ MEDIANTE CONVENIO CON CORREOS DE CR
A-52	PRUEBAS MECÁNICAS DE LAS TARJETAS DE CEDULA	1	840.000	840.000			LÍNEA ELIMINADA
A-53	CAPACITACIÓN EN HERRAMIENTA MOODLE	1	3.500.000	3.500.000	62017002800269	2017CD-000259-0012300001	ADJUDICADA
A-54	PRODUCTOS ALIMENTICIOS CNP VARIOS	1	2.000.000	2.000.000			ADQUIRIDO EN CNP
A-55	MADERA PARA ACONDICIONAMIENTO DE RECINTOS ELECTORALES	1	12.080.710	12.080.710	62017003100040	2017CD-000095-0012300001	ADJUDICADA
A-56	CAMISETA ELECTORAL	1	2.516.992	2.516.992			LÍNEA ELIMINADA
A-57	LÁMPARA DE CABEZA	32	7.000	224.000	62017003100054		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-58	AMARRA PLÁSTICA DE 12" (MARCHAMO DE SEGURIDAD)	250	115	28.750	62017003100053		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-59	ETIQUETA ADHESIVA PARA DIVIDIR PADRÓN	30.000	10	300.000	62017003100119	2017CD-000297-0012300001	ADJUDICADA
A-60	ETIQUETA TÉRMICA	6	12.000	72.000	62017003100048	2017CD-000233-0012300001	ADJUDICADA
A-61	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL	1	800.000	800.000	62017003100046	2017CD-000131-0012300001	ADJUDICADA
A-62	GRABADORA PERIODÍSTICA DIGITAL	1	100.000	100.000	62017003100049	2017CD-000143-0012300001	ADJUDICADA
A-63	AUDITORÍA INTERNA DE CALIDAD PARA DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA TECNOLÓGICA	1	3.100.000	3.100.000			LÍNEA ELIMINADA
ARTÍCULO 209	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE TRES UNIDADES DE POTENCIA ININTERRUMPIDA MARCA BLADE	6	885.000	5.310.000	62017002800114	2017CD-000083-0012300001	ADJUDICADA
A-64	SWITCH ENRUTADOR DE 48 PUERTOS CISCO	1	2.360.000	2.360.000	62017003100051	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
A-65	CÁMARA DE RED DE DIRECCIÓN IP CON RANGO DE VISIÓN 360	3	654.000	1.962.000	62017003100046	2017CD-000131-0012300001	ADJUDICADA
A-66	REPETIDORAS	4	7.853.500	31.414.000	62017003100051	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
A-67	RADIOS BASE	10	505.675	5.056.750	62017003100051	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
A-68	WALKIE TALKIE	30	311.083	9.332.500	62017003100051	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
A-69	GRABADOR NVR	1	9.828.000	9.828.000	62017003100051	2017LA-000026-0012300001	ADJUDICADA
A-70	MESA DE COMEDOR CON 4 SILLAS	12	219.000	2.628.000	62017002800174	2017LA-000036-0012300001	ADJUDICADA
A-71	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE TRES UNIDADES DE POTENCIA ININTERRUMPIDA MARCA BLADE	4	885.000	3.540.000	62017002800129	2017LA-000024-0012300001	ADJUDICADA
A-72	CÁMARA FOTOGRÁFICA CON GPS INTEGRADO	2	250.000	500.000	62017003100046	2017CD-000131-0012300001	ADJUDICADA
ARTÍCULO 209	ARCHIVADOR MÓVIL (ARCHIVO)	8	1.696.958	13.575.664	62017002800483		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-73	SERVICIO DE LIMPIEZA DE 32 OFICINAS REGIONALES	2	12.200.000	24.400.000	62017002800142		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-74	PANTALLA LED 32"	1	350.000	350.000	62017002800241	2017CD-000242-0012300001	ADJUDICADA
A-75	IMPRESORA LASER A COLOR DÚPLEX COMPACTA	3	330.000	990.000	62017002800137	2017CD-000093-0012300001	ADJUDICADA
A-76	MANTENIENTP PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACIÓN DEL TSE	1	7.000.000	7.000.000	62017002800009	2017LA-000018-0012300001	ADJUDICADA
A-77	TELEVISOR DE PANTALLA LED (55")	1	850.000	850.000	62017002800241	2017CD-000242-0012300001	ADJUDICADA
A-78	BRAZALETES PARA DELEGADOS	50	2.500	125.000	62017003100064	2017CD-000169-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
A-79	KIT DE MANTENIMIENTO PARA ESCANER KODAK i4200	1	507.000	507.000	62017002800218	2017CD-000165-0012300001	ADJUDICADA
A-80	RODILLO DE FRENO PARA ESCANER FUJITSU, #PA033540-0001, MODELOS FI-6240 (BRAKE ROLER)	4	57.026	228.102	62017002800218	2017CD-000165-0012300001	ADJUDICADA

A-81	RODILLO DE FRENO PARA ESCANER FUJITSU, MODELOS FI-6240 PARTE: PA033540-0002 (PICK ROLER)	4	43.607	174.426	62017002800218	2017CD-000165-0012300001	ADJUDICADA
A-82	DISCO DURO PARA PORTÁTIL LENOVO THINKPAD TWIST	20	145.006	2.900.120	62017002800182	2017CD-000160-0012300001	ADJUDICADA
A-83	SERVICIO DE INFORMACIÓN JURÍDICA	3	260.000	780.000	62017002800295	2017CD-000348-0012300001	ADJUDICADA
A-84	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA EL PISO DEL AUDITORIO	1	2.500.000	2.500.000	62017002800198	2017CD-000169-0012300001	ADJUDICADA
A-85	SERVICIO DE REPARACIÓN DE COMPUTADORAS PORTÁTILES	1	610.000	610.000	62017002800469		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-86	ENLACES DE COMUNICACIÓN A INTERNET (PRINCIPAL Y SECUNDARIO)	6	1.488.000	8.928.000	62017002800243	2017CD-000281-0012300001	ADJUDICADA
A-87	CONTADORA PORTÁTIL DE TARJETAS PLÁSTICAS DE CÉDULA DE IDENTIDAD	1	1.400.000	1.400.000	62017002800244	2017CD-000260-0012300001	ADJUDICADA
A-88	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	15.576	50	778.800	62017003100065	2017CD-000171-0012300001	ADJUDICADA
A-89	SOBRE MANILA PEQUEÑO CON MEMBRETE	200	500	100.000	62017003100065	2017CD-000171-0012300001	ADJUDICADA
A-90	AMARRA PLÁSTICA DE 14" (MARCHAMO DE SEGURIDAD)	9.426	42	395.892	62017003100068	2017CD-000156-0012300001	ADJUDICADA
A-91	PLÁSTICO PARA PALETIZAR	70	2.600	182.000	62017003100114	2017CD-000307-0012300001	ADJUDICADA
A-92	ALCOHOL EN GEL (250 ML)	367	650	238.550	62017003100161		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-93	ALCOHOL PURO (LITRO)	153	1.608	246.024	62017003100117	2017CD-000295-0012300001	ADJUDICADA
A-94	SERVICIO DE TALA DE ÁRBOLES	1	3.000.000	3.000.000	62017002800330	2017CD-000349-0012300001	ADJUDICADA
A-95	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL	1	860.000	860.000	62017002800287	2017CD-000320-0012300001	ADJUDICADA
A-96	GRABADORA DE VOZ DIGITAL	1	40.000	40.000	62017002800282	2017CD-000271-0012300001	ADJUDICADA
A-97	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PARED DE VIDRIO Y PUERTAS CORREDIZAS	1	4.500.000	4.500.000	62017002800253	2017CD-000210-0012300001	ADJUDICADA
ARTÍCULO 209	ACCESS POINT (INTERNET INALÁMBRICO)	20	96.000	1.920.000			ARTÍCULO 209 APLICADO
ARTÍCULO 209	MESA PARA CONFERENCIAS PARA EL MULTIUSO	1	4.880.000	4.880.000			LÍNEA ELIMINADA
A-98	MOBILIARIO MODULAR (PROTOCOLO,DGRC, GÉNERO Y OTROS)	1	23.000.000	23.000.000			LÍNEA ELIMINADA
A-99	SISTEMA DE VIDEO PARA EL AUDITORIO INSTITUCIONAL	1	47.000.000	47.000.000	62017002800286	2017LA-000031-0012300001	ADJUDICADA
A-100	REMODELACIÓN DE LA STSE	1	20.000.000	20.000.000			LÍNEA ELIMINADA
A-101	IMPRESORA DE AMPLIO FORMATO	1	5.400.000	5.400.000	62017002800476		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
ARTÍCULO 209	MOBILIARIO MODULAR (UNIDADES DE FISCALIZACIÓN Y ADQUISICIONES, CONTROL INTERNO Y GESTIÓN AMBIENTAL)	1	30.311.250	30.311.250	ARTÍCULO 209 APLICADO	2016LA-000027-0012300001	ADJUDICADA
ARTÍCULO 209	SERVICIO DE MUDANZA PARA TRASLADO DE ARCHIVOS METÁLICOS	1	3.783.650	3.783.650	62017002800483		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-102	RÓTULOS MAGNÉTICOS PARA VEHÍCULOS	115	8.696	1.000.000	62017003100071	2017CD-000173-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
A-103	PINTURAS VARIAS (MUESTRA MUSEOGRÁFICA)	1	500.666	500.666	62017002800297	2017CD-000282-0012300001	ADJUDICADA
A-104	MATERIALES METÁLICOS (MUESTRA MUSEOGRÁFICA)	1	56.120	56.120	62017002800316	2017CD-000377-0012300001	ADJUDICADA
A-105	PRODUCTOS DE MADERA (MUESTRA MUSEOGRÁFICA)	1	1.533.220	1.533.220	62017002800280	2017CD-000285-0012300001	ADJUDICADA
A-106	LIJAS (MUESTRA MUSEOGRÁFICA)	1	8.290	8.290	62017002800300	2017CD-000299-0012300001	ADJUDICADA
A-107	RODILLO Y MECHA PARA PINTAR (MUESTRA MUSEOGRÁFICA)	1	6.260	6.260	62017002800344	2017CD-000417-0012300001	ADJUDICADA
A-108	COLA BLANCA (MUESTRA MUSEOGRÁFICA)	1	16.800	16.800	62017002800414	2017CD-000423-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
A-109	DIVULGACIÓN DEL SERVICIO DE CERTIFICACIONES DIGITALES	2	3.000.000	6.000.000	62017002800236, 62017002800237	2017CD-000166-0012300001, 2017CD-000164-0012300001	ADJUDICADA
A-110	TIQUETE AÉREO	1	1.000.000	1.000.000	62017002800247	2017CD-000181-0012300001	ADJUDICADA
A-111	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA OFICINAS REGIONALES	1	225.180.000	225.180.000	62017002800257	2017LN-000005-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
A-112	BROCHE METÁLICO ALUSIVO A LA EXPOSICIÓN "NUESTROS PROCESOS ELECTORALES"	5.000	200	1.000.000	62017002800291	2017CD-000308-0012300001	ADJUDICADA

ARTÍCULO 209	SILLA EJECUTIVA	5	138.050	690.250			LÍNEA ELIMINADA
A-113	PRE EVALUACIÓN PARA LA TRANSICIÓN DE LA NORMA ISO 9001:2008 A LA ISO 9001:2015	1	1.770.000	1.770.000	62017002800323	2017CD-000343-0012300001	ADJUDICADA
A-114	MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA DE AMPLIO FORMATO	1	1.680.000	1.680.000	62017002800476		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-115	SERVIDORES ROBUSTOS PARA VIRTUALIZAR	5	23.026.280	115.131.400	62017002800313	2017LA-000035-0012300001	ADJUDICADA
A-116	BANDERA DE COSTA RICA DE TELA CON ESCUDO (PABELLÓN NACIONAL)	5	41.950	209.750	62017002800310	2017CD-000406-0012300001	ADJUDICADA
A-117	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA SEMINARIO INTERNACIONAL	1	980.000	980.000	62017002800317	2017CD-000265-0012300001	ADJUDICADA
A-118	SERVICIO DE HOSPEDAJE CON ALIMENTACIÓN INCLUIDA APARA INVITADOS INTERNACIONALES AL SEMINARIO INTERNACIONAL	1	3.256.800	3.256.800	62017002800318	2017CD-000261-0012300001	ADJUDICADA
A-119	LICENCIA PARA ANALISIS DE VULNERABILIDADES DE BASE DE DATOS	1	7.222.000	7.222.000	62017002800448		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-120	GENERADOR ELÉCTRICO DIGITAL PORTÁTIL (GASOLINA)	1	400.000	400.000	62017002800477		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-121	TABLETA ELECTRÓNICA CON SISTEMA OPERATIVO IOS	1	411.000	411.000	62017002800322	2017CD-000356-0012300001	ADJUDICADA
A-122	COMPUTADORA PARA WORKSTATION	1	1.770.000	1.770.000	62017002800322	2017CD-000356-0012300001	ADJUDICADA
A-123	LICENCIA DE CIFRADO PARA LOS EQUIPOS PORTÁTILES (RENOVACION)	1	1.421.000	1.421.000	62017002800448		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-124	LICENCIA PARA ADMINISTRACIÓN Y BLOQUEO DE SESIONES SIMULTANEAS (RENOVACION)	1	2.655.000	2.655.000	62017002800448		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-125	LICENCIA DE CONTROL DE DISPOSITIVOS DATA LOSS PREVENTION DLP	50	50.740	2.537.000	62017002800448		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-126	RENOVACION DE SOPORTE DE 500 LICENCIAS PARA LOS DOS DISPOSITIVOS DE FILTRADO DE CONTENIDO WEB PARA LA RED INALAMBRICA DE VISITAS Y EDIFICIO THOR	2	1.485.000	2.970.000	62017002800448		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-127	LICENCIA PARA SOLUCION DE ESCANER DE CUMPLIMIENTO, GESTION DE PARCHES Y AUDITORIA DE RED LANDGUARD NSS DE GFI	1	11.439.000	11.439.000	62017002800448		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-128	DISEÑO DE UN SISTEMA DE GESTIÓN POR COMPETENCIAS	1	20.000.000	20.000.000	62017002800370	2017LA-000039-0012300001	ADJUDICADA
A-129	CONCESIÓN DE SODA INSTITUCIONAL	0	0	0			PENDIENTE
A-130	SERVICIO DE FUMIGACIÓN PARA OFICINAS REGIONALES	1	4.000.000	4.000.000			LÍNEA ELIMINADA
A-131	TIQUETE AÉREO	1	280.000	280.000	62017002800349	2017CD-000310-0012300001	ADJUDICADA
A-132	CORDONES PARA GAFETES	2.072	675	1.398.600	62017003100124	2017CD-000390-0012300001	ADJUDICADA
A-133	BATERÍAS ALCALINAS TIPO D	10.000	555	5.550.000	62017003100125	2017CD-000327-0012300001	ADJUDICADA
A-134	SERVICIO DE KATHERINE (SESIÓN ORDINARIA CONAMAJ)	1	170.000	170.000	62017002800355	2017CD-000311-0012300001	ADJUDICADA
A-135	SERVICIO DE CATERING SERVICE (MUESTRA MUSEOGRÁFICA)	1	1.125.000	1.125.000	62017002800358	2017CD-000328-0012300001	ADJUDICADA
ARTÍCULO 209	SILLA TIPO PUPITRE	33	45.400	1.498.200			ARTÍCULO 209 APLICADO
A-136	CONFECCIÓN DE PLANTILLAS BRAILE	21.000	857	18.000.000	62017003100129	2017CD-000361-0012300001	ADJUDICADA
A-137	SILLA EJECUTIVA	5	295.000	1.475.000			LÍNEA ELIMINADA
A-138	PLOTTER DE CORTE	1	300.000	300.000			LÍNEA ELIMINADA
A-139	BATERIAS PARA LAPTOP ACER TRAVELMATE P653	30	466.667	1.400.000	62017003100136	2017CD-000374-0012300001	ADJUDICADA
A-140	IMPRESIÓN DEL IFED	500	2.000	1.000.000	62017002800418	2017CD-000364-0012300001	ADJUDICADA
A-141	JABÓN LÍQUIDO QUIRÚRJICO	2	36.000	72.000	62017002800373	2017CD-000376-0012300001	ADJUDICADA
A-142	PABELLÓN NACIONAL PARA ASTA	32	19.062	610.000	62017002800417	2017CD-000416-0012300001	ADJUDICADA
A-143	PABELLÓN DE LUJO	3	100.000	300.000	62017002800417	2017CD-000416-0012300001	ADJUDICADA
A-144	CLIP PRENSA PAPELES	1.550	968	1.499.935			LÍNEA ELIMINADA

A-145	SEVICIO DE TRANSPORTE DE MATERIAL ELECTORAL	1	74.500.000	74.500.000			PENDIENTE
ARTÍCULO 209	TELEVISOR DE PANTALLA LED (55")	2	545.349	1.090.698			ARTÍCULO 209 APLICADO
A-146	FORMULARIOS VARIOS (SECCIÓN DE INSCRIPCIONES)	1	5.159.914	5.159.914	62017002800413	2017CD-000419-0012300001	ADJUDICADA
A-147	TIQUETE AÉREO	1	260.000	260.000	62017002800397	2017CD-000352-0012300001	ADJUDICADA
A-148	PANTALLA LED DE 65"	4	800.000	3.200.000	62017002800411	2017CD-000386-0012300001	ADJUDICADA
A-149	SERVICIO DE FUMIGACIÓN PARA OFICINAS REGIONALES	32	125.000	4.000.000	62017002800465		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-150	SISTEMA DE SONIDO (SALÓN MULTIUSO)	1	6.400.000	6.400.000	62017002800424		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-151	SOPORTE PARA TELEVISIÓN	6	566.667	3.400.000	62017002800430	2017CD-000384-0012300001 [	ADJUDICADA
A-152	SERVICIO DE CATERING SERVICE	1	627.500	627.500	62017002800400	2017CD-000401-0012300001	ADJUDICADA
ARTÍCULO 209	POLARIZADO DE VIDRIOS	100	11.000	1.100.000			ARTÍCULO 209 APLICADO
A-153	SERVICIO DE HOSPEDAJE CON ALIMENTACIÓN INCLUIDA APARA INVITADOS	1	270.000	270.000	62017003100153		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-154	SERVICIO DE CATERING SERVICE	1	300.000	300.000	62017003100154		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
ARTÍCULO 209	TÓNER PARA IMPRESORA MONOCRÓMATICA	1	11.764.571	11.764.571			ARTÍCULO 209 APLICADO
A-155	TIQUETE AÉREO	1	10.000.000	10.000.000	62017003100166		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-156	PINTURAS	1	133.925	133.925			LÍNEA ELIMINADA
A-157	IMPRESIÓN DE LIBRO DEL IFED	500	2.000	1.000.000	62017002800453		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-158	TIQUETE AÉREO	1	110.000	110.000	62017002800478	2017CD-000457-0012300001	CON TRÁMITE DE COMPRA
ARTÍCULO 209	ALQUILER DE BUENOS AIRES	7	410.667	2.874.669	62017002800461		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-159	TECLADO EN ESPAÑOL PARA COMPUTADORA PORTATIL	20	52.500	1.050.000	62017003100177		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-160	RELOJ DE CRISTAL PARA MESA	55	27.273	1.500.000	62017002800473		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-161	MESA MODULAR PARA CONFERENCIAS	1	4.500.000	4.500.000	62017002800500		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-162	IMPRESIÓN DE FOLLETOS SERIE " PARA ENTENDER"	2	1.000.000	2.000.000	62017002800488		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
ARTÍCULO 209	TELÉFONO IP INALÁMBRICO	3	350.460	1.051.380			PENDIENTE
A-163	COBERTOR HOLOGRÁFICO PARA IMPRESORAS CD800	125	93.403,37	11.675.421,25	62017002800506		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
A-164	TIQUETE AÉREO	1	540.000	540.000	62017002800504		SOLICITUD DE CONTRATACIÓN ELABORADA
ARTÍCULO 209	AMPLIACION DE ASEO (CENTRAL, THOR, REGIONALES) DEQUISA (ENERO A JUNIO) 10 OFICINAS	1	56.422.854	56.422.854			PENDIENTE
ARTÍCULO 209	AMPLIACION DE ASEO (CENTRAL, THOR, REGIONALES) EULEN (ENERO A JUNIO) 9 OFICINAS	1	24.356.700	24.356.700			PENDIENTE
ARTÍCULO 209	AMPLIACION DE ASEO (CENTRAL, THOR, REGIONALES) SERMULES (ENERO A JUNIO) 15 OFICINAS	1	19.568.731	19.568.731			PENDIENTE
A-165	LOCALIZADOR DE ÁPICES	1	400.000	400.000			PENDIENTE
A-166	PUNTA PARA EL ESCARIFICADOR DE PERIODONCIA.	1	400.000	400.000			PENDIENTE
ARTÍCULO 209	LICENCIA ANTIVIRUS ENTERPRISE Y RENOVACIÓN LICENCIAS PARA DISPOSITIVOS DEL SISTEMA DE PREVENCIÓN DE INTRUSOS (IPS)	1	18.122.650	18.122.650			PENDIENTE